
Prawa  Miejskie  - 1339

UCHWAŁA  Nr XXIII  / 165 / 20

R a d y  M  i a s t a S a n o k a

z dnia  16 stycznia  2020r.

ucliwała  budżetowa  Miasta  Sanoka  na rok  2020

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c. d. i. lit. i. ristawy  z dnia 8 marca l990 r.

o san'iorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 Z PÓŹI]. zm.) oraz art. 211, arl. 212, art. 239,
art.  264 ust. 3 i ait. 266 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.

z 2019r.  poz. 869 z późn.  ZII'l.).

Rada  Miasta  Sanoka

uchwala,  co następuje:

Ą1

Ustala  się  docl'iody  budżetu  Miasta  Sanoka  na rok 2020  w łącznej  kwocie 177.520.166 zł.. w tym:

a) docliody  bieżące 173.025.166  zł.

b) dochody  majątkowe 4.495.000  zł.

jak  w poniższej  tabeli:

Dział Rozdział ! Nazwa Plan  2020

1 r - 3 4 5

bieżące I
600 Transport  i łączność 4 889100,J

60004 Lokalny  transport  zbiorowy 4 889100,00

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  skiadników  majątkowych  Skarbu

Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub innych

jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  - wpływy  z dzierzawy

autobusów

I

1145  200,00

0970
Wplywy  z róznych  dochodów  - wplywy  ze sptzedaży  biletów

komunikacji  miejskiej

I
 ;_ sgo ooo,eo 
I

2310

Dotacje  celowe  otrzymane  z gminy  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  - odpłatność  gmin  za

bilety  MKS I 853 900,00-
700 Gospodarka  mieszkaniowa 874500,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami i 874500,00
0470 Wplywy  z oplat  za trwały  zarząd,  uzyłkowanie  i słuzebności I 22 000,OO



0550 Wplywy  z opłat  z tytulu  użytkowania  wieczystego  meruchomości 420  000,OO

0690 Wpiywy  z różnych  oplat  - opłata  adiacencka,  podzialy,  wycena 100000,OO

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  skladników  majątkowych  Skarbu

Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub innych

jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze-  dzierżawa  gruntów  na

cele  rolnicze  i handlowe

j
I

332  500,00

710 Działalność  usługowa 166255,00

71035 Cmentarze 166  255,00

0490

Wplywy  z innych  lokalnych  oplat  pobieranych  przez  jednostki

samorządu  terytorialnego  na podstawie  odrębnych  ustaw  -

wptywy  za miejsca  na cmentarzu

166  255,00

750 Administracja  publiczna 457  685,00

75011 Urzędy  wojewódzkie 370  785,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

370  785,00

75023 Urzędy  gmin  (miast  i miast  na  prawach  powiatu) 85 800,00

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu

Państwa,  jMnostek  samorządu  terytorialnego  lub innych

jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  -  wynajem  lokali  Urzędu

Miasta

1 800,00

0830
Wplywy  z uslug  -  zwrot  kosztów  utrzymania  wynajmowanych

pomieszczeń  gminy
84 000,OO

75045 Kwalifikacja  wojskowa IOO,OO

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

100,OO

75095 Pozostała  działalność 1 000,OO

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu

Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub innych

jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  - wpływy  z najmu  sali  w

Radzie  Dzielnicy  Olchowce

1 000,OO

751
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i

ochrony  prawa  oraz  sądownictwa
7 769,00

75101
Urzędy  naczelnych  organówwładzy  państwowej,  kontroli  i

ochrony  prawa
7 769,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

7 769,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 23 288,00

75414 Obrona  cywilna 2 588,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

2 588,00

75416 Straż  gminna  (miejska) 20 700,00

2



0570

Wpływy  z tytułu  grzywien,  mandah5w  i innych  kar  pieniężnych  od

osób  fizycznych  -  wpływy  z mandatów  nakladanych  przez  Straż

Miejską

20 000,OO

0640
Wpływy  z tytułu  kosztów  egzekucyjnych,  oplaty  komorniczej  i

kosztów  upomnień  -  zwrot  kosztów  upomnień
700,00

756

Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i od

innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej

oraz  wydatki  związane  z ich  poborem

64 259  728,00

75601 Wplywy  z podatku  dochodowego  od  osób  fizycznych 90 000,OO

0350
Wplywy  z podatku  od dzialalności  gospodarczej  osób

fizycznych,  oplacanego  w formie  kańy  podatkowej
90 000,OO

75615

Wpływy  z podatku  rolnego,  podatku  leśnego,  podatku  od

czynności  cywilnoprawnych,  podatków  i opłat  lokalnych  od

osób  prawnych  i innych  jednostek  organizacyjnych

18  604  334,00

0310 Wpływy  z podatku  od nieruchomości 17 588  583,00

0320 Wplywy  z podatku  rolnego 5 749,00

0330 Wplywy  z podatku  leśnego 49 217,00

0340 Wplywy  z podatku  od środków  transportowych 700  000,OO

0500 Wplywy  z podatku  od czynności  cywilnoprawnych 200  000,OO

0640
Wplywy  z tytułu  kosztów  egzekucyjnych,  opłaty  komorniczej  i

kosztów  upomnień
700,00

0910
Wpływy  z odsetek  od nieterminowych  wplat  z tytulu  podatków  i

oplat
40 000,OO

2440

Dotacje  otrzymane  z państwowych  funduszy  celowych  na

realizację  zadań  bieżących  jednostek  sektora  finansów

publicznych

20 085,00

75616

Wptywy  z podatku  rolnego,  podatku  leśnego,  podatku  od

spadków  i darowizn,  podatku  od czynności  cywilno-

prawnych  oraz  podatków  i opłat  lokalnych  od  osób

fizycznych

7128192,00

0310 Wpływy  z podatku  od nieruchomości 5 245  900,00

0320 Wplywy  z podatku  rolnego 182  852,00

0330 Wplywy  z podatku  le;nego 1 600,00

0340 Wplywy  z podatku  od środków  transportowych 280  000,OO

0360 Wplywy  z podatku  od spadków  i darowizn 200  000,OO

0430 Wpływy  z opłaty  targowej 173  840,00

0500 Wpływy  z podatku  od czynności  cywilnoprawnych 1 000  000,OO

0640
Wplywy  z tytulu  kosztów  egzekucyjnych,  opiaty  komorniczęj  i

kosztów  upomnień
4 000,OO

ogio
Wpływy  z odsetek  od nieterminowych  wplat  z tytułu  podatków  i

opłat
40 000,OO

75618
Wpływy  z innych  opłat  stanowiących  dochody  jednostek

samorządu  terytorialnego  na podstawie  ustaw
1 918  000,OO

0410 Wplywy  z opłaty  skarbowęj 400  000,OO

0480
Wplywy  z opłat  za zezwolenia  na sprzedaż  napojów

alkoholowych
1 100  000,OO

3



0490

Wpływy  z innych  lokalnych  opłat  pobieranych  przez  jednostki

samorządu  terytorialnego  na podstawie  odrębnych  usfaw  -

oplata  za licencję  na wykonywanie  krajowego  transpońu

drogowego  taksówkami  i wplywy  z opłat  za zajęcie  pasa

drogowego

40 000,OO

0690

Wpływy  z różnych  oplat  - oplaty  za parkowanie  pojazdów  na

drogach  publicznych  w strefie  platnego  parkowania,  korzystanie

z przystanków,  wplywy  od przewoźników  za wjazd  na dworzec

autobusowy  i za wjazdy  autobusów  MKS

378  000,OO

75621
Udziały  gmin  w podatkach  stanowiących  dochód  budżetu

państwa
36 519  202,00

OO10 Wpływy  z podatku  dochodowego  od osób  fizycznych 33 519  202,00

0020 Wplywy  z podatku  dochodowego  od osób  prawnych 3 000  000,OO

758 Różne  rozliczenia 33 710  095,00

75801
Część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek

samorządu  terytorialnego
29 746  496,00

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa 29 746  496,00

75807 Część  wyrównawcza  subwencji  ogólnej  dla  gmin 3 657  490,00

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa 3 657  490,00

758a14 Różne  rozliczenia  finansowe 20 900,00

0920 Wplywy  z pozostałych  odsetek 20 900,00

75831 Część  równoważąca  subwencji  ogólnej  dla  gmin 285  209,00

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa 285  209,00

801 Oświata  i wychowanie 2 552  750,00

80101 Szkoły  podstawowe 71 950,00

w  tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie  wydatków

na realizację  zadań  finansowanych  z udziałem  środków,  o

których  mowa  w  art.  5 ust.  1 pkt  2 i 3

54 600,00

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 6 600,00

0940
Wplywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubieglych  - wplywy  z tytulu

rozliczeń  podatku  Vat  z roku  poprzedniego
200,00

0970
Wpływy  z różnych  dochodów  -  wplywy  z tytulu  terminowego

przekazywania  podatku  dochodowego
10 550,00

270i

Środki  na dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących  gmin,

powiatów  (związków  gmin,  związków  powiatowo-gminnych,

związków  powiatów),  samorządów  województw,  pozyskane  z

innych  źródel  - środki  z Programu  Erasmus+  na realizację

projektu  "Poznaję  świat  - poznaję  siebie"

54 600,00

80104 Przedszkola 2 480  800,00

0660
Wpływy  z opiat  za korzystanie  z wychowania  przedszkolnego  -

oplata  za uczęszczanie  dzieci  do przedszkoli
153000,00

0830
Wplywy  z uslug  -  odplatność  gmin  za dzieci  uczęszczające  do

przedszkoli  miejskich
1 000  000,OO

0920 Wplywy  z pozostałych  odsetek 3 200,00

0940 Wptywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubiegłych  -  refundacje  z PUP 21 500,00

0970
Wplywy  z różnych  dochodów  - wplywy  z tytułu  terminowego

przekazywania  podatku  dochodowego
3100,00

2030

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

w)asnych  zadań  bieżących  gmin  (związków  gmin,  związków

powiatowo-gminnych)

1 300  000,OO

852 Pomoc  społeczna 3 486  972,00

85202 Domy  pomocy  społecznej 92100,00

4



0640
Wplywy  z tytulu  kosztów  egzekucyjnych,  oplaty  komorniczej  i

kosztów  upomnień  -  zwrot  kosztów  upomnień
100,OO

0830
Wplywy  z usług  -  odptatność  gmin  za dzieci  uczęszczające  do

przedszkoli  miejskich
90 000,OO

0940
Wptywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubieglych  -  zwrot  odpłatności

za DPS
2 000,OO

85213

I
Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  optacane  za osoby

pobierające  niektóre  świadczenia  z pomocy  społecznej  oraz

za osoby  uczestniczące  w  zajęciach  w  centrum  integracji

społecznej

85 000,OO

2030

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

własnych  zadań  bieżących  gmin  (związków  gmin,  związków

powiatowo-gminnych)

85 000,OO

85214
Zasiłki  okresowe,  celowe  i pomoc  w naturze  oraz  składki  na

ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe
620  600,00

0940
Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubieglych  - zwrot  przez

podopiecznych  nienależnie  pobranych  zasilków
1 500,00

2030

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

własnych  zadań  bieżących  gmin  (związków  gmin,  związków

powiatowo-gminnych)

619100,00

85215 Dodatki  mieszkaniowe 8 412,00

0940
Wplywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubieglych  - zwrot  przez

podopiecznych  nienależnie  pobranych  zasiłków
3 000,OO

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

5 412,00

85216 Zasiłki  stałe 829  000,OO

0940
Wplywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubieglych  - zwrot  przez

podopiecznych  nienależnie  pobranych  zasiłków
20 000,OO

2030

Dołacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

wlasnych  zadań  biezących  gmin  (związków  gmin,  związków

powiatowo-gminnych)

809  000,OO

85;'19 Ośrodki  pomocy  spaecznej 309  360,00

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 7 000,OO

0970
Wplywy  z różnych  dochodów  - wplywy  z tytułu  terminowego

przekazywania  podatku  dochodowego
800,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

14 200,00

2030

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

własnych  zadań  bieżących  gmin  (związków  gmin,  związków

powiatowo-gminnych)

287  360,00

85228 Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze 967  500,00

0830 Wplywy  z usług  -  wplywy  za uslugi  opiekuńcze 350  000,OO

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

615  900,00

5



2360

Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  związane  z

realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  ustawami

1 600,00

85230 Pomoc  w  zakresie  dożywiania 375  000,OO

2030

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

wlasnych  zadań  bieżących  gmin  (związków  gmin,  związków

powiatowo-gminnych)

375  000,OO

85295 Pozostała  działalność 200  000,OO

0830

Wplywy  z usług  - odpłatność  za pobyt  w ośrodkach  wsparcia  dla

osób  bezdomnych  lub  w schronisku  dla osób  bezdomnych  z

uslugami  opiekuńczymi

200  000,OO

855 Rodzina 44 567  816,00

85501 Świadczenie  wychowawcze 29 851158,00

0640
Wplywy  z tytulu  kosztów  egzekucyjnych,  opłaty  komorniczęj  i

kosztów  upomnień  - zwrot  kosztów  upomnień
58,00

og:_o Wpływy  z pozostałych  odsetek 4 000,OO

0940
Wplywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubieglych  -  zwrot  przez

podopiecznych  nienależnie  pobranych  świadczeń
45 000,OO

0970
Wplywy  z różnych  dochodów  - wpływy  z tytulu  terminowego

przekazywania  podatku  dochodowego
100,OO

2060

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  zlecone  gminom

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym),  związane  z

realizacją  świadczenia  wychowawczego  stanowiącego  pomoc

państwa  w wychowywaniu  dzieci

29 802  000,OO

85502

Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z funduszu

alimentacyjnego  oraz  składki  na ubezpieczenia  emerytalne  i

rentowe  z ubezpieczenia  społecznego

i2  843  458,00

0640
Wplywy  z tytułu  kosztów  egzekucyjnych,  oplaty  komorniczej  i

kosztów  upomnień  - zwrot  kosztów  upomnień
58,00

0920 Wpiywy  z pozostatych  odsetek 22 000,OO

0940
Wplywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubieglych  -  zwrot  przez

podopiecznych  nienależnie  pobranych  świadczeń
75 000,OO

0970
Wplywy  z różnych  dochodów  - wplywy  z tytułu  terminowego

przekazywania  podatku  dochodowego
100,OO

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administrat.ji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

12 676  300,00

2360

Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  związane  z

realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  ustawami

70 000,OO

85503 Karta  Dużej  Rodziny 3 000,OO

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budzetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

3 000,OO

85504 Wspieranie  rodziny 1 175  900,00

2010

I

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

1175  900,00

6



85505 Tworzenie  i funkcjonowanie  żłobków 571 400,00

0830 Wpływy  z usług  -  oplat  za uczęszczanie  dzieci  do żiobków 530  000,OO

0920 Wplywy  z pozostałych  odsetek 900,00

0940 Wplywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubieglych  -  refundacje  z PUP 40 000,OO

0970
Wplywy  z różnych  dochodów  - wplywy  z tytułu  terminowego

przekazywania  podatku  dochodowego
500,00

85513

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oplacane  za osoby

pobierające  niektóre  świadczenia  rodzinne,  zgodnie  z

przepisami  ustawy  o świadczeniach  rodzinnych  oraz  za

osoby  pobierające  zasiłki  dla  opiekunów,  zgodnie  z

przepisami  ustawy  z dnia  4 kwietnia  2014  r. o ustaleniu  i

wypłacie  zasiłków  dla  opiekunów

122900,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

zadań  bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-

gminnym)  ustawami

122  900,00

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 14174  738,00

90002 Gospodarka  odpadami  komunalnymi 11 817  678,00

0490

Wpływy  z innych  lokalnych  oplat  pobieranych  przez  jednostki

samorządu  terytorialnego  na podstawie  odrębnych  ustaw  -

wplywy  z opłat  za odbiór  odpadów

11 817  678,00

90019
Wptywy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z

opłat  i kar  za korzystanie  ze środowiska
m  149,00

0690

Wpływy  z różnych  opłat  -  wplywy  z oplał  za zanieczyszczenie

środowiska  -  wplywy  od marszaika  i wojewódzkiego  inspektora

ochrony  środowiska  oraz  za wycinkę  drzew

m  149,00

90026 Pozostałe  działania  związane  z gospodarką  odpadami 14200,00

0640
Wpływy  z tytulu  kosztów  egzekucyjnych,  oplaty  komorniczej  i

kosztów  upomnień  - zwrot  kosztów  upomnień
4 000,OO

ogio
Wpływy  z odsetek  od nieterminowych  wpłat  z tytułu  podatków  i

oplat
10200,00

googs Pozostała  działalność 2 231 711,00

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  skladników  majątkowych  Skarbu

Państwa,  jednostek  samorządu  terytorialnego  lub innych

jednostek  zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  czynsze  za lokale

użytkowe  i dzierżawę  boksów  na hali targowej

2 231 711,00

g;ii Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 50 000,OO

92'116 Biblioteki 50 000,OO

2320

Dotacje  celowe  otrzymane  z powiatu  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  -  dotacja  z Powiatu

Sanockiego  dla  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej

50 000,OO

926 Kultura  fizyczna 3 804  470,00

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 3 804  470,00

0690
Wplywy  z różnych  oplat  -  dochody  MOSiR-u  z tytulu  odpłatności

za świadczone  usługi
3 800  000,OO

og:_o Wpływy  z pozostałych  odsetek 4 470,00

dochody  bieźące  ogółem 173  025  166,00

w tym  z tytułu  dotacjiiśrodków  na  finansowanie  wydatków

na  realizację  zadań  finansowanych  z udziałem  środków,  o

których  mowa  w  art.  5 ust.  1 pkt  2 i3

54 600,00

7



majątkowe

020 Leśnictwo 85 000,OO

02001 Gospodarka  leśna 85 000,OO

0870
Wplywy  ze sprzedaży  skladników  majątkowych  -  sprzedaż

drewna  z mienia  komunalnego  Dzielnicy  Olchowce
85 000,OO

700 Gospodarka  mieszkaniowa 2153  000,OO

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 2153  000,OO

0760
Wpływy  z tytulu  przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego

w prawo  wlasności
60 000,OO

0770

Wptaty  z tytulu  odplatnego  nabycia  prawa  własności  oraz  prawa

użytkowania  wieczystego  nieruchomości  -  sprzedaz  gruntów  i

mieszkań

3 365  000

0800

Wplywy  z tytułu  odszkodowania  za przejęte  nieruchomości  pod

inwestycje  celu  publicznego  -  odszkodowanie  za dzialki  przejęte

pod  budowę  obwodnicy

50 000,OO

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodoweqo 935  000,OO

92195 Pozostała  działalność 935  000,OO

6297

Środki  na dofinansowanie  własnych  inwestycji  gmin,  powiatów

(związków  gmin,  związków  powiatowo-gminnych,  związków

powiatów),  samorządów  województw,  pozyskane  z innych

źródeł  - środki  z RPO  na projekt,,Artystyczna  Kuźnia"

935  000,OO

dochody  majątkowe  ogółem 4 495  000

w tym  z tytułu  dotacjiiśrodków  na  finansowanie  wydatków

na  realizację  zadań  finansowanych  z udziałem  środków,  o

których  mowa  w art.  5 ust.  1 pkt  2 i3

!935  ooo,oo

Dochody  ogółem  : 177520  166

I
w tym  z tytułu  dotacji

i środków  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań

finansowanych  z udziałem  środków,  o których  mowa  w  art.

5 ust.  1 pkt  2 i3

989  600,00

% 2.
Ustala  się  wydatki  budżetu  Miasta  Sanoka  na rok  2020 w łącznej  kwocie  188.486.234  zł., w tym:

a) wydatki  bieżące 172.899.632,96  zł.

b) wydatki  majątkowe 15.586.601,04  zł.

jak  w  poniższej  tabeli:

8



Dzial Rozdzial 7
grupa

Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z tega

Wydalki

maląlkowe

z lego

wydalki

lednoslek
buozetowyt.h.

z le IO

dolacje  na
zadania
biezące

Świadczenis
na rzecz  osob

lizycznych.

wydalki  na
p+og+amy

finansowane
z udzia!em
srodkow.  o

kloiych  mowa

w ań 5 ust 1
pkl  2 i 3

wyplaly  z
lylulu

poręczeń  i
gwarancji

obsluga
dlugu

inweslycle  i zakupy
mwesłycylne

w lym

na ptogtamy
linansowane
z udzialem
śtodków.  o

khónch
mowa  w ań
5 usl 1 pkl

2 i 3.

zakup  i o51ęcie  akcji  i
udzialów

Wniesienie
wkladow  do

spdek
pTaWa

handlowego

wynagtodzema
i skladki  od

tuch naliczane

wydalki
zwlązane  Z

tealizacją  ich
slałulowyt.h

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

O10 Rolniclwo  i kiwieclwo 8 000.OO 6 000,OO 6 000.OO o,oo 6 000,OO 0 00 O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

01030 Izby  rolnicze 6 000.OO 8 000.OO 6 000,OO O,OO 6 000.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O.OO

2850

Wplaly  gmin  na rzecz  izb
roltnczych  w wysokosci  2%
uzyskanych  wplywow  z
podalku  TOlnegO

6 000,OO 6 000.OO 6 000,OO O.OO 6 000,OO O,OO O,OO O.OO O,(IO (I,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

020 Lesniclwo 78 360  00 78 380,00 78 360.00 7 800,00 70 560  00 0 00 0 00 O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO 0 00 0 00 O.OO

02001 Gospodatka  lesna 78 360.00 78 360,00 78 360  00 7 800  00 70 560,00 0 00 O.OO O,OO O.OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O,O[) aOO

411 0
Skladki  na ubezpieczetna
spoleczne

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 O,OO O.OO o ,oo O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4120

Skladki  na Fundusz  Ptacy
oraz  Solidamosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepelnosprawnych

600.00 600,00 600,00 600  00 O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO 0,O0 0 00 O,OO O,OO O,OO O,OO

4170
Wynagtodzenia
bezosobowe

6 000  00 6 000,OO 6 000.OO 6 000,OO 0 00 O.OO O,OO o oo O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4210
Zakup  malenakiw  i
wyposazema

8 300.00 6 300,00 6 300.00 O,OO 6 300  00 O,OO 0 00 O.OO O.OO 0 00 O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pózosla%ch 58 700,00 58 700.00 58 700,00 O.OO 58 700,00 O,OO 0 00 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 o oo

4500
Pozoslałe  podalki  na rzecz

budzelow  iednoslek
samorządu  lerylonalnego

5 560,00 5 560.00 5 560,00 O,OO 5 560  00 O.OO O,OO 0 ,OO 0 00 0 ,OO O,OO O,OO o oo O.OO 0 ,OO

400
WylWaranle  I

zaopairywsnie  w enetgię
elekiryczną.  gaz  i wodę

423 130,00 373 ! 30,00 O,OO O,OO O.OO 373 130,00 o .oo O,OO O,OO O.OO 50 000.OO 50 000,OO O,OO 0 [)O O.OO

40002 Doslarczatue  wody 423  130.00 373 130,00 O,OO 0 00 O,OO 373 130  00 O,OO O,OO O,OO 0 00 50 000.OO 50 000  00 O,OO 0 00 0 00

2630

Dolacla  przedmiolowa  z
budzelu  dla iednoslek
niezaliczanych  do seklora
linansow  publicznych

373 130,00 373130,00 0 00 o,oo O,OO 373  30.00 O,OO O,OO 0 00 O,OO O.OO o oo O.OO 0 ,OO 0 00

6050
Wydalki  inwestycy)ne

lednostek  budzelowych
so ooo.oa O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO 0 00 0 00 o,oo O.OO 50 000,OO 50 000.OO O.OO O,OO O.OO

600 Ttanspoń  i lącznosc 18 178  227  ,O 4 6 842 820  00 6 842  820,00 12 880 00 6 829  940,00 0 00 0 00 O,OO 0 00 o oo 1 l 335  407,04 i i 335  407.04 0 00 o.oo O,OO

60004 Lokalny  lranspoń  zbio+owy 5 914  940,00 s 914  940.00 s 914  g«o.oo O,OO S 914  940.00 0 00 O,OO 0 .OO O,OO O,OO O.OO 0 00 O,OO 0 00 O,OO

4270 Zakup  +islug remonlowych 200  000  00 200  000  00 200  000,OO O,OO 200  000  00 O,OO O.OO O,OO 0 00 0 00 O,OO O,OO 0 00 0 00 O.OO

4300 Zakup  uslug  pozosta$ch 5 711 940,00 5 711 940.00 5 711 940  00 O.OO 5 711 940.00 0 00 0 00 O,OO O.OO O,OO 0 00 O,OO O.OO 0 00 O,OO

4430 Rozne  oplaly  i skladki 3 000 DO 3 000.OO 3 000  00 0 00 3 000  00 O.OO O.OO O.OO 0 00 0 00 O.OO 0.OO O.OO 0 00 o oo

60013
Dtogi  publiczne

wolewodzkie
3 787 its,a< 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 o oo O,OO 0 00 0 00 3 787 113  04 3 787 113  04 0 00 o oo 0 00

I
6300

Dotacla  celowa  na pomoc
nnansową  udzielaną  między

lednoslkami  samorządu
tery+onalnego  na
dofinansowanie  wlasnycn

zadan  inweslycylnych  i
zakupow  inwestycylnych

3 787 113  04 O,OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 0 00

I ooo
O.OO 0 00 3 787 113,04 3 787 113  04 O,OO 0 00 0 00

60016 Drogi  publiczne  gminne 8 456 l 7 4,00 907 880.00 907  880,00 l 2 880,00 895 000,OO O,OO 0 00 i 0 00 0 00 O,OO 7 548 294  00 7 548 294  00 0 00 O,OO 0 00

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

3 520 00 :i s;io.oo 3 520  00 3 520 00 0 00 I - 0 CO I -=- 0 00 0 00 0 00 0 ,OO 0 00 0 00 O,OO

9



Dzial Rozdzial 9
gtupa

Nazwa Plan

Z łego

Wydalki  bieżące

I  leQO

Wydalki

maląlkowe

z łego

wydalki

lednoslek
budzelowych.

z łe: iO

dolacje  na

zadania
biezące

swiadczenia
na rzecz  osob

fizycznych.

wydalki  na

ptogtamy
finansowane

z udzialem
srodków,  o

klótych  mowa
w ai15  usł  1

pkl  2 i 3

wypla!y  z
lylulu

potęczen  i

gwarancii

obsluga
dlugu

inweslycle  i zakupy
mweslycyjne

w lym

na ptogtamy
linansowane
z udzialem
stodkow.  o

klórych

mowa  w arl
5 usl ł pkl

2 i 3,

zekup  i o51ęcie  akcii  i
udzialow

Wniesietue
wkladów  do

spólek
ptawa

handlowega

wynagrodzema
i skladki  od

nich naliczane

wydalki
związane  z

realizaqją  ich
slalulowych

zadan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Skladki  na FundUSZ  PraCV
oraz  Solidarnościowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepelnosprawnych

360,Ot1 360  00 360.00 360,00 O.OO 0 ,OO 0 00 O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4170
Wynatyodzenia
bezosobowe

9 000.OO 9 000J)O 9 000.OO 9 000.OO O.OO 0 00 o.oo O,OO O,OO O.OO 0 00 aOO o.oo O,OO O,OO

4270 Zakup  us+ug TemonlowycF 600  000,OO 600  000.OO 600  000,OO O.OO 600  [IOO.OO O,OO 0 00 0 ,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,I)O

43[10 Zakup  uslug  pozosla%ch 250  000,OO 250  000,OO 250  000,OO O.OO 250  000  00 O.OO O,OO O.OO O,OO O,O[I a.oo O.OO O.OI) O,OO O.OO

4430 Rozne  oplaiy  i skladki 30 ooo,oo 30 000  00 30 000.OO O,OO 30 000,OO 0 ,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO o.oo O.OO

4610
Koszly  poslępowania
sądowego  i

prokuralorskiego

15 000.OO 15 0[IO,OO 15 000.OO 0 00 15 000.OO O.OO 0 00 0 00 0 00 o.oo O.OO O.OO aOO O.OO O.OO

6050 Wydałki  mwestycylne
lednosłek  budzelowych

7 548  294,00 O,OD O.OO 0 ,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 7 548 294.00 7 548  294.00 O.OO O.OO O,OO

60095 Pozoslala  dzialalnośc 2[1 000,OO 20 ooo,oo 20 000.OO O.OO 20 000,OO O.OO O.OO O.OO 0 ,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4610
Koszly  poslępowatua
sądowego  i

prokurałorskiego

20 000.OO 20 000,OO 20 000,tlO 0 00 20 000,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO 0 00 O,OO O.OO

830 Turyslyka 30 000.OO 30 000,OO 30 000,OO O,OO 30 000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO 0 00 O,OO 0 00 O.OO O,OO 0 00

63003
Zadatua  W ZakTeSie

upOWSZeChnlanla  luJSlyki
30 000.OO 30 00aOO 30 ooo.ao o.ao 30 000,OO 0 ,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0 00

4300 Zakup  uslug  pozosla0ch 25 000,OO 25 000.OO 25 000,OO O,OO 25 000,OO O,OO 0 00 0 00 O.OO O,OO O.OO [I,OO O,OO 0 00 o,tio

4430 Rózne  oplaly  i skladki 5 000,OO 5 000.CKI 5 000,OO 0 0CI 5 00III,OO O.OD 0 ClD D,OD D DD D,DD D.DO O.DD O. OO O. OO 0 00

700 Gospodarka  mieszkaniowa 1 841 784,00 1 105  7B4.00 1 ! 05 784.00 O,OO 1 105  784  00 O,OI) O,OO O.OO ć,OO O.OO 736  000,OO 738  000,OO O.OO 0 00 0 00

70005
Gospodetka  gruntami  i
nieruchomosciami

1 841 784,00 1105  784  .OO l 105  784.00 O,(IO 1 S 05 784.00 o ,oo 0 00 o.oo O,OO O,OO 736  000.OO 736  000.OO O,OO O,OO aOO

4260 Zakup  enetgii S 2 884  00 l 2 884.00 12 884,00 0 00 12 8a4,10 O,OO 0 00 O,OO O.OO 0 00 O,OO O.OO O.OO O,OO 0 00

4270 Zakup  uslug  temonlowych 700  000,OO 700  000.OO 700  000  00 0 ,OO 700  000  00 0 00 O,OO O.OO 0 00 O,OO 0 00 O.OO Ol)O 0 00 O,[)O

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 303  8[)0 0[I 303  800.00 303 800,00 O.OO 303  800.00 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,(X) 0 00

4400
Oplaly  Za admmistrowanieI
czynsze  za budynki.  Iokale  i
pomieszczenie  ga+azowe

21 000,OO 21 000.OO 21 000.OO O,OO 21 000,OO O.OO O.OO O,OO O,OO 0 00 0 00 O.OO O.OO 0 00 0 00

4430 Rozne  oplaly  i skladki 35 600,00 35 600.00 35 800  00 O.OO 35 600,00 O.OO O,OO 0 00 0 00 O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4480 Podatek  od nieruchomosci 28 000  00 28 000  00 28 000  00 0 00 28 000.OO O.OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00 O,OO O,OO 0 00

4610
Koszly  poslQpowania
sądowego  i
pTOkuTalotSklegO

4 500 00 4 500 00 4 500.00 0 ,OO 4 500,00 0 00 O,OO 0 00 O,OO 0,OO O,OO 0 00 O,OO O.OO O,OO

60S0 Wydajki  mwestycylne
ednoste}  budzetowych

106 000 00 O,OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 106  000 00 106  000.OO O,OO 0 00 0 00

6060
Wydalki  na zakupy

mweslycylne  lednoslek
budzetowvch

630  000  00 O.OO O.OO 0 00 O.OO O.OO 0 00 0 00 o oo 0 00 I =-
630  000  00 O,OO 0 00 0 00

710 Dzialalnosc  usluaowa 715 l 26,00 455  870,00 455  870  00 30 000.OO 425  870,00 0 00 0 00 O,OO O.OO O.OO 259 256.00 259  256,00 O,OO O,OO 0 00

I 71004
?lan)  zagospotlarowama
prieslrzennego

so ooo.oo 50 000  00 50 000 00 30 000,OO 20 000,OO 0 00 0 00 O,OO 0 00 O.OO 0 00 0 00 O.OO O.OO 0 00

4170
Wynagrodzetua
bezosobowe

30 000,OO 30 000  00 30 000 00 30 000,OO o oo O.OO O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO 0 00 o oo 0 00 O,OO

4300 Zakup  uslug  pozosiahych i 20 000 00 20 000  00 20 000  00 0 00 20 000  00 O.OO 0 00 0 00 0 00 i OOO
O,OO i 0 00 0 00 0 00 O,OO

I 71035 Cmenlarze I 665 126 00 405  870  00 405 870,00 0 00 405  870  oo 0 00 O.OO 0 00 0 00 i OOO 259  256  00 i 259 256 00 0 00 O,OO O.OO

1C



Dzial Rozdzial 9
gtupa

Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z ie(io

Wydalki

maj4kowe

z łego

wydałki

lednoslek
budzelowych,

z łe')o

dolacle  na
zadania
biezące

SWladCZenia
na rzecz  osÓb

fizycznych,

wydałki  na
ptogtamy

linansowane
z udzialem
stodków,  o

klt)rych  mowa

w atł 5 usl  l
pkI2  i 3

wyplaly  z
lyluhi

poręczen  i
gwarancji

obsluga
dlugu

inweslyt.le  i zakupy
mweslycylne

w lym

na ptogtamy
flnansowane
z udzialem
śiodkow.  o

kjórych

mowa  w an
s usl t pkt

2 i 3.

zakup  i o5jęcie  akcji  i
udziatow

Wniesienie
wkladów  do

spólek
prawa

handlowego

wynagtodzenia
i skmdki  od

nich naliczane

wydalki
związane  z

realizacją  ich
slalulowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
żakup  malenalów  i
wyposazenia

2 210,00 2 210.00 2 210,00 O,OO 2 210.00 O,OO O,OO O.OO O,[IO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4260 Zakup  energii 15 700.00 j5  700,00 15 700.00 0 00 15 700,00 0 0D 0 0tl O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4270 Zakup  uslug  temonlowych 50 000.OO so ooo.oo 50 000,OO 0 00 50 000,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 218  9n O,OO zis  gio,oo 218  910,00 O.OO 218  91 0.OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO 0 00 O.(IO O,OO O.OO

4360
Oplaly  z lylulu  zakupu  uslug

lelekomunikacylnych
325,00 325.00 325,00 O,OO 325,00 O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4390
Zakup  uslug  obejmulących
wykonanie  ekspeilyz  analiz
i opmii

2 000,OO 2 000  00 2 000,OO O,OO 2 000  00 O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4430 Rozne  oJały  i skladki B21 ,OO 621 00 621 ,OO O.OO 621 .OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0 00 O.OO

4520
Oplaly  na rzecz  budzelow

lednoslek  samorządu
tetytonalnego

116  104,00 116 104,00 116104,00 O.OO 116  j 04.Ot1 O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

6050 Wydalki  mweslycylne
lednoslek  budzelowych

259  256,00 O.OO O.OO O,OO O.OO O.[IO O.OO O,OO 0 00 O,OO 259  258.00 259  256,00 0 00 O,OO O,OO

750 Admituslracia  publiczna 11 130133.61 11 050  l 33 61 10 638  847,61 8 478  227.00 2162  820.61 O,OO 41 1 288.00 O,OO 0 00 O.OO 80 000,OO 80 000,OO O.OO O.OO aOO

7501t urzędy  wojewodzkie 696 584,00 696  584,00 696  584  00 675  076  00 21 508,00 O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4010
Wynagtodzema  osobowe
pracownikow

534  5ot.oo 534  50t  .OO 534 5(Y OO 534  501 .OO [I.OO O,OO 0 00 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO 0 ,OO O,OO

4040
DOdalkOWe  wynagtodzenie

toczne
39 592.00 39 592 00 39 592,00 39 592.00 o.oo O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

88 309  00 88 309,00 88 309,00 88 309.00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO o,oo O,OO O.OO O,OO 0 00

4120

śkladki  na Fundusz  Itacy
oraz  SolidamoŚciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepelnosprawnych

12 674.00 12674,00 12 874,[10 12 674  00 O.OO O,OO 0 00 O,OO 0 ,OO O,OO O,OO O,OO O.OO o.oo 0 00

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 21 508,00 21 508,00 21 508,00 O,OO 21 508,00 0 00 O,OO O,OO o,oa 0 00 o,oo O.OO 0 00 O.OO O.OO

75022
Rady  gmin  (miasti  miesl  na
prawach  powialu)

423  803,00 423  803.00 59 517.00 0 00 59 517.00 O,OO 364 286  00 0 00 0 00 O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO

3030
Rozne  wydaiki  na rzecz
osob  fizycznych

36428e00 364 286  00 O,OO O,OO 0 00 0 00 364  286,00 O,OO 0 00 O.OO 0 00 O,OO o.oo 0 00 O.OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazema

41 198.00 41 198  00 41 l 98 00 0 00 41 198.00 O,OO O,OO 0 00 O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO 0 00

4300 Zakup  uslug  pozoslalycF 9 7S4 00 9 754,00 9 754  00 0 00 9 754  00 o oo 0 00 O.OD 0 00 O,OO O,OO O,OO 0 .OO 0 00 0 00

4360
Oplaly  z lylulu  zakupu  uslug

lelekomunikacylnych
1 448,00 1 448,00 1 448,00 O,OO 1 448.00 O,OO o oo O,OO 0 .OO O.OO O.OO O.OO O.OO 0 00 0 00

441 0 Podroze  sluzbOwe  kraiowe t 180 DO 1 180  00 1 180.00 o .oo 1 180  00 0 00 0 00 O.OO O.OO O.OO 0 00 0 00 O.OO O,OO 0 00

4420
Podroze  shizbowe
zagtamczne

4 806  00 4 60B.00 4 806  00 O,OO 4 606  00 O,OO 0 00 O.OO 0 00 O,OO O,OO 0 00 0 00 0 00 0 00

4430 Rozne  oplaly  i skladki 113,00 t 13 00 1 t 3 00 O,OO 1131)0 a ,oo o.oo 0 00 0 00 O,OO O,CIO 0 00 0.00 0 DD D CID

4700
Szkolenia  piacownikow
mebędących  czlonkami

ko+pusu  sluzby  cywilnel I -=- 1 218  00 1 218.00 O.OO 1 218,00 O,OO O.OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 O,OO

75023
ut'zędy  gmin  (miasl  I mlaSl
na prawach  powialu) I -=-=- 9 385  282  61 9 353  282  81 7 783 751 00 1 569  531 61 0 00 32 000 00 0 00 O,OO O.OO I 80 000,OO

80 000  00 0 00 0 00 0 00

1l



Dzial Rozdzial ?
grupa

Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z tego

Wydajki
mająlkowe

z łego

wydalki
jednoslek

budzelowych.

z le IO

dolacle  na
zadania
biezące

świadczenia
na rzecz  osÓb

fizycznych.

wydalki  na

p+ogtamy
finansowane

z udzialem
srotlków,  o

klÓrych  mowa
w ań 5 usl S

pkł  2 i 3

wyplały  z
łylutu

poręczen  i

gwarancji

obstuga
dlugu

mwes+ycle  i zakupy
mwestycylne

w lym

na p+ogramy
finansowane
z udzialem
środkow  o

klóych
mowa  w arl
5 usl 1 pkl

2i3

zakup  i o51ęcie  akcji  i
udziab)w

Wniesietue
wkladow  do

spólek
ptawa

handlowego

wynagrodzenia
i skladki  od

nich naliczane

wydalki
związane  z

realizaclą  ich
slalulowych

zadan,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1l 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydalki  osobowe
mezaliczone  do
wynagrodzeń

32 000.OO 32 000,Otl O.OO O.OO O.OO O,OO 32 ooo,oa O,OO O.OO O,OO 0 00 O,OO O,OO O,OO O.OO

4010
Wynagrodzetua  osobowe
pracowników

6 100  000.OO 6 100  000.OO 6100  000,OO 6 100  000.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0 00 O,OO

4040
Dodalkowe  wynagrodzenie
+oczne

423  925.00 423 925,00 423  925,00 423  925.00 0 .OO ć,OO O,OO O,OO O.OO O,OO (I,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4110
Skladki  na ubezpieczema
spolei.zne

1 100  165,00 1 100  185.00 1 100  165.00 l 100  165,00 O,OO [I,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO 0 00

4t20

śkladki  na Fundusz  Pracy

oraz  Solidamosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepelnosprawnych

98 661 00 98 661 ,OO 98 861 00 98 661 ,OO o.ao O.OO 0 00 0 ,OO O.OO 0 00 O.OO O.OO O.OO O.OO 0 00

41 40
Wp+aly  na Panslwowy

Fundusz  Rehabililacji  Osób
Niepelnosprawnych

50 000.OO 50 000,OO SO OOO.OO O,OO 50 000,O[I O,OO 0 00 O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO o,oo O,OO

4170
Wynagrodzema
bezosobowe

81 000,OO 6'1 000,OO 61 tH)O,OO ai  ooo,ao O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4210
Zakup  małenalow  i
wyposazenia

l 98 000.OO 198  000,OO t ga ooo.oo 0 00 198  000.OO O,OO O,OO 0 .OO O,OO 0 00 o oo 0,00 0 00 O,OO O.OO

4280 Zakup  energii 306  834  61 306  834.61 306  834,s1 O,OO 306 834.61 O,OO o.oo O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO O.OO

4270 Zakup  uslug  remonlowych 25 000.OO 25 000,OO 25 000,[)O O,[)O 25 000,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,DO O,OO

4280 Zakup  ustug  ztkowolnych e 500.00 6 500,00 6 500.00 O.OO 6 500.00 0 00 O.OO O.OO O,OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 0 00 0 00

4300 Zakup  uslug  pozoslahlch 651 397.00 651 397  00 651 397.00 O.OO 651 397.00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO 0 00 0 00 O,OO

4380 Op)aly  z lylulu  .iakupu  uslug

lelekomunikacylnych
47 500 00 47 500  00 47 500 00 0 00 47 500  00 o oo 0 00 0 00 O.OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 O.OO [),OO

441[1 Podtoze  sluzbowe  kralowe 1 0 000.OO 1 0 000  (X) 10 000.OO O,OO lO OOO OO o.oo 0 00 O.OO O,OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 O.OO 0 00

4420
Potltoze  sluzbowe
zagtatuczne

1 000.OO 1 000,OO 1 000,OO O.OO 1 000,OO O,OO O,OO 0 00 O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO 0 ,OO O.OO

4430 Rózne  oplaiy  i skladki 46 200.00 46 200.00 46 200  00 O,OO 46 200.00 O.OO O.OO O,OO O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO 0 00 0 00

4440
Odpisy  na zakladowy
fundusz  świadczen

soclalnych

161 700  00 161 700  00 161 700  00 O,OO 161 700.00 O.OO 0 00 a,oo 0 ,OO O.OO O,OO o.oo O.OO 0 00 0 00

4520
Opmly  na rzeaz  budzelow

lednoslek  samotządu
letylonalnego

8 500  00 8 500  00 8 500  00 0 00 8 500.00 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00

I
4530

Podalek  od lowarow  i uslug
(VAT)

l 300,00 1 300,00 1 300  00 0 00 1 300.00 0 00 0 00 O,OO O,OO O,OO 0 00 O.OO 0 00 0 00 O.OO

I 4580 Pozoslaie  odselki 100  00 100.OO 100  00 0 00 100  00 , O,OO , 0 00 O,OO O.OO O.OO 0 00 0 00 0 00 i 0 00 i O,OO

I I 4610
Koszly  poslępOwatua
sądowego  i

prokuralotskiego

30 000,OO 30 000  00 30 000  00 0 00 30 000  00 I - I 0 00
I

0 00 O.OO o oo 0 00 O.OO 0 00 I -lI -=-
I I 4700

I

Szkolenia  pracownikow
tuebędących  czlonkami

korpusu  sluzby  cywilnel

25 500 00 25 500 00 ;is  soo.oo 0 00 25 500  00 I - I -=- 0 00 0 00 0 00

I

0 00 0 00 0 00 I - I -=-

12



Dzial Rozdzial 9
grupa

Nazwa Plan

Z lego

Wydałki  biezące

I  le('O

Wydalki

maląlkowe

z leg  o

wydalki

lednostek
budzelowych

z łe ló

dolacle  na
zadarua
biezące

świadczenia
na rzecz  osÓb

fizycznych.

wydalki  na
ptog+amy

linansowane

z udzialem
śtodków.  o

kłorych  mowa
w ad 5 usl  ł

pkl  2 i 3

wyplaly  z
łytulu

potęczen  i

gwarancii

obsiuga
dlugu

inwetłycle  i zakupy
inwesłycylne

w lym

na p+ogtamy
Tlnansowane
z udzialem
środkow.  o

Jorych

mowa  w ań
5 usł 1 pkI

2 i 3.

zakup  i o51ęcie  akcji  i
udzialow

Wniesietue
wkmdow  do

spolek
p+awa

handlowego

WVna(FOdzenia
i skladki  od

mch  naliczane

wydałki

związane  z
realiza:ą  ich
slalulowych

zadan

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki  na zakupy

inwestycylne  lednoslek
budztjowych

80 000,OO O.OO 0 00 O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO ao ooo.oo 80 000  00 0 00 0 00 0 00

7S045 Kwalijikacla  wolskowa 100,OO 100.OO l OO.OO O,OO l OO,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pOzoslalych 100,OO 100  00 100.OO O.OO 1 00,O(I O.OO O.OO O.OO o.oo O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO 0 00

75075
Ptomocja  jednoslek
samorządu  lerylonalnego

265  000  00 265  000,OO 265  000.OO 4 000  00 261 000J)O O.OO o.oo O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO o.oo

4!  10
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

600,00 600.00 600,00 600,00 O.OO O,O[) 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO o.oo O,OO O,OO

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy
oraz  Solidamościowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepelnosprawnych

400.00 400,00 400  00 400  00 O.OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O.[IO 0 00 O.OO O.OO O,OO O,OO

4170
Wynagrodzema
bezosobowe

3 000.OO 3 000.OO 3 000.OO 3 000,OO O,OO O.OO 0 A O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0 .OO O,OO O.OO

4210
Zakup  maleTlalóW  i
wyposazema

50 000  00 50 000,OO 50 000  00 o.oa 50 000,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 205  000.OO 20S OOO,OO 205  000.OO 0 00 205 000,OO O,OO 0 0D O,OO 0 00 O.OO o,ao O,OO O.OO O,OO O,OO

4380 Zakup uslug obelmulących
tiumaczenia

5 000.OO 5 000,OO 5 000.OO O.OO 5 000.OO 0 ,OO O.OO ti,oo O.OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO 0 00

4430 Rozne  oplaly  i skladki l OOO.OO l OOO OO 1 000  00 o.oo 1 000  00 O.OO O,OO O.OO 0 00 O,OO 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00

75095 Pozosłala  dzialalnosc 279  384,00 279  364.00 2e4  364,00 13 400  ,OO 250 964.00 O.OO 15 000.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0 00 0 00

3030
Rozne  wydalki  na rzecz
osob  fizycznych

15 000.OO 15 000 00 O.OO tl,OO 0 00 O,OO 15 000  00 O,OO 0 00 O,OO O.OO O.OO O.OO 0 00 O,[IO

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoteczne

i ;_;s,oa 1 273.00 1 273.00 i 273.00 O,OO o.oo O,OO 0 00 O,OO 0 00 O.OO O,OO 0 00 0 00 0 00

4120

!ikladki  na Fundusz  Ptacy
o+az Solidamosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepetnosprawnych

7,00 7.00 7,00 7.00 0 00 O.OO 0 00 O.OO O,OO 0 0[) O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO

4170
Wynagtodzenia
bezosobowe

12 120.00 12 120,00 12 120  00 12120.00 O.OO O,OO 0 00 0 00 O,OO O.OO O.OO O.OO 0 00 O,OO 0 ,OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazetua

24 120,00 24 120  00 24 120.00 0 00 24 120,00 0 .OO 0 00 o.oo 0 00 0 00 O.OO O,OO O.OO 0 00 O,OO

4260 Zakup  energii l 9 000  00 19 000 00 19 000  00 o.oo l 9 000  00 0 [)O O.OO O,OO 0 00 0 00 O,OO o oo 0 00 O,OO 0 00

4270 Zakup  uslug  remonlowych 12 000,OO 12 000,OO 12 [)OO OO 0 00 12 000,OO O,OO 0 00 0 00 O,OO O.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO o.oo

4300 Zakup  uslug  pozostalych 120  800  00 120  800,00 120  600,00 0 00 S 20 800  00 0 00 0 00 O,OO O.OO O.OO 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00

436D
Oplaly  z lylulu  zakupu  ushig

lelekomunikacylnych
4 600.  OO 4 600,00 4 600.00 O,OO 4 600,00 O.OO 0 00 0 00 O,OO O,OO 0 00 O,OO O.OO o oo O.OO

4380 żakup  uslug  obelmujących
ttumaczema

2 000  00 2 000,OO 2 000  00 0 00 2 000  00 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 o .oo 0 00 0 00 0 00 O.OO

4390
Zakup  uslug  obęlmulących
wykonanie  ekspeńyz  analiz
' Oglnii

20 000  00 20 000  00 20 ooo  oo o ao 20 000  ,OO 0 00 o.oo 0 00 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 O.OO 0 00

4400 1:E=,:i;3EE=22 000,OO 22 000  00 22 000.OO 0 00 22 000  00 O,OO O.OO O.OO 0 00 0 00 O,OO I - 0 .OO O.OO O.OO

13



Dziai Rozdzial y
gtupa

Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z le(:o

WVdatki
maląlkowe

z lego

Wydałki
jednoslek

budzelowych.

z le Itl

dolacle  na
zadania
biezące

świadczenia

na rzecz  osob
fizycznych.

wydalki  na

prog+amy
finansowane
z udzialem

Śmdk6w,  o
klórych  mowa
w ań  5 usl  1

pkl  2 i 3

wyplaly  z
lyluhi

potęczeń  i

gwarancii

obsluga
dlugu

inweslycle  i zakupy
inweslycyjne

w łym

na pTO(lTamd
Tlnansowane
z udzielem
stodkow.  o

kloiych

mowa  w ań
5 usl l pkl

2 i 3,

zakup  i oblęcie  akcji  i
udzialow

Wniesienie
wkladow  do

spolek
prawa

tiandlOWego

wynagtodzenia

i skladki  od
nich naliczane

wydalki
związane  z

realizaclą  u:li
słalulowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróze  sluzbowe  kralowe 500.00 500,00 500,00 O.OO 500,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4430 Rozne  optaty  i składki ! 9 944,00 19 944.00 19 944.00 O,OO 19  944  .OO O,OO O.OO O,OO O,OO o oo O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4520
Oplaly  na rzecz  budzelow

lednoslek  samorządu
terytonalnego

8 000  00 6 000,OO 6 000,OO O,OO 6 000.OO O.OO aOO O,OO O,OO 0J)O O,OO O,OO O.OO 0 00 O.OO

7S1

urzędy  naczelnych  otganow

wladzy  panslwawe1.  konlroli
i ochtony  prawa  oraz
sądowtuc!wa

7 769.00 7 769,00 7 769.00 O,OO 7 769,0[1 0 00 O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

75101
Llizędy  nai.zelnych  organow

wladzy panslwowel.  konltoli
i ochrony  prawa

7 769,00 7 789,00 7 769,00 O,OO 7 789.00 0 00 0 00 O,OO 0 00 o,oa O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazetua

5 888,00 s aaa.oo 5 888,00 O,OO 5 888.00 0 00 O,OO O,OO 0 ,OO 0 ,OO O.OO 0 00 OCO O,OO O,OO

4270 Zakup  uslug  remomowych 60.00 ao,oo 60,00 O.OO 60 00 O.OO 0 00 O.OO O,OO O.OO 0 00 O,OO 0 00 O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 1 821 .OO l 821 ,OO 1 821 00 O.OO 1 821 ,OO O.OO 0.O0 O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO 0 00

754
Bezpieczenslwo  publiczne  i
ochtona  przeciwpozarowa

l 024  390  00 943 652,00 920  269.00 721 891 ,OO 198  378,00 0 00 23 383,00 O,OO O.OO O,OO 80 738.00 80 738.00 O,OO O,OO 0 tlO

75412 Ochotnicze  sltaze  pozame 26 600.00 26 600  00 23 450,00 7 830  00 l 5 620,00 0 00 3 150.00 o.oo 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

3020
Wydalki  osobowe
niezaliczone  do
wynagtodzen

3 150  00 3 150,00 O.OO O,OO 0 00 o oo :i i so.oo O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0 00 0 00

4 1 70
Wynagrodzetna
bezosobowe

7 e30.C10 7 830  00 7 830  [)D 7 E13C1.00 O.OD [),00 D DD D,DD D.DD D,DD D. OD 0 DO O,OO O,OO O.OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazema

4 330.00 4 330,00 4 330,00 [),OO 4 330,00 O.OO O,DO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00

4270 Zakup  usiug  remonlowych l 980,00 1 9BO,00 1 980,00 O.OO l 980,00 O,OO O.OO O,OO 0 00 O,OO O.OO O.OO 0 00 O.OO D OO

4280 Zakup  uslug  zdiowolnych 2 100  00 2 100,OO 2 fOO.OO O.OO 2 lOO.OO O,OO O,OO O,OO o,oti 0 00 O,OO O,OO 0 00 O,OO 0 00

4300 Zakup  ushig  pozoslalych 1 610.00 l 610.00 1 610  00 0 00 1 61 0 00 O,OO o.oo 0 00 0 00 O,OO O.OO O,[)O 0 00 O.OO O,OO

4430 Rozne  oplaly  i skladki 5 600,00 5 600.00 5 600.00 0 00 5 600,00 0 00 0 00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0 00 O,OO 0 00

75414 óbrona  cywilna 54 000  00 54 000.OO 54 000  00 O,OO 54 000,OO O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O.O[) 0 00 O.OO 0 00 0 00

4210
Zekup  małenalow  i
wyposazenia

1 633,00 1 633  0[) 1 633  00 0 00 1 633  00 0 00 O,OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 0 00 0 [)D 0 00 0 00

4260 Zakup  enetgii 1 987  00 1 987.00 l 987 00 O,OO l 987  00 O,OO o oo 0 ,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO 0 00

4270 Zakup  uslug  temontowych 34117  .OO 34 117  00 34 117 00 0 00 34 117  00 0 00 0 00 O.OO O.[IO 0 00 0 00 O.OO 0 00 O.OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozoslatych 1l  598  00 11 598  00 l1 598 00 0 00 11 598.00 O,OO O,OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00

14



Dzial Rozdzial 9
gnipa

Nazwa Plan

Z lego

Wydaiki  bieżące

z tego

Wydalki

maląlkowe

z łego

wydalki

lednoslek
budzelowych,

z le' IO

dołacle  na
zadania
biezące

SW1adczen18
na rzecz  osÓb

lycznych,

wydałki  na
prog+amy

nnansowane
z udzialem
środków.  o

klorych  mowa
w an 5 usł  !

pkl  2 i 3

wyplaly  z
lylulu

potęczeń  i

gwarancii

obsluga
dlugu

I
mwes!ycje  i zakupy

mweslycylne

w lym

na ptogtamy
Tlnansowane
z udzialem
stodkow.  o

kloiych
mowa  w ań

5 usl S pkl
2 i 3,

zakup  i oblęcie  akcji  i
udzialów

Wmesieme
wkladów  do

spolek
prawa

handlowego

wynagtodzenia
i skladki  od

nich  naliczane

wydalki
związane  z

tealizaclą  ich
slalułowych

zadan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Oplaly  z lytulu  zakupu  ushig
lelekomunikacyjnych

2 000.OO 2 000.OO 2 000,OO O,OO 2 000.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0 00 O.OO

4390
Zakup  uslug  obęlmulących
wykoname  ekspeńyz.  analiz
i opmii

2 665  ,OO 2 685.00 2 665  00 O,OO 2 ess.oo O,OO 0 ,OO O.OO O,OO o.oa O,OO O,OO O.OO o oa O.OO

75416 Sftaz  gmmna  (mielska) 834  460,00 834  460,00 114  227.00 714  061 ,OO 100 166,00 O.OO 20 233.00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO 0 00 O.OO O.OO

3020
Wydalki  osobowe
mezaliczone  do
wynagrodzen

20 233.00 20 233.00 O,OO O.OO O,OO O,OO 20 233,00 0.OO O,OO O.OO O,OO 0 00 0 00 O.OO O,OO

4010
Wynagtodzetua  osobowe
pracowników

573  096.00 573 098.00 573  096.00 573  096.00 o.oo O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4040
Dodalkowe  wynagrodzeme

37 573  00 37 573,00 37 573.00 37 573,00 O.OO 0 00 [I,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO

4110
Skiadki  na ubezpieczetua
spt+teczne

90 500,00 90 500,00 90 500.00 90 500  00 0 00 0,00 O.OO 0 00 O,OO O,OO O,OO O,OO 0 00 O,OO O,OO

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy
oraz  Solidarnościowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
NiepelnospTaWnych

l 2 892.00 12 892,00 12 892,00 l 2 892  00 O.OO O,OO O.OO O.tlO O.OO O,OO O,OO o.oo O.OO O,OO O.OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazenia

i4  770,00 14 770,OD 14 77D,Or1 CI.DD 14 77D.DD D,DO D DD D,OD O, DD D, OD O. OO O, rlD 0 00 O. OO O, OO

4260 Zakup  energii l 0 465  00 10 465  ,OO 10 46S,00 O.OO 10 465,00 0 00 O.OO 0 ,OO 0 .OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4270 Zakup  uslug  remonlowych 1 569.00 l 569.00 1 569.00 O,OO 1 569.00 O.OO 0 00 O.OO 0 ,OO O,OO O.OO 0 00 O.OO O.OO 0 00

4280 Zakup  uslug  zdrowolnych 2 264,00 2 264.00 2 264,00 O.OO 2 264.00 0 00 0 00 O.OO 0 00 O,OO O,OO O,OO o oo O,OO 0 00

4300 Zakup  uslug  pozosla$ch 44 401.00 44 401 .OO 44 401 ,OO O,OO 44 401 00 0 00 O,OO O,OO 0 00 0 00 O.OO O,OO 0 00 O,OO 0 00

4360
Oplaly  z lylulu  zakupu  ushig

lelekomunikacylnych
1 201 .OO 1 201 .OO 1 201.00 O,OO 1 2(X  .OO 0 00 O.OO 0 00 aOO O,OO O.OO O.OO O.OO 0 00 O,OO

4410 Potkoze  sluzbowe  kralowe 1 558,00 1 558  00 1 558.00 o .oo 1 558,00 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4430 Rozne  oplaly  i skladki 4 1 ze.ao 4 176.00 4 176  00 0 00 4 176,00 0 00 0 ,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO o.oo 0 00 0 00

4440
Odpisy  na zakladowy
fundusz  swiadczen
socjalnych

1 e 762,00 16 762,00 l 6 762.00 0 00 16 762  .OO 0 00 o oo O,OO o oo 0 00 O,OO O.OO 0 00 0 00 O,OO

4700
Szkolerua  pracownikow
mebędących  czlonkami

korpusu  sluzby  cywilnel

3 000  00 3 000.O[) 3 000  00 o oo 3 000,OO 0 00 0 00 O,OO O.OO 0 00 0 00 O,OO 0 00 O.OO 0 00

75421 Zarządzanie  kryzysowe 39 330  00 28 592  00 28 592  00 O,OO 28 592  ,OO O.OO O,OO 0 00 0 00 0 00 i 0 738 00 10 738,00 0 .OO 0 00 0 00

4210
Zakup  małenalow  i
wyposazema

5 369 00 5 369,00 s seg  oo 0 00 5 369  00 O,OO o.oo O,OO 0 00 O,OO 0 00 O.OO 0 00 0 00 O,OO

4270 Zakup  uslug  remomowych 3 223  0I) 3 223,C10  3 223  ClO 0 00 3 223  (XI D OO O.OO Cl.DO D.DO O, DD 0 0D 0 00 0 00 0 00 0 00

4300 IZekup uslug pozoslalych 20 000.OO 20 000 00 20 000,OO 0 00 20 000  00 O,OO o . oo O.OO 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 O.OO 0 00

6060
Wydaiki  na zakupy

inweslycylne  lednoslek
budze{owvcF

10 738.00 0 00 O.OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 0 00 O,OO O,OO 10 738  00 I 10 738 00 0 00 0 00 0 00

l 75495 F'ozoslaia  dzialelnosc 70 000  00 o.oo 0 00 i 0 00 O.OO 0 00 O,OO 0 00 O,OO O.OO , 70 000  00 70 000.OO , O.OO O,OO 0 00

I I I - Wydalki  mweslycylne
lednoslek  budzeiowych

70 000  00 O.OO O,OO I -=- 0 00 0 00 0 00 0 00 0 ,OO O,OO I -.- 70 000  00 I OOO
0 ,OO O,OO

15



Dzial Rozdzial 9
gnipa

Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z łego

Wydalki
mająlkowe

z lego

wydalki

lednoslek
budzetowych.

z łe' IO

dolacje  na
zadania
biezące

swiadczenia
na rzecz  osob

fizycznych

wydalki  na
ptog+amy

finansowane
z udzialem

srodków.  o
klórych  mowa

W at15  uSl l
pkl  2 i 3

wyplaly  z
lylulu

potęczen  i
gwaranc):

obsluga
dlugu

mweslycje  i zakupy
inweslycyjne

w łym

na ptog+amy
linansowne
z udzialem
srodkÓw.  o

klorych

mowa  w an
5 usl l pkl

2 i 3,

zakup  i o51ęcie  akcjii
udziaiów

Wtuesienie
wkladów  do

spolek
ptawa

handlowego

wynagtodzenia
i skladki  od

mch naliczane

wydalki
związane  z

iealizacją  ich
slalulowych

zadan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsluga  dlugu  publicznego 2 200  000.OO 2 200  000.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO 2 200  000.OO O.OO O,OO O.OO O,DO 0 00

75702

Obsluga  papierów
warlosciowych.  )+edytOw  i
pozyczek  oraz  innych

zobowiązan  lednoslek
samorządu  lety!onalnego
zaliczanych  do łylulu
dluznego  -  k+edyty  i
pozyczki

2 200  ooo.oo 2 200  000,OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0 00 O.OO O,OO 2 200  000,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO

8110

Odselki  od samotządowych
papierow  wańosciowych  lub
zaciągniętych  przez

lednoslkę  samorządu
leĄonalnego  ktedytow  i
pozyczek

2 200  000,OO 2 200  000  00 O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO 2 200  000,OO O.OO 0 ,OO O.OO [),OO O.OO

758 Rozne  rozliczema 1 l 38 000.OO 1 138  000J)O j l 38 000  00 0 00 1 138  000,OO 0 00 O,OO o.oo O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

75818 Rezetwy  ogólne  i celowe 1138  000,OO 1 138  000.OO 1 ! 38 000,OO O,OO 1 138  000.OO O,OO O,DO O.OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO

4810 Rezeiwy ! 138  000  0[I l 138  000,OO i 138  000,OO O.OO l l 3B OOO,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,O[I O.OO O.OO

801 Oswiala  I wychOWanle 54 184 525,35 53 284  525,35 49 806  605,35 43 8(Y 1 93.3S 6 005  412,00 3 289 120.00 t 14 200,00 54 600.00 O,OO O.OO 920 000.OO 920  [)OO.OO O.OO O.OO o ,oo

801 01 Szkoly  podsławowe 26 717128.00 26 617 128,00 26 483  928.00 23 259  741 .OO 3 224 187  00 O,OO 78 800  00 54 600,00 0 00 O.OO l OO Ooo.oo 100  000.OO O.OO O,OO 0 00

3020
Wydalki  osobowe
mezaliczone  do
wynagrodzen

78 800.00 78 600,D0 O.OO O.OO o oo O,OO 78 600  00 O,OO O,OO O.OO 0 00 O,OO O.OO O.OO O.OO

401 D
Wynagrodzema  osobowe
pracownikow

l 7 935  441 DD i7  935  441,DD 17 935  441 .OO j7  935  441 .OO O, DO 0 00 O,OO O.OO 0 00 O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO

4040
Dodalkowe  wynagrodzetue
toczne

1 450  000.OO 1 450  000,OO 1 450  000.OO 1 450  000,OO O,OO [),OO o oo O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO 0 ,OO

4110
Skmdki  na ubezpieczenia
spoleczne

3 296  7nO,00 3 296  700.00 3 298  700  00 3 296  700  00 O,OO 0 00 0 00 O,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO 0 00 O,OO O.OO

4120

Skladki  na Fundusz  Ptacy
oraz  Solidatnosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
x:epehiosptawnych

494  000,OO 494  000,OO 494  000.OO 494  000,OO 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO o,oo O,OO O,OO O.OO O.OO o,oa

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

83 600,00 83 800.00 83 soo,oo 83 600,00 O.OO O.OO O,OO O.OO o,oa O,OO O.OO O,OO o.oo O.OO O,OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazema

271 700.00 271 700,00 271 700  00 0 00 271 70D,00 0 00 O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO 0 00 O,OO 0 00

4211
Zakup  malenalow  i
wyposazenia

6 000  00 6 000  00 O.OO O.OO 0 00 o oo o.ao 8 000 00 O,OO o.oo O,OO 0 00 O.OO O,OO 0 00

4240
Zakup  srodkow
dydaklycznych  i ksiązek

69 l 70 00 69 170  00 e9 170,00 0 00 69 170  00 O.OO 0 00 0 00 0 00 O,OO O.OO O.OO o .oo O.OO o,oo

4241
Zakup  stodkow

, dydaklycznych  i ksiązek
18 000  00 18 000,OO O,OO O.OO 0 00 O,OO 0 00 18 000  00 0 00 O,OO O.(X] o.oo 0 00 0 00 0 00

I 4260 IZakup enetgii 1 244  9t10,00 124490000 1 244  900.00 0 00 124490000 O,OO O.OO D OO , O.OO 0 00 O,OO o.ao i ooo o.oo O,OO

I 4270 IZakup uslug remonlowych 200  000  00 200  000,OO 200  000.OO O.OO 200  000,OO O,OO O,OO O,OO i O,OO O.OO O.OO  0 00 i o.oo i O,OO O,OO

I 4280 IZakup uslug zdiowolnych i 38 800,00, 38 800  00 i 38 800 ,OO 0 00 38 800 00  0 00 , 0 00 0 00 i O,OO, OOO , 0 (}O ii O,OOI =-I i 0 00 I -l

16



Dzial
Rozdzi

al
?

gtupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z tego

Wydalki

majątkowe

z te(  o

wydalki

lednoslek
budzelowych,

z tego

dolacle  na
zadania
biezące

SW1adC2en1a

na tzecz
osob

nzycznych.

wydalki  na
pnogtamy

flnansowane
z udzialem
srodkow,  o

klóych
mtiwa  w att
5 usl l pkt

2i3

wyplały  z łylulu
potęczeń  i

gwarancji

obsluga
dlugu

inweslycle  i zakupy
inweslycylne

w lym

na ptogtamy
finansowane

z udzialem
śtodkow,  o

kloiych
mowa  w ań
5 usl { pkl

2 i 3.

zakup  i o51ęcie  akcji
i udzialów

Wniesietue

wkladow  dO
spÓlek
p+awa

handlowego

wynagrodzema
i skladki  od tuch

naliczane

wydalki

związane  z

realizaclą
ich

sialulowych
zadań.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 275  670  00 275  870.00 275  670.00 O,OO 275  670  00 O,OO 0 00 O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4301 Zakup  uslug  pozoslalych 30 600,00 30 600,00 O,OO O.OO O,OO O.OO 0 00 30 eoo.oo O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4360
Oplaly  z lylulu  zakupu  uslug

lelekomunikacylnych
37 210.00 37 210.00 37 210,00 O.OO 37 210.00 O,OO 0 00 O,OO 0 00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4łT  0 Podtóze  sluzbowe  kralowe 9 t30,00 9 130.00 9 130,00 a.oo 9 130  00 O.OO O,OO 0 ,OO O.OO O.OO O.OD O,OO 0 00 O,OO O.OO

4430 Rozne  oplaly  i skladki 27 730  00 27 730.00 27 730  00 O,OO 27 730,00 O.OO 0 00 O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO o.oa O.OO O.OO

4440
Odpisy  na zakladowy
fundusz  swiadczen

soclalnych

962  800.00 9ei2 800.00 962  800,00 O.OO 962  800.00 OJ)O O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO

4520
Oplaly  na rzecz  budzełow

lednoslek  samorządu
tetytonalnego

73 437,00 73 437.00 73 437.00 0 00 73 437,00 O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO 0 00 O,OO 0 00

4700
Szkolenia  pracownikow

mebędących  czlonkami

korpusu  sluzby  cywilnel

13 640,00 13 640,00 13 640.00 0 00 13 640.00 O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO a.oo O,OO O,OO O.OO 0 .OO

6050 Wydatki  inweslycylne
lednoslek  budzelowych

l OO OOO,O[) O.OO O,OO 0 00 0 00 O,(IO O.OO O.OO O,OO O,OO 100  000.OO !OO OOO.OO O.OO O.OO O.OO

801 03
Odtlzialy  przedszkolne  w

szkolach  podslawowych
330  410,00 330  410.00 330  410.00 304  385,00 26 025.00 O.OO 0 00 0 00 O,OO O,OO 0 00 O,OO O,OO 0 00 0 00

401 0
Wynagtodzenia  osobowe
pracownikow

236  325.00 236 325,00 236  325  00 236  325  00 O,OO O.OO 0 00 0 ,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4040
Dodafkowe  wynagtodzenie

17 680.00 17 680  00 17 eao,oo 17 680.00 O,OO O.OO O,OO O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO

41 l 0
Sktadki  na ubezpieczenia
spoleczne

44 620,00 44 620,00 44 620,00 44 620,00 O.OO O.OO 0 00 O,O[) O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO 0 00 o.oo

4120

śkladki  na Fundusz  Pracy
oiaz  śolidamościowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepehiosptawnych

5 760.00 5 760.00 5 760.00 5 760.00 0 00 O,OO 0 00 O,OO O.OO O,OD O,OO O,OO O.OO O,OO 0 00

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazerua

6 000,OO 6 000,OO 6 000  00 0 00 6 000  00 O,OO 0 00 O.OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO 0 00 0 00

4260 Zakup  enetgii 7 00[)  ,OO 7 000.DO 7 000 00 O.OO 7 000,OO O.OO 0 00 O,OO 0 00 O,OO O.OO O.OO O,OO 0 00 O.OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 3 000  00 3 000.OO 3 000,OO O.OO 3 000  00 O.OO 0 00 0 00 o oo O,OO 0 00 0 00 O.OO 0 ,OO O.OO

4440
Odpisy  na zakladowy

fundusz  swiadczeń

soclalnych

10 025  00 i 0 025,00 10 025  00 O,OO 10 025  00 0 00 o,oo o ao O.OO 0 00 0 00 0 00 O,OO o oo 0 00

80104 Przedszkola 15 086  523  35 15 066  523  35 12 376  923 35 10 997 273 35
1 379

650  00
2 663  400  00 26 200  00 0 00 0 00 0 00 20 000,OO 20 000,OO O.OO 0 00 0 00

I
2S40

Dolacja  podmioiowa  z

budzelu  dla niepublicznel
jednosłki  syslemu  oswiaiy

2 663  40C1 00 2 663  400  0CI 0 (IO 0 0CI 0 0Cl 2 e63  4DD,CK1 D.OD 0 DD D DD 0 DO D DO O. OO D,OO 0 00 I -
I

3020
Wydaikl  OSObOWe
ruezaliczone  do
wynagtodzen

26 200,00 26 200.00 0 00 O,OO O.OO 0 00 26 200  00 0 00 O,OO 0 00 O.OO O.OO 0 00 I 0 00I -
401 0

Wynagrodzenia  osobowe
pracownikow

8 623  606.20 8 623  606  20 8 623  606.20 8 623  606.20 0 00 O.OO 0 00 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO 0 00 O.OO 0 00

4040
Dodalkowe  wynagtodzenie

542 000,OO 542 000,OO 542  000,OO 542  000  00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 CO O.OO O.OO 0 00 0 00 O.OO

17



Dzial Rozdzial
!)

grupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydałki
biezące

z lego

Wydath:
maąlkowe

z ląo

wydalkl
jednoslek

budzelowych.

z łeg:i

dolacje  na
zadania
biezące

świadczema

osÓb
lycznych.

wydałki  na
progtamy

flnansowsne
z udzialem
srodkow.  o

k1o7ch
mowa  w ad
5 usl  S pkl

2i3

wyplaly  z lytulu
poręczeń  i
gwarancji

obsiuga
d!ugu

mwetycle  i zakupy
mweslycyjne

w lym

na ptogtamy
finansowane
z udzialem
środkow,  o

klorych
mowa  w ań
5 ust 1 pkl

2 i 3,

zakup  i oblęae  akcji
i udzialów

Wniesienie
wkladow  do

spolek
ptawa

handlowego

wynagiodzenia

i skladki  od nch
naliczane

wydalki
związane  z

tealizaclą
ich

słalulowych
zadan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 M 15 16 17 18 19

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

1 595  367,15
1 595

367.f5
1 595  367,15 1 595  367.15 O.OO O.OO OJ)O O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy
otaz  Solidamosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob

Niepehiosptawnych

212  000.OO 212  000,OO 212  000.OO 21 2 000,OO 0 00 O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO o.oo

4120

Skladki  na Fundusz  Ptacy
oiaz  śolidarnosciowy
Fundusz  Wspaicia  Osob
Niepelnosprawnych

212  0tlO.OO 212  000.OO 212  000,OO 212  000  00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0 00 0 00

41 70
Wynagtodzenia
bezosobowe

24 300.00 24 300,00 24 300.00 24 300,00 0 00 O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4190 Nagtody  konkursowe 8 000,OO B OOO,O[I 8 000.OO O,OO 8 0[IO,OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,O[I O,OO O,OO O,OO

421 0
Zakup  malenalów  i

wyposazenia
136  000,OO 136  000,OO 138  000  00 O,[IO 136  000.OO O,OO 0 ,OO O.OO O,OO O.OO O,OO 0 ,OO O,OO 0 00 O.OO

4240
Zakup  srodkow
dydaktycznych  i ksiązek

65 0DO,OO 65 000,OO 65 000,OO O.OO 65 000,O(I O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO

4260 Zakup  energii 443  000,OO 443  000,OO 443  000,OO O.OO 443  000.OO O,OO O.OO OCO O,OO O.OO O,OO o,oo O,OO O.OO O.OO

4270 żakup  uslug  remonlowych 80 000,OO 80 000  00 80 000,OO 0 00 80 000.OO D,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO

4280 Zakup  ushig  zdrowolnych 15 000.OO 15 000,OO 15 000.OO O.OO 15 000  00 0 00 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozosla$ch 81 500.00 81 500.00 81500,00 0 00 81 500.00 O,OO 0 00 0 00 O.OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO

4330

Zakup  uslug  przez  lednoslki
samorządu  lerylonalnego  od

innych  lednoslek  samorządu
terytonalnego

35 000,OO :is  ooo.oo 35 000  00 O.OO 35 000.OO O,OO O.OO O.OO [),OO O,OO o,ao O.OO O.OO O.OO O,OO

4360
Oplały  z lyiulu  zakupu  ushig

lelekomunikacylnych
16 450  00 16 450,00 16 450,00 O.OO 18 450  00 O,OO 0 00 O.OD O,OO 0 00 0 00 O.OO O.OO 0 00 0 00

4390
Zakup  uslug  obejmujących
wykonanie  ekspetlyz.  analiz
i opinii

2 450  00 2 450.00 2 450  00 O,OO 2 450.00 O.OO O,OO O,OO 0 00 O,OO o.oo O,OO 0 00 0 00 O.OO

4410 Podioze  sluzbowe  kraiowe 5 600.00 5 600  00 5 600,00 O,OO 5 600,00 0 00 O.OO OJ)O 0 00 O,OO O.OO 0 ,OO O.OO O.OO O.OO

4430 Rozne  oplsly  i skladki 8 750,00 8 750,00 8 750.00 o ,oo 8 750  00 O,OO O,OO O.OO O,OO o.oo O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4440
Odpisy  na zakladowy
fundusz  swiadczen
socjalnych

418 300 00 418  300  00 418  300,00 0 00 lN 8 300  00 O,OO o,oo O.OO O,OO O.OO 0 00 o.tio 0 00 O.OO O,OO

4510
Oplaly  na rzecz  budzetu
panstwa

i oa oo 100  00 lOO OO O,OO i oo .oo O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0 00 0 00 0 00 0 00

4520
Oplaty  na rzecz  budzelow

lednoslek  samorządu
ler)lonalnego

47 300.00 47 300,00 47 300  oa 0 00 47 300  00 O.OO O,OO O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O.O[) 0 00 0 00

4530
Podalek  od lowarow  i uslug

(VATi
400.00 4[)0,00 400,00 0 00 400  00 0 00 O,OO 0 00 0 00 O,OO 0 00 0 00 0 00 0 00 o oo

4700
Szkolenia  pracownikow
mebędących  czlonkami

korpusu  sluzby  cywilnel

16 800  00 l 6 800  .OO 16 800  00 O.OO 16 800.00 0 00 O.OO O.OO 0 00 0 00 O,OO O,OO O.OO 0 00 O,OO

6050 Wydałki  inweslycylne
lednoslek  budzelowych

20 000  00 O.OO 0 00 o oo 0 00 O,OO o oo 0 00 O,OO O,OO 20 000.OO 20 000 00 0 00 0 00 0 00

80105 Przedszkola  speclalne 625  720  00 625  720 00 0 00 O.OO O,OO 625  720  00 0 00 O.OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 o oo 0 00

l=-
Dołacla  podmiotowa  z
budzetu  dla niepublicznel
ednostki  systemu  oswiaty I ==-

625  720  00 0 00 0 00 0 00

I
625  720.00 0 00 I - 0 00 0 00 I - I -=- 0 00 0 00 0 00

18



Dziar Rozdzial 9
gnupa

Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

Z leg0

Wydalki

mająłkowe

z le+)o

wydałki
jednoslek

budzetowych.

z le IO

dolacje  na

zadania
bieżące

swiadczerua
na rzecz  osob

fizycznych.

wydałki  na
ptogtamy

linansowane

z udzialem
siodkow,  o

kloych  mowa
w ar15  usl  l

pkl  2 i 3

wyplaly  z

iylutu
poręczeń  i

gwarancji

obsluga
dhigu

mweslycle  i zakupy
mweslycylne

w lym

na ptogtamy
Tlnansowane
z udzialem
Śtodkow.  o

ki(uych

mowa  w art
5 usl l pkl

2 i 3.

zakup  i oblęcie  akcji
i udzialow

Wniesienie
wkladów  do

spolek
ptawa

handlowego

wynagrodzenia
i skladki  od

nich naliczane

wydalki
zązane  z

realizaclą  ich
slatulowych

zadań

S 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113
Dowozenie  uczniÓw  do
szkol

eo ooo,oo 60 000.OO 60 0[IO OO O,OO 60 000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

43D0 żakup  uslug  pozoslałlch 60 000  00 60 000,OO 80 000  00 O.OO 60 000,OO O.[IO 0 00 0 00 0 ,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0 00

80146
Dokszlaicanie  i

doskonalenie  nauczycieli
103  550.00 t 03 550.00 103  550.00 32 750,00 70 800  00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO o oo O.OO

4010
Wynagiodzenia  osobowe
pracownikow

25 250.00 25 250.00 25 250.00 25 250.00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4040
Dodatkowe  wynagtodzenie
toczne

2 000.OO 2 000,OO 2 000,OO 2 00I),OO [I.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO 0 ,OO O.OO O,OO O,OO

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

4 800,00 4 800,00 4 800.00 4 800.00 O.OO O.OO O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy

oraz Solidarnosciow
Fundusz  Wspaicia  Osob
Niepelnosprawnych

700.00 700,00 700.00 700,00 O,OO D.OO 0,00 O.OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 28 800,00 28 800,00 28 800 00 O,OO 28 800,00 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.(}O O.OO 0 00

4440
Odpisy  na zakladowy
fundusz  swiadczen

soclalnych

1 000,OO 1 000,OO 1 000,OO O.OO l OOO,OO O.OO 0 00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO 0 00 O.OO

4700
Szkolenia  pracownikow
tuebędących  czlonkami

korpusu  sluzby  cywilnel

41000  00 41 000,OO 41 000  00 O.OO tl  OOO,OO o,oo 0 00 0 00 0 ,OO O.OO O.OO O.OO 0 00 O.OO 0 00

80148
Slolówki  szkolne  i
przedszkolne

4 Ei06 422.00 3 706  422.00 3 699  022,00 3 272  272.00 426  750,00 O.OO 7 400,00 0 00 O,OO O.OO 800  000.OO 800  000,OO 0 00 O,OO O.OO

3020
Wydałki  OSObOWe
niezaliczone  do
wynag+odzen

7 400  00 7 400.00 O,OO 0 00 0 00 0 00 7 400  00 O,OO O.OO O.OO 0 00 [),OO 0 00 0 00 0 00

4010
Wynagtodzenia  OSObOWe
ptacownikow

2 575  000.OO 2 575  000.OO 2 575  000,OO 2 575 000.OO 0 00 O.OO 0 00 o,oo O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4040
Dodalkowe  wynagtodzeme

174800.00 17480000 174800,00 1 74 800.OD O,OO O,[)O 0 00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO

4110
Skladki  na ubezpieczema
spoleczne

461 800  00 461 800,00 461 800.00 461 800 00 O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O.OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 0 00

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy
oiaz  Solidarnosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob

Niepeinosprawnvch

60 672  00 60 672.00 60 672  00 60 672  00 O.OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O,OO 0 00 0 00 o ,oo 0 00 [I,OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazenia

67 350 00 67 350 00 67 350.00 0 00 67 350 00 0 00 0 00 0 00 O,OO O.OO 0 00 O,OO O,OO 0 00 0 00

4260 IZakup energii 160  100.DO l 60 100.OO 160 100  00 0 00 160  100  00 0 00 0 00 0 00 i OOO o ao i 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

4270 IZakup uslug remonlowych 59 000,OO 59 000  00 59 000  00 a.oo 59 000.OO 0 00 0 00 0 00 i O.OO O,OO i O.OO O.OO O,OO 0 00 0 ,OO

i 4280 IZakup uslug zd+owolnych 4 400.00 4 400  00 a 400  oo O,OO 4 400,00 0 00 0 00 0 00 i OOO O,OO i 0 00 0 00 O,OO O.OO O,OO

4300 IZakup usiug pozoslal'yCh 50 000  00 50 000,OO 50 000,OO O,OO 50 000  00 O.OO 0 ,OO 0 00 i O.OO O.OO 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

4430 Rozne  oplały  i skladki 2 000  00 2 000 DO 2 000 00 O,OO 2 000  00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 o oo O,OO o.oo O,OO 0 00

4440 lEiE.=:=- 81 000  00 81 000  00 81 000.OO O,OO 81 000 00 0 00 O.OO I - I - O OO O,OO O.OO

I
0 00

I
0 00 0 00

I

ig



Dzial Rozdzial 9
g+upa

Nazwa Plan

Z tego

Wydałki  biezące

Z fe(  0

Wydalki
mająłkowe

z lego

wydałki

iednoslek
budzetowych.

z le IO

dolacle  na
zadania
biezące

świadczenia
na rzecz  osob

lizycznych.

wydalki  na

p+og+amy
finansowane
z udzialem

śtodkow,  o
klorych  mowa

w atł 5 usl l

Iikl  2 i 3

WYu81V Z
lytulu

potęczeń  i
gwarancji

obsluga
dlugu

inweslycle  i zakupy
inweslycyjne

w lym

na programy
finansowane
z udzialem
srodkow.  o

klorych

mowa  w eń
5 usl 1 pkl

2 i 3.

zakup  i oblęcie  akcji
i udzialow

Wtnesieme
wkladów  do

spótek
ptawa

handlowego

wynagmdzetua

i skladki  od
mch naliczane

wydalki
związane  z

realizacją  ich
slałulowych

zadan,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1l 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolema  pracownikow
niebędących  czlonkami

korpusu sluzby  cywilnęl

2 900,00 2 goo  oo 2 900,00 O,OO 2 900.00 O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO aOO O.OO O,OO O.OO O,OO

6050
WydsIki  inweslycyjiie

lednoslek  budzelowycF
600  000.tlO O,OO O,OO O,OO OCO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 610  000,OO 600  aoo,oo O.aO (I.OO 0 00

6060
Wydalki  na zakupy

mwestycylne  lednOSlBk
budzelowych

200  000.OO O.OO 0 00 O,OO O.OO Ot)D O,OO O,OO O,OO O.OO 2[10 000,OO 200  000  00 O.OO o.oo 0 00

80149

Realizacia  zadan
wymagalących  slosowatua
speclalnel  ongemzacji  nauki
i mełod  ptacy  dla dzieci  w
przedszkolach,  oddzialach
przedszkolnych  w szkolach

podslawowych  I mnych
fomiach  wychowama
przedszkolnego

1 573 100.OO 1 573 l OO,OO 1 571 ioo.oo l 441 600.00 129  500.00 o ,oo 2 000,OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO

3020
Wydalki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

2 000,OO 2 000,OO O.OO 0 ,OO O.OO O,OO 2 000.OO 0 00 O.OO [),OO O.OO O,OO O.OO 0 00 0 00

4010
Wynagtodzetua  osobowe
pracownikow

1 l 50 000,OO 1 150  000,OO 1150  000,OO 1 150  000.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO OCO O,OO O.OO O,OO 0 00 O,OO

4040
Dodalkowe  wynag+odzeme
toczne

57 500.00 57 500,00 57 500.00 57 500,00 O.OO O,OO O,OO 0 .OO O.OO O,OO O.OO O,OO o oo O.OO 0 00

l+l l D
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

2DS DDD,DD 205  DClrl.DD 2D5 000.DO 205  0[IO OO aOO O.OO O.OO O.OO O,OO 0 00 O,DO O.OO O,OO O,OO O.OO

4120

Skladki  na Fundusz  PTaCy
oraz  Solidamosciowy

Fundusz  Wspercia  Osob
Niepelnosprawnych

29 100.OO 29 100.OO 29 l OO ,OO 29 100  00 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO 0 00 O,OO 0 00 o ,oo o.oa

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazetua

20 000,OO 20 000  0tl 20 000  00 O,OO 20 000  00 O,OO O,DO 0 00 O,OO O.OO O,OO 0 00 O,OO O.OO O.OO

4240
;_akup  środkow
dydaktycznych  i ksiązek

20 000.OO 20 0DO OO 20 000,OO 0 00 20 000.OO O.OO 0 0D O.OO O.OO O.OO O,OO 0 00 O,OO 0 00 0 00

4300 Zakup  ushig  pozostalycli 3 000  00 3 000,OO 3 000.OO O.OO 3 000,OO o,tio O,OO o .oo O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4440
Odpisy  na zakladowy
Tundusz  swiadczen

soclalnych

86 500.00 86 500  00 ae soo.oo O.OO 86 500,00 0 00 0 00 0 00 0 00 O.OO 0 00 O,OO O.OO 0 00 0 00

80150

Realizacja  zadan

wymagalących  slosowama
specjalnel  o+ganizacli  nauki
i melod  pracy  dla dzieci  i
mlodziezy  w szkolach
poostawowych

4 781 772 00 4 781 772  00 4 781 772.00 4 490  172,00 2"11 600 00 0 00 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 O,OO 0 00 O,OO 0 00

I
4010 ,Wp,aycnOaWgtnoldkozwema osobowe 3 357 872.00 3 357 872  00 3 357  872.00 3 357 872 00 0 00 0 00 o.oo O,OO 0 00 0 00 0 00 O,OO ' OOO 0 00 0 00

I I
4040

Dodalkowe  wynagtodzetue
256  000  00 256  000  00 256  000  00 256  000  00 o.oo O.OO 0 00 o.oo 0 00 0 ,OO O.OO O,OO O.OO 0 00 0 00

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

765  000  00 765  000,OO 765  000,OO 765  000  00 O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

I -
Skladki  na Fundusz  Piacy
oraz  !iolidamosciowy
Fundusz  WspaTCla  OSOb
Niepełnosprawnych

111 300 00

I-o
111300.00 111 300 00

I

0 00 0 00

I

o oo O.OO 0 00 0 00 O,OO 0 00

I

O,OO O.[)O

I
0 00

20



Dzial Rozdzial y
gtupa

Nazwa Plan

Z lego

Wydałki  biezące

Z legO

Wydałki

maląlkowe

z lego

I

wydalki

lednoslek
budzeiowych.

z łe ll)

dotacje  na
zadatua
biezące

I

swiadczetua
na rzecz  osob

fizycznych.

wydalki  na  I
p+og+amy

finansowane
z udzialem
stodkÓw.  o

klóiych  mowa
w ań  5 usl  j

pkl  2 i 3

wyplaly  z
łylulu

poręczen  i

gwatancii

(ibsluga
dlugu

mweslycje  i zakupy
inwesłycyjne

w lym

na ptogtamy
finansowane
z udzialem
srodków,  o

klorych

mowa  w ail
5 usl  ! pkl

2 i 3.

I

zakup  i o51ęcie  akcji
i udzialow

Wnuisienie
wkladÓw  do

spolek
ptawa

handlowego

wynagtodzetna
i skladki  od

mch naliczane

WYdalki
związane  z

realizaclą  ich
slslulowych

zadań,

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup  małenakiw  i
wyposazenia

14 200,[10 14 200,00 14 200.00 O.OO 14  200,00 0 00 O,OD O.OO o,oo O.OO O,OO o,oo O,OO O.OO O,OO

4240
Zakup  srodkow
dydaklycznych  i ksiązek

11 500.00 1l  500.00 1 l 500,00 o.oo 11 500,00 O,OO 0 00 O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 8 900.00 8 900,00 8 900,00 O.OO 8 900,00 O.OO 0 00 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO [I,OO

4440
Odpisy  na zakladowy
fundusz  świadczen

soclalnych

:_57 000.OO 257  000.OO 257  000,OO O,OO 257  000,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO o,oo O,OO O.OO O.OO

80195 Pozostala  dziamlnosć 399  900.00 399  900,00 399 900.00 3 000.OO 396  900,00 o.oo O,OO O.OO O,OO O,OO O,OD O.OO O.OO O.OO 0 00

4170
Wynagtodzenia
bezosobowe

3 000.OO 3 000,OO 3 000,OO 3 00[I,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O.OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazema

5 000  00 5 000.OO 5 000.OO O.OO 5 000.OO O.OO O.OO O.OO O,OO 0 .OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 85 000,OO 65 ćOO,OO 65 000,OO aOO 65 000.OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O,OO o,oo O,OO O,OO O,OO

4440
Odpisy  na zakladowy

Tundusz  swiadczen

soclalnych

326  900,00 326 900,0[1 326  900  00 [I,OO 326  900.00 O,OO 0 00 O.OO 0 00 O.OO O.OO O.OO O,OO o.oo O,OO

851 Ochiona  zdrowia l 100  000  00 l 089  800.00 1 023  420.00 413  400,00 610  020.00 65 600.00 780,00 O.OO O,OO O,OO 10 200.00 10 200,00 o.oo O.OO 0 00

85153 żwalczanie  narkomanii 75 50(1,00 75 500,00 e9 900.00 25 520.00 44 380,00 5 600.00 O.OO O.OO O.OO tl,OO O,OO O,OO 0 00 O,OO O,OO

2360

Dolacle  celowe  z budzetu
lednoslki  samotządu
ierytonalnego  udzielone  w

Irybie  Elrl 221 ll!+laW/.  na
finansowame  lub
dolinansowanie  zadan

zleconych  do realizacji

organizaclom  piowadzącym
dzialalnosc  pozylku
publicznego

5 600.00 s eoo.oo O.OO o.oo O,OO 5 600.00 O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

900  00 900.00 900,00 900.00 0 00 O,OO 0 00 0 00 O.OO O,OO 0 .OO 0 00 O,OO O.OD 0 00

4120

Skladki  na FUndus2  Ptaćl/
oraz  Solidamościowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepelnosprawnych

250,00 250,00 zso,oo 250.00 O.OO 0 00 O.OO O.OO 0 00 O,OO 0 00 0 00

I
0 00 O.OO O,OO

41 70
wynagrodzema
bezosobowe

24 370,00 2437000 24 370 00 24 370.00 0 00 O,OO 0 00 0 00 o.oo o,oo O,OO 0 00 O,OO 0 00 0 00

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazetua

8 180,00 8 180  00 8 180  00 O,OO 8 180  00 O,OO 0 .OO o ao 0 00 O,OO 0 00 o oo 0 00 o ,oo 0 00

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 36 200  00 36 200  00 36 200.00 O,OO 36 200,00 O.OD 0 00 0 00 O,OO 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 0 00

85154
Pizeciwdzialame
alkoholizmowi

1 024 500,00 S 014 300.00 953 520.00 387 880,00 565  640  00 60 000.OO 780  00 o oo O,OO O,OO io  zoo.oo 10 200.00 0 00 O.OO O,OO

I I 2360

I

,DeodlnaOcslelkc. eslaomwoenzWuudzetu

li=)iiiG-':JI
50 000  00

I
50 000  00 I -I -I oool-

I
0 00 I -I -I - O,OO

I -
O,OO

I

I

I OOOI -
21



Dzial Rozdziai 9
g ru pa

Nazwa Plan

Z lego

I

Wydalk

biezące

z !tgo

Wydalki

malątkowe

z le(  o

wydalki

lednoslek

budzehlowyc

z legs

dołacle  na
zadama
biezące

świadczetua

na tzecz
osób

nzycznych,

wydałki  na
ptogtamy

finansowane  z
udzialem

kodkow,  o
kloiych  mowa
w ań 5 usl S

pkl  2 i 3

wyplaly  z

łylulu
potęczen  i

gwarancii

obsluga  dlug  u mwesiycle  i zakupy
mwesłycylne

w łym

na programy
finansowane
z udzialem
srodkow.  o

kloych
mowa  w etl
s usl 1 pkl  2

i 3.

zakup  i o51ęcie  akcji
i udziatow

Wniesieme
wkladow  do

spÓlek
ptawa

handlowego

wynagrodzetua
i skladki  od nich

naliczane

wydalki
związane  z

realizaclą
ich

slałulowych

zadan,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1l 12 13 14 15 16 17 18 19

2800

Dolacla  celowa  z budzelu

dla pozoslalych  lednoslek
zaliczanych  do seklora
nnansow  publlcznych

to  ooo,oa iO OOO,OO O,OO O,OO O.OO 10 000,OO O,OO o,ao 0 ,OO O.OO 0 ,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

3020
Wydalki  osobowe
niezaliczone  do
wynagtodzeń

780  00 780,00 O.OO O,OO O.OO 0 00 780,00 O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO 0 00

4010
Wynagtodzenia  osobowe
pracownikow

147  600.00 147  600.00 147  800.00 j47  600.00 O.OO O,OO O.OO O,OO o.oo 0,O0 O,OO O,OO O.OO O,OO 0 00

4040
Dodalkowe  wynagrodzerue
roczne

10 500,00 10 500,00 lO 500,00 10 500.00 O.OO 0 ,OO O.OO O,OO O.OO O,OO aOO O,OO O.OO O,OO O,OO

4110 Skladki  na ubeziiieczenia
społeczne

23 200.00 23 200,00 23 200,00 23 200.00 O.OO O.OO 0,00 o ao O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4120

!ikladki  na Fundusz  PraCy
oraz  Solidamosciowy
Fundusz  Wsparcia  OsÓb
Niepelnosprawnych

3 080  00 3 080,00 3 080.00 3 080,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O,OO O.OO O.OO

41 70
Wynagiodzenia
bezosobowe

203  500.00 203  500,00 203  500.00 203  500  00 0 00 O,OO O,OO O,tlO o oo 0 00 O,OO 0 00 O,OO 0 00 0 00

4210
Zakup  malenalow  i
tvyposgzetua

70 370.00 70 370.00 70 370,00 O,OO 70 370,00 0 00 O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO 0 00 0 00

4240
Zakup  stodkow

dydakłycznych  i ksiązek
1 060.00 1 060,00 1 060.00 O,OO 1 060.00 tl,OO O,OD O,OO O,OO O.OO 0 00 0 00 O,OO O,OO 0 00

4270 Zakup  uslug  remomowych 21 700.00 21 700  00 21 700,00 O.OO 21 700,00 O.[IO o oo O,OO OJ)O O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4300 Zekup  uslug  pozos1a7ch 427  760.00 427  760.00 427  760.00 O,OO 427  760,00 O,O[I O.OO O.OO O,OO D.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO O.OO

4360
Oplały  z lylulu  zakupu  ushig

jelekomunikacylnych
2 000,OO 2 000.OO 2 000.OO O,OO 2 000  00 O,OO 0 00 O,OO O.OO O.OO O,OO 0 00 o,oti 0 00 0 00

4390
Zakup  uslug  obelmulących
wykoname  eksperiyz  analiz
i opinii

1 000,OO i ooo.oo 1 000 00 0 00 1 000.OO 0 00 O,OO O.OO O.OO O.OO 0 00 O,OO O,OO 0 00 o.oo

4400
Oplały  za admimslrowame  i
czynsze  za budynki.  Iokale  i
pomieszczetua  garazowe

8 600  00 8 600,00 8 600  00 O.OO 8 600  00 O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO 0 00 o,oo O,OO O.OO O,OO

4410 POdT02e sluzbowe  kralowe 300.00 300  00 300 00 O,OO 300  00 o.oo 0 00 O.OO O,OO O.OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 o oa

4430 Rozne  oplaly  i skladki 1 000.OO 1 0(IO OO 1 000CO 0 00 1 000  00 0 00 O,OO O,OO 0 .OO 0 00 0 00 O,OO 0 00 0 00 0 00

4440
Odpisy  na zakladowy

+undusz  swiadczen

soclalnych

3 000  00 3 000  00 3 000 00 0 00 3 000  00 O.OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 o oti 0 00 O,OO 0 00 0 00

4520
Oplaly  na rzecz  budzełow

lednoslek  samo(zędu
letytonalnego

450.00 450,00 450,00 O,OO 450  00 0 00 o oo o oo 0 00 O.OO o,oo 0 00 0 00 0 00 O.OO

46  l 0
Koszty  poslępowama
sądowego  i
pTOkuTalOTsklegO

26 200.00 26 200  00 26 200.D0 0 00 26 200 00 0 00 0 00 0 00 I - 0 00 O,OO 0 00 0 00 0 00 0 00

4700
Szkoletua  pracownikow

lnk0ie,bpęudsuącsy,chzbcyzlcoflnlylalnme:
2 200  00 2 200,00 2 200,00 0 00 2 200  00 0 00 o.oo o,ao I -=- O.OO 0 00 O.OO O,OO 0 00 O,OO

22



Dzial Rozdzial 9
gtupa

Nazwa Plan

Z lego

Wydalki

biezące

z tego

Wydalki

maląlkowe

z leco

W'/dalki
iednosłek

budzelowyr.h,

z lego

dołacje  na
zadania
biezące

świadczenia  na
rzecz  osób
lizycznych,

wydalki  na
programy

linansowane
Z udzialem
środkow,  o

klorych
mowa  w an
5 usl 1 pkl

2i3

wyplaly  z

łylulu
potęczen  i
gwatancji

obsluga
dlug  u

inwesłycle  i zakupy
inweslycylne

w lym

na ptogtamy
ilnansowane
z udzialem
środków.  o

klorych
mowa  w ań
5 usl l pkl

2 i 3.

zakup  i oblęcie  akcji
i udzialow

Wniesieme
wkladow  do

spolek
ptawa

handlowego

wynagtodzenia
i skladki  od nich

naliczane

wydalkl

związane  z

realizaclą  ich
słalulowych

zadan,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydalki  na zakupy

inweslycy)ne  lednoslek
budzelowvch

10 200  00 0 00 O.OO O.OO 0 00 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO l 0 200,00 i o zoo.oo O,OO O.OO O.OO

852 Pomoc  spoleczna 10 734  772,Or1 iO 734  772.00 7 312  zee.oa 2 358  000.OO 4 956  766,00 240  000.OO 3 182  006,00 O,OO O,OO o.oo O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

85202 Domy  pomocy  spoleczne 1 702  000,OO l 702  000.OO 1 702  000,OO O.OO 1702  000,OO O.OO D,OO O.OO O.OO O,OO 0.00 O.OO O,OO O,OO O.OO

2910

Zwol  dolacji  oraz  plalnosci
wykorzys!anych  mszgodnie

z przeznaczeniem  lub
wykorzyslanych  z
natuszeniem  ptocedut.  o
klorych  mowa  w ań  184

ustawy,  pobtanych
nienaleznie  lub w

nadmnimei  wvsokosci

2 000,OO 2 000,OO 2 000,OO O.OO 2 000,OO [),OO O,OO O,OO O,OO 0 ,OO 0 00 O.OO O,OO o.oo O,OO

4330

Zakup  uslug  pizez  lednoslki
samorządu  leiylonalnego  od

innych  lednostek  samorządu
teryronalneqo

1 700  000.OO 1 700  000  00 l 700  000.OO 0 00 1 700  000,OO O,OO O.OO 0,O0 0 00 O.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO O.OO

85205
Zadania  w zakresie
przeciwdziatania  pizemocy
w todzitue

20 000,OO 20 000.OO 20 000,OO O.OO 20 000  00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO o oo O.OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazema

7 000.OO 7 000.OO 7 ooo.oo O.OO 7 000  ,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO [I,DO O.OO O,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 10 000,OO 10 000,OO 10 000,OO O,OO 10 000,OO O.OO O,OO D OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O,t)O O,OO O,OO

4700
Szkolenia  pracownikow

niebqd.icych  czlonkami
korpusu  sluzby  cywilnei

3 000  00 3 000,OO 3 000,OO O.OO 3 000.OD O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO 0 00 0 ,OO 0 00 O,OO O.OO

85213

Skladki  na ubezpieczetue
zorowotne  oplacane  za

osoby  pobieralące  nieklÓte
swiadczenie  z pomocy
spolecznej  otaz  za osoby

uczestniczące  w zalęciach  w
cenlium  inleg+acji
spoleczne

90 000 00 90 000  00 90 000.OO 0 00 90 000.OO O.OO 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 O,OO O,OO O.OO a,oo

4130
śkladki  na ubezpieczetue
ztkowolne

90 000.OO go ooo,oo 90 000,OO O.OO go ooo.oo O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO 0 00 0 00 O,OO O.OO O,OO

85214

Zasilki  okresowe,  celowe  i

pomoc  w naturze  o+az
skladki  na ubezpieczenia
emerylalne  i Tentowe

750  600.00 750  600.00 11 500.00 O.OO 11 SOO,OO O.OO 739 100  00 0 ,DO O,OO 0 00 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO

2910

Zwrol  dołacli  oraz  plalnosci
wykorzyslanych  niezgodme
z przeznaczernem  lub
wykorzyslanych  z
natuszeniem  ptocedur.  o
klorych  mOWa W Bń  l 84
uslawy.  pobtanych
tuenaleztue  lub  w
nadmiemei  wvsokosci

I isoooo l 5DD DD l 500.00 O, OO l 500,00 O.OO O,OO 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO 0 00 O,OO

3110 Swiadczema  stioleczne 739 1 oo.oo 739 100  00 0 00 o.oo 0 00 O.OO 739 1 oo oo 0 00 O.OO 0 00 O.OO o.oo O,OO O,OO 0 00

4300 żakup  uslug  pozoslahch 10 000,OO 10 000.OO l 0 000  00 0 00 10 000  00 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 O.OO o.oo i O .OO 0 00 , O,OO

85215 Dodałki  mieszkatuowe 988  412  00 988  412  00 3 106  00 o oo 3 106  00 O.OO 985 306 00 0 00 O,OO o oo 0 00 O.OO 0 00 0 00 O,OO

23



Dzial
Rozdzi

al
7

grupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z tego

Wydaikl

malą!kowe

z leg  o

WYdalki
lednoslek

budzelowych,

z le IO

dołacle  na
zadania
biezące

świadczenia  na
tzecz  osob
fizycznych.

wydalki  na
pTOgTam}

linansowane
z udziatem
śtodkow,  o

klogch
mowa  w arl

5 usl l pkl
2i3

wyplaly  z lylulu
poręczen  i

gwarancii

obsluga
tllugu

inweslycle  i zakupy
mweslycylne

w lym

na ptogramy
finensowane
z udzialem
stodkÓw.  o

kiotych
mowa  w ań

5 usl l pkl
2 i 3.

zakup  i o51ęcie  akcji  i
udzialow

Wniesieme
wkladów  do

spolek
ptawa

handlowego

wynagtodzerua
i skladki  od

mch naliczane

wydałki
związane  z

tealizaclą  ich
slalutowych

zadan,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2910

ZWTOI dotacji  oraz  plalnosci

wykorzyslanych  mezgodtue
z pizeznaczeniem  lub
wykorzyslanych  z
nanuszeniem  procedut.  o
klorych  mowa  w ań  ! 84
uslawy.  pob+anych
nienaleznie  lub  w

nadmiemęl  wysokości

3 000,(X) 3 00D,OO 3 000.OO O.OO s ooo,oa 0 00 O.OO O,OO O.OO [),OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0 00

3110 Swiadczenia  spoleczne 985  306.00 985  306.00 O,OO O.OO O.OO O,OO 985 306  00 O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

42t0
Zakup  malenalów  i
wyposazetua

106,00 l 06,00 106.00 O.OO 106,00 O.OO tl,OO O.OO O,OO 0 00 O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO

85216 Zasilki  slale 829 000,OO 829  000,OO 20 000  00 0 00 20 0(I),OO 0 00 809 000.OO O,OO O.OO O,OO a.oo O,OO O.OO O.ćO O,OO

2910

Zwrot  dolacji  oraz  plalnosci
wykorzyslanych  mezgodtue
z przeznaczeniem  lub
wykorzyslanych  z
naruszemem  piocedu+  o
k!orych  mowa  w an 184
uslawy  pobianych
nienalezme  lub  w

nadmiemęl  wysokosci

20 000,OO 20 000,OO 20 000,OO O.OO 20 000,OO a,oo O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O,OO O.OO o oo O,OO

3110 Swiadczetua  spoleczne 809  000.OO 809  000.OO 0 00 O,OO O,OO O,OO 809  000,OO O,OO O.[IO O,OO O.OO 0 00 0 00 O,OO O.OO

85219 OŚ+odki  pomocy  spolecznej 2 739  220,00 2 739  220,00 2 675  620.00 2 356  000.OO 319 620,00 O.OO 63 600,00 O,OO O.OO O.OO O.OO 0 .OO O,OO O.OO 0 00

3020
Wydalki  osobowe
niezaliczone  do

WllnagTOdżen

25 00D.OO 25 000.OO O.OO O,OO O.OO O.OO 25 000.OO O,OO O.OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 O.OO

3110 Świedczenia  spoleczne 38 800  00 38 600,00 0 00 O.OO 0 00 0 00 38 600  00 O.OO 0 00 o oo O.OO O,OO 0 .OO 0 ,OO 0 00

40j0
Wynagiodzetua  osobowe
pracownikow

1 800  000.OD 1 800  000  00 1 800  000.OO 1 800  000,OO O,OO O.OO O,OO o.oo O.OO O.OO O.OO 0 .OO O.OO O.OO 0 00

4040
Dodatkowe  wynagrodzerue

180  000.OO 160  000.OO 1 eO OOO.OO 160  000.OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 O,OO o,oa o,oo O.OO 0 00 0 00 0 ,DO

4110
Skladki  na ubezpieczetua
spoleczne

333  000 00 333 0[IO OO 333  000  00 333  000.OO 0 00 O,OO O.OO 0 00 0 00 O,OO O,OO O,OO O,OO 0 00 O.OO

4120

śkladki  na Fundusz  Ptacy
oraz  Solidatnosciowiy
I-undusz  Wsparcia  Osob

Nieoelnosotawnvch

45 000 00 45 000,OO 45 000  00 45 000,OO 0 00 0 00 0 00 0 00 0 ,OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O,OO O.OO

4140
Wpialy  na Panstwowy
Fundusz  Rehabiliłacji  Osob

NieoetnospTawnvch

26 400  00 26 400  00 26 400  00 0 00 26 400.00 0 00 0 00 0 00 o oo 0 00 O,OO 0 00 0 , OO O.OO 0 00

4l70
wynagmdzenia
bezosobowe

18 ICIO(lO 18  aOa OO 18 000.OO i8  000.OCl O,CIO D.OD 0 CID D DD 0 DD D OO 0 00 o oo 0 00 0 00 0 00

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazenia

35 600  00 35 600.00 35 800,00 O,OO 35 600  00 0 00 O,OO O.OO 0 00 O.OO O.OO 0 00 O.OO 0 00 O.OO

4280 ;_akup  energii 40 000.OO 40 000 00 40 000  00 O.OO 40 000.OO 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00 O.OO O.OO 0 00 0 00 0 00

4270 Zakup  uslug  remomowych 30 000  00 30 000.OO 30 000,O[) O.OO 30 000  00 O,OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 o.oo 0 00 O.OO 0 00

4280 Zakup  uslug  zdrowolnych 4 000  00 4 000.OO 4 000 00 O,OO 4 000.OO 0 00 0 00 O,OO 0 00 0 00 O,OO 0 00 , O.OO 0 00 0 00

4300 Zakup  uslug  pozosta$ch 60 000.OO 60 000  00 60 000,OO O.OO 60 000  00 0 00 0 00 O,OO 0 00 o,oo 0 00 0 00 i O,OO 0 00 O,OO

24



Dzial
Rozdzi

al
9

grupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z łego

Wydałki

maląlkowe

z łego

wydalki

lednoslek
budzetowych

z le  'IO

dołacle  na
zadatna
biezące

świadczenis  na
izecz  osób
fizycznych.

wydałki  na
ptogtamy

flnansowane
z udzialem
środkow.  o

klorych
mowa  w ań
5 usl 1 pkl

2i3

wyplaly  z lylulu
potęczen  i

gwarancji

obsluga

dlugu
mwesłycle  i zakupy

mweslycylne

w lym

na ptogtamy
llnansowane
z udzialem
ś+odkow.  o

klorych

mowa  w ań
5 ust 1 pJ

2 i 3.

zakup  i objęcie  akcji  i
udzialów

Wniesietue
wkladow  do

spolek

p+awa
handlowego

wynagtodzenia

i skladki  od
mch  naliczane

wydatki
związane  z

tealizacą  ich
sialulowych

zadań.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4380
Oplały  z lytulu  zakupu  uslug
lelekomunikacyjnych

10 000  ,OO 10 000,OO lO OOO,OO 0 00 10 000,OO O,OO O.OO 0 00 O.OO O.OO O.O(I O,OO O.OO O.OO O.OO

440r1
Oplaly  za admmisltowaniei
czynsze  za budynki  lokale  i
pomieszczetua  gatazowe

30 0DD,CID 30 DClD DCI 30 000,O0 0 0D 3D DDD.DD D.DD D,DD D, OO D, rlD O,OO D DO O, OD O. OO O, OO O, OO

4410 Podroze  sluzbowe  ktalowe 4 000,OO 4 000.OO 4 000  00 O,OO 4 00[),OO O,OO 0 .OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,Otl O.OO O,OO O.OO

4430 Rózne  oplaly  i skladki 1 500 00 l 500,00 1 500,00 O.OO l 500  ,OO O,OO O,OO O.[IO O.OO O,OO O,[IO O.OO O.OO O,OO O,OO

4440
Odpisy  na zakladow'y
lundusz  świadczen
socjalnych

60 000  00 60 000  00 60 000,OO O.OO 60 000,OO O,OO 0 00 O,OO 0.00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4480 Podałek  od nietuchomosci 2 520 00 2 520.00 2 520.00 O.OO 2 520  00 O.OO O,OO O,OO O,OO 0 00 o.oo O.OO OA O.OO O.OO

4520
Oplaly  na rzecz  budzelÓw

lednostek  samorządu
letylonalnego

3 600.00 3 600.00 3 600.00 O.OO 3 600,00 O,OO O.OO o.oo 0 00 O.OO O,OO 0 00 0 00 O.OO O,[IO

4580 %zoslale  odselki 2 000,OO 2 000.OO 2 000,OO O.OO 2 000.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO

4700
Szkolema  pracownikow
niebędących  czlonkami

korpusu  sluzby  cywilnęl

10 000,OO 10 000  00 l 0 000,OO O.OO 1D OOO.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO

85228
llslugi  opiekuńcze  i

speclai:styczne  ustugi
opiekuncze

2 463  900,[10 2 463  900,00 2 483  900  00 O,OO 2 463  900,00 O.OO O,OO 0 00 O.OO O,OO D.OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozosłalych 2 463  900  00 2 463  900,00 2 463  900 00 O.OO 2 463  900,00 0 00 O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO 0 00 O.OO O.OO O,OO

85230
Pomoc  w zaktesie
dozymania

545  000  CIO 545  000.OO O(IO D.OO D,CID Cl.DD 545  DDD,DD D.DD D,DD O.DO O.DO D,DO D OO 0 0D 0 00

siio Swiadczenia  spoleczne 545 000.OO 545 000.OO O,OO O.OO O.OO O.OO 545  000.[)O O,OO 0 00 0 00 O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

85295 Pozoslala  dzialalnosc 606  640.00 606  640.0[) 326 640  00 0 00 326 640  00 240  000.OO 40 000  00 [),OO 0 00 O,OO 0 00 o.oo 0 00 0 00 0 00

2360

Dotacje  celowe  z budzelu

iednosikl  samorządu
tetytonalnego  udzielone  w

lrybie  ań 221 usławy.  na
finansowanie  lub
dolinansowatue  zadan
zleconych  do realizacji

ott)anizaclom  pnowadzącym
dzialalnosc  pozylku
publicznego

240  000,OO 240  000.OO O,OO O,OO O,OO 240  000,OO O,OO O,OO O.OO O,OO 0 00 0 ,OO O.OO O,OO O.OO

3110 Swiadczenia  spoteczne 40 000  00 40 000,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 40 000  00 O,OO O,OO O.OO O,OO 0 00 0 00 O,OO 0 00

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 300  000  oo 300 000  00 300 000  00 o,ao 300 (I)O OO O,OO O,OO O.OO 0 00 0 00 O.OO o oo 0 00 0 00 0 00

I

4330

Zakup  uslug  przez  lednoslki
samorządu  le+ylonalnego

od innych  lednoslek
samorządu  terylonalnego

26 640.00 2664000 26 640  00 0 00 26 640.00 0 00 0 00 O,OO 0 00 O,OO 0 00 0,OO o oo

I
0 00 0 00

854
I

Edukacylna  opieka
wychowawcza

3 110  056.00 3110  056  00 3 000  056  00 2 757 750  00 242 306,00 O,OO uo  ooo.oo O.OO 0 00 0 00 0 00 o,oo

I

' OOO 0 00 O,OO

85401 Swiellice  szkolne 2 997  556.00 2 997  S56.00 2 997 556.00 2 757 750.00 239  806,00 O,OO O,OO O,OO 0 00 O,OO O,OO i O.OO 0 ,OO 0 00 i O.OO
40 l 0

Wynagrodzema  osobowe
pracownikow

2 l 50 000 00 2 l SO OOO OO I 21S0000,00
2 150  000  00 I - O.OO 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 , OO I - 0 00 I - I -

4040
Dodałkowe  wynagrodzetue

160  000  00 160  000.OO i eo ooo oo ieo  ooo,oo I - 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 O.OO I -.- 0 00 I - I -
I I 4110 l:::;::-=-=-= 397 750  00 397  750  00 397  750 00 397  750,00 I - 0 00 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 I 0 00

o oo I O.OOI ooa

25



Dzial
Rozdzi

al
7

gtupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z lego

Wydalki

maląlkowe

ż legO

wydaiki
jednoslek

budzełowych,

z łi IO

dolacle  na
zadania
biezące

swiadczema  na
7ećZ  óSób
lycznych.

wydalki  na
ptogtamy

finansowane
z udzialem
srodkow.  o

klorych
mowa  w ań
5 usl  1 pkl

2i3

wyplaly  z łytulu
po+ęczeń  i
gwatancji

obsluga

tllugu

inweslycje  i zakupy
inweslycyjne

w lym

na pro(tamy
finansowane
z udzialem
srodków.  o

klÓrych

mowa  w ań
5 ust 1 pkl

2 i 3.

zakup  i o51ęcie akcji  i
udzialow

Wniesienie
wkmd6w  50

spólek
ptawa

handlowsgo

wynagtodzema
i skladki  od

nich naliczane

wydalki
związane  z

realizacją  ich
slałułowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy
oraz  Solidamosciowiy
Fundusz  Wsparcia  OsÓb

Niepemosprawnych

50 000.OO 50 000.OO 50 000,OO 50 000.OO O.OO 0 00 O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.[IO O,OO 0 00

4210
Zakup  matenalow  i
wyposazenia

17 500,00 l 7 500,00 17 500,00 O,O(I 17 500.[)0 O.OO 0 00 O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4240
Zakup  srodków

dydaklycznych  i ksiązek
2 500,00 2 500.(10 2 500.00 O,OO 2 soo  oo O,OO O.OO O,OO O.OO 0 .OO O,OO O,OO O.OO O,OO 0 00

4260 Zakup  energii 61 530.00 61530,00 61 530.00 0 00 61 530,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 14 300.00 14 300,00 14 300,00 O,OO 14300.00 O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0 .OO O.OO O,OO O.OO

4440
Odpisy  na zakladowy
Tundusz  SW1adć2eń

soclalnych

143  gta.oo 143  976.00 143  976,00 O,OO 143  976,00 0 00 o.oo O,OO o.oo O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO

85415
Pomoc  malenalna  dla
uczmow  o chataklerze

soclalnym

60 000.OO 60 000,OO O.(X) O,OO O,DO O.OO 60 000.OO O,OO O.OO O,OO O,OO aOO O.OO O,OO 0 00

3260
Inne  fomiy  pomocy  dla

60 000,OO 60 000.OO O.OO O.OO O.OO O,OO 60 000,OO O.OO O.OO O,OO O,OO 0 ,OO O.OO o,oo 0 00

85łT6
Pomoc  malenalna  dla
uczniow  o chatektetze

mo!ywacylnym

50 000  00 50 000,OO 0 00 O.OO 0 00 o,oo 50 000.OO O,OO O.OO o.oo O.OO O.OO 0 00 O,OO O.OO

3240 Slypendia  dla uczniow 50 000,OO 50 000  ,OO O.OO O.OO 0 00 O,OO 50 000.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

85446
Dokszlalcatue  i
doskonalenie  nauczycieli

2 500.00 2 500.00 2 500.00 0 00 2 500.00 0 00 O.OO 0 00 OJ)O O.OO O,OO o,oo O.OO O,OO O,OO

4700  ISzkolenia  pracownikow
tuebędących  czkinkami

korpusu  sluzby  cywilnel

2 500,00 2 500,00 2 500  00 O,OO :_ soo.oa 0 00 O,OO O,OO O,OO O,OO 0 00 0 00 O.OO O.OO O,OO

855 Rodzma 47 087 2e6,00 47 087  266,00 4 733  943.00 3 524  921 ,OO 1 209  022.00 0 00 42 353  323  ,OO O,OO o oo O,OO o oo O,OO O.OO O,OO O,OO

85501 Swiadczeme  wychowawcze 29 851 000,OO 29 8S1 000,OO 301 317.00 171 822.00 129  495  ,OO 0 00 29 549 683,00 O.OO 0 00 O,OO O,OO o,oo 0 00 O,OO O,OO

2910

Zwrol  dolacji  oraz  (+lainosci
wykorzysłanych  tuezgodnie
z przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z
naruszeniem  procedut,  o
klorych  mOWa w ań  S 84
uslawy.  pobtanych
tuenaleznie  lub w

nadmiemel  wysokosci

45 000  00 45 000  00 45 000,OO O,OO 45 000.OO O,OO O,OO O.OO 0 00 0 ,OO O.OO O.OO O.OO O.OO o oo

3020
Wydalki  osobowe
tuezaliczone  do
wynagtodzen

1 000  0D 1 000,OO 0 00 0 00 o oo O.OO 1 000,OO 0 00 0 00 O,OO O.O[] O,OO O,OD O,OO 0 00

3110 Swiadczenia  spoleczne 29 548 683,00 29 548 683,00 0 00 O,OO 0 .OO O.OO 29 548 683,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 ,OO 0 00 0 00 0 00

, 4010
Wynag+odzenie  osobowe
pracownikow

122  555,00 122 555.00 122 555 00 122  555.00 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 , OOO 0 00 0 00

I 4040
DOdaikOWe  wynagrodzenie

12 000,OO 12 000,OO 12 000,OO 12 DOO,OO I O,OO
O,OO 0 00 0 00 0 00 O.OO O,OO 0 00 I -.- O.OO 0 00

I I -,- E:=::;::-=-=-= 28 6D1 00 28 601 00 28 601 00 28 601 .OO I -=- 0 00 o oo 0 00 O.OO 0 00
I OOO

0 00 I O ,OO
O.OO 0 00

26



Dzial
Rozdzi

al
9

grupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z lego

Wydalki
mająlkowe

z le(  o

wydalki

lednoslek
budzetowych,

z le- IO

dolacle  na
yadania
biezące

swiadczetua  na

rzecz  osób
fizycznych.

wiydalki  na
ptogtamy

finansowane  z

udzialem  środkÓw.
o kU)ty:h  mowa  w
ań 5 usl  l pkl  2 i

3

wyplaty  z
lylulu

potęczen

gwarancji

obsluga
dlugu

inwestycle  i
zakupy

inweslycylne

w tym

zakup  i oblęae
akcji  i udzialów

Wniesienie
wk+adów  do

spólek
ptawa

handlowego

wynagtodzetua
i skmdki  od

tuch naliczane

wydalki
związane  z

realizacją  ich

s!ałulowych
zadan.

naprogramy
finansowane  z

udzialem
śtodków.  o

klótych  mowa  w
ań 5 usl t pkl

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Skladki  ne l'undusz  Ptacy
ota:_ Solidatnosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepelnosptawnych

3 866,00 3 88e,00 3 866  00 3 856.00 0 00 0 0D O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0 00 0 00

4Ń70
Wynagtodzenia
bezosobowe

4 800  00 4 800  00 4 800,00 4 800.00 O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,[)O 0 DO O,OO O,OO O,OO

421 0
Zakup  malenalow  i
wyposazema

51 918,00 5t 918.00 51 918  00 O.O(I 51 918.00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO o,oo O,OO O,OO O,OO

4260 Zakup  energii 3 477  00 3 477,00 3 477,00 O,OO 3 477  00 O.OO O,OO 0 00 O.OO O,OO 0 00 O.OO 0 00 O,OO O,OO

4270 żakup  uslug  remonlowych l OOO.OO 1 000,OO 1 000  00 O,OO 1 000.OO O,OO 0 00 O,OO O.OO 0 00 0 00 0 00 0 00 0.O0 0 00

4280 Zakup  uslug  zdrowolnych 200,00 200.00 200.00 O.OO 200  00 O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 12 000,OO l 2 000.OO 12 000.OO O.OO 12 000,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4360
Oplaly  z lylulu  zakupu  uslug

lelekomunikacylnych
1 000,OO 1 000.OO 1 000,OO O,OO 1 000  00 tl,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO o.oo O.OO O,OO O,OO

4400
Opjaly  za admnuslrowatuei

czynsze  za budynki,  lokale  i
pomieszczerua  gatazowe

l 500 00 1 500.00 l 500,[10 O.OO 1 500.00 O.OO O,OO O,OO O.OO 0 ,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4410 Podn'ze  sluzbowe  kra)owe 500,00 500.00 500,00 O.OO 500 00 0.OO 0 00 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO ti,oo O,OO O,OO

444D
Odpisy  na zakladowy

fundusz  świadczen

soclalnych

3 900,00 3 900.00 3 900,00 O,OO 3 900.00 O,OO 0 00 O.OO O,OO O.OO o,oo O,OO 0 00 0 00 o oo

4580

Odselki  od dołacji  oraz

p+alnosci  wykorzyslanych
niezgodnie  z

przeznaczeniem  lub
wykorzyslanych  z
naruszeniem  procedur  o
klorych  mowa  w ań 184
uslawy,  pobranyt.h
tuenaleznie  lub w

nadmiemel  wysokosci

4 000  00 4 000,OO 4 000,OO 0 00 4 000  00 O,OO 0 00 O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO o.oo

4700
Szkoletua  pracownikow
niebędącycF  czlonkami
kotpusu  sluzby  cywilnej

s ooo,oo 5 000.OO 5 000.OO o oo 5 000,OO O.OO O.OO O,OO 0 00 O,OO O.OO ti,oo 0 00 O.OO 0 00

85502

SWladćZenla  Tl)dZinnel
swiadczenie  z Tunduszu

al:menlacylneQO  otaz
sktadki  na ubezpieczenia
emerylalne  I tenlowe  z
ubezpiecze+ua  spolecznego

12 924 350  0D l 2 924 350.00 1 283  61 o.oo 1117  828.00 165  782  00 o,oo l 1 640  740.00 o oo O,OO 0 00 O.OO O,OO 0 00 0 00 o,oo

I
12910

Zwroi  dolaci  o+az olalnO!D

wykotzVSlanyCh  niezgodnie
z przeznaczeniem  1u5
wykorzysianych  z

I="'W:""-""'ustawy  pobtanych
nienalezrue  lub  w

nadmietnel  wysokosci

75 000  00 75 000,OO

I -
o ao

I 7500000
0 00

I
o oo

I OOO
0 00

I I OOO
O,OO 0 00

I I oooI -I -
13020

Wydalki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzen

1 000 00 1 000,OO

I I - 0 00 I - 0 00

I

1 00[),OO I - 0 00 I - 0 00 I - I -=-I - I -
27



Dzial
Rozdzi

al

I
s, I

gnipa
Nazwa Plan

Z łego

Wydalki  biezące

z lego

Wydalki
mająlkowe

Z łe[O

wydalki

lednoslek
budzełowych

z łe IO

dolacje  na
zadania
bieząt.e

świadczenia  na
rzecz  osob
Tlzycznych,

wydalki  na
ptogtamy

finansowane  z
udzialem  środków.
o klÓiych  mowa  w
ań  5 usl  l pk12  i

3

wyplaly  z
lytulu

poiqczeń

gwarancji

obsluga
dlugu

inweslyqje  i
zakupy

inweslycyjne

w lym

zakup  i objęcie

akcji  i udzialow

Wniesieme
wkladów  do

spolek
ptawa

handlowego

wynagrodzetua

i skladki  od
mch naliczane

wydalki
związane  z

realizaclą  ich
slałulowych

zadan

naprogramy
tinansowane  z

udzialem
środkow,  o

klorych  mowa  w
ar15  usl 1 pkl

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Swiadczenia  spoleczne 11 639  740.00 1 ! 639  7 40.00 O.OO O.OO O.OO aOO 1l  639  7 40,00 O,(IO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4010
Wynagtodzenia  osobowe
pracownikow

319  428.00 31 9 428,00 319  428,00 319  428,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO OJ)O O.OO O.OO

4040
Dodalkowe  wynagtodzeme

32 ćOl),00 32 000.OO 32 rlCKl,CIO 32 0(lO.OO O.O(I 0 00 O,rlCl O,OCI 0 00 O.CK] O.(IO (I.(lO O.OO O,CKI 0 00

411 0
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

753  789.00 753  789,00 753  789,00 753  789.00 O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OD O.OO

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy
o+az Siolidamosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepelnosprawnych

5 411 .OO 541100 5 411 .OO S 411 .OO O,[IO O,O(I 0 00 O,OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO O,OO 0 ,OO

4170
Wynag+odzenia
bezosobowe

7 200.00 7 200,00 7 200.00 7 200.00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO [I,OO O,OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazetua

20 289,00 20 2B9.00 20 289.[10 O,OO 20 289,00 o.oo O.[IO O.OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4260 ;_akup  eneigii 4 000.OO 4 000.OO 4 000,OO 0 00 4 000.OO O.OO O,O[I O.OO O.OO O.OO O.OO o oo O.DO 0 00 O,OO

4270 Zakup  uslug  remonlowych l OOO.OO 1 000,OO l OOO,OO O,OO l OOO,OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4280 Zakup  uslug  zdrowolnych 1 000.OO 1 000,OO l OOO,OO O.OO 1 000,OO O,OO 0 00 O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4300 2akup  uslug  pozostalych 18 893.00 18 693  ,OO 18 693.00 O,OO 18 693,00 o oo O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0 00 O,OO

4360
Oplaly  z lylu+u zakupu  uslug
lelekomunikacy)nych

l OOO,OO lOOO,OO 1 000.OO O.OO 1 000,OO O.OO 0 00 O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 D,OO 0 00

4400
Oplaly  za adminislrowatne  i

czynsze  za budynki.  Iokale  i
pomieszczema  gatazowe

5 000.OO 5 000,OO s ooo.oo O,OO 5 000.OO 0 00 O.OO O,OO 0 00 O.OO 0 00 a.oo O.OO O,OO O.tlO

4410 Potkoze  shizbowe  kialowe 1 000,OO 1 000,OO 1 tioo,oo O.OO 1 000.OO O.OO 0 00 O,OO 0 ,OO 0 00 O,OO O,OO 0 00 O.OO O.OO

4440
Odpisy  na zakladowy
fundusz  świadczen

soclalnych

7 300 00 7 300,00 7 300,00 O,OO 7 300,00 O.OO O,OO 0 00 O,OO O.OO 0 00 O,OO O,OO O.OO O.OO

4560

Odselki  od dolacji  otaz
plalnosci  wykotzysłanych
tuezgodnie  z

przeznaczemem  lub
wykorzysianych  z
naruszeniem  procedui.  o
klorych  mowa  w art  184
ustawy,  pobranych
tuenaleznie  lub w

nadmietnel  wysokosci

22 000,OO 22 000.OO 22 000  00 O.OO 22 000,OO O,OO 0 ,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O,OO O,OO 0 00 O.OO

4610
Koszly  poslępowatua
sądowego  i
prokuralorskiego

1 000 00 1 000,OO 1 000  00 0 00 1 000  0[I 0 00 0 00 0 00 0 .OO O,OO O.OO O,OO o,oo 0 00 a,oo

4700
Szkolema  pracowników
niebędących  czlonkami

korpusu  sluzby  cywilnel

8 500.00 8 500  00 8 500.00 0 00 8 SOO OO O.OO 0 00 O.OO O.OO 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 0 00

, 85503 <ana  Duzel  Rodziny 3 000,OO 3 000  00 3 000,OO 2 j56.00 84400 O,OO 0 00 O,OO 0 00 O.OO I O.OO 0 00 O,OO o oo 0 00

I 4010
Wynag+odzenia  osobowe
pracownikow

1 800,00 l 800,00 1 8t10 00 1 800 00 0 00 O,OO O.OO O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 0 00

I 41 l 0 l:::;:-=-=-= 312 00 312  00 312  00 312.00 0 00 0 00 0 00 0 00 O.OO 0 ,OO 0 00 I 0 00 O.OO 0 00 O,OO

28



Dzial
Rozdzi

al
9

g+upa
Nazwa Plan

Z lego

Wyda!ki  biezące

Z le(Kl

Wydalki

mająlkowe

z lego

wydalki

lednoslek
budzelowych.

z łe( IO

dolacle  na
zadania
biezące

swiadczema
na rzecz  osÓb

fizycznych.

wydalki  na
p+ogtamy

finansowane
z udzialem
srodkow,  o

kłorych  mowa

w ań 5 usl S
pkl  2 i 3

W'lmV  2
lylutu

poręczen  i

gwarancii

obsluga
dlugu

inweslycle  i zakupy
inweslycyjne

w łym

na ptogtamy
finansowane
z udzialem
srodków  o

klóiych
mowa  w atl
5 usl 1 pkł

2 i 3,

zakup  i oblęcie  akcji  i
udziaKiw

Wniesieme
wkladow  do

spolek
ptawa

handlowego

I
wynagiodzema

i skladki  od
nich  naliczane

wydalki

związane  z

realizaclą  ich
slaiulowych

zadan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy
oraz  Solidarnosciowy

Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepehiosptawnych

44.00 44.00 44,00 44,00 O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO 0,O[I O,OO O,OO 0 00 o,oa O,OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyptisazenia

344,00 344,00 34400 O.OO 344,00 0 ,OO O.OO O,OO O,OO tl,OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO

4700
!izkolenia  pracownik6w
mebędących  czlonkami

korpusu  sluzby  cywilnel

500.00 500,00 500,00 O,OO 500,00 O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO

85504 Wspietatue  rodzmy 1 300 115.00 1 300 11 5,0[1 167  215.00 158  615  00 8 600,00 O.OO 1 132  900.00 O.OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO O.OO

3110 Swiadczenia  spoleczne 1132  900.00 l 132  900.00 0 00 O.OO O.OO O,OO 1 132  900.00 O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4010
Wynag+odzenia  osobowe
pracowników

122  910,00 i22  910.00 122  910,00 122  910.00 0 00 O.OO a,oo O.OO 0 00 O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO

4040
Dodałkowe  wynagtodzenie
toczne

9 000,OO 9 000,OO 9 000.OO 9 000,(O O,OO O.OO O,OO o,oo O,OO 0 00 O.OO 0 00 O,OO 0 00 O.OO

41 10
Skladki  na ubezpieczetua
spoleczne

24 l10.OO 24 110.OO 24 1lO,OO 24 110,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4120

Skladki  na Fundusz  Ptacy
oraz  SolidamoŚciowy

Fundusz  Wspatcia  Osob
Niepehiosp+awnych

2 595,00 2 595.00 2 595,00 2 59S,00 o.oo O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4210
żakup  malenalow  i

wyposazetua
5100.00 5 100,OO 5 100,OO O,OO 5100,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,tlO 0 00 O.OO o,oo 0 00

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 2 000,OO 2 000,OO 2 000.OO O.OO 2 000.OO O.OO O.OO O.OO 0,00 O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO 0 00

4700
Szkoletua  pracownikow
mebędących  czlonkami
korpusu  sluzby  cywilnej

1 500 00 l 500,00 1 500  00 o.oo i stio,oo O.OO 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00

85505 Tworzeme  ifunkclonowanie
zlobkow

2 aos  goi  oo 2 605  901 .OO 2 575  901 ,OO 2 074  500,00 501 401 00 O.OO 30 000.OO O,OO O,OO O.OO 0.OO O.OO OCO O,OO O.OO

3020
Wydalki  osobowe
niezaliczone  do
wynagiodzen

30 ooo,oo 30 000  00 O,OO O.OO O.OO O.OO 30 000.OO O.OO O,OO 0 00 O,[)O O.OO O,OO 0 00 0 00

4010
Wynagtodzenia  osobowe
ptacownikow

1 600  000  00 1 600  000  .OO 1 600  000  00 1 600  000  00 0 00 [),OO o oo O,OO 0 00 O,OO 0 00 D OO 0 00 0 00 O.OO

4040
Dodalkowe  wynagtodzernp

123  000  00 123  000  00 123 000 00 i :_:i ooo  oo O,OO 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 O.OO o,oo O,OO O.OO o.oo

4110
Skladki  na ubezpieczetua

sooleczne
296  000,OO 296  000,OO 296  000.OO 296  CDO OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.[IO O,OO 0 00 O,OO O,OO O,OO O,OO

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy
oraz  Solidamosciowy
Fundusz  Wspaicia  Osob
Niepelnosprawnych

27 000  00 27 000  00 27 000.OO 27 ooo,oo 0 00 0 00 O,OO O.OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO 0 00 0 00

4170
Wynagtodzema
bezosobowe

28 500 00 28 500 00 28 500,00 28 500  00 0 00 0 00 0 00 o.oa 0 00 aOO O.OO 0 00 0 00 O,OO 0 00

4210
Zakup  malenalow  i
wvoosazema

47 201,00 I 47 2(Y .OO 47 201 .OO O,OO 47 201 ,OO , 0 .OO 0 00 I O,OO 0 00 0 00

I

O,OO O.OO O.OO I 0 00
0 00

I 4220 IZakup s+odkow  zywnosci 185  400  00 i 165 400 00 165  400  00 0 00 165  400 00 i OOO 0 00 i 0 00 0 00 i OOO o.tio O,OO i O.OOi 0 00 0 00

29



Dzial
Rozdzi

al
7

g+upa
Nazwa Plan

Z lego

Wydslki  biezące

z łe(lO

Wydalki

maląlkowe

z lego

wytlalki

jednosiek
budzelowych

z le; IO

dolatle  na
zadarua
biezące

śW1adc2en18

na vecz  osób
fizycznych.

wydałki  na
ptogtamy

finansowane

z udzia)em
srodkow,  o

klorych  mawa

w ań 5 usł  !
pkl  2 i 3

wyplalV  Z
tytulu

potęczen  i
gwarancji

obsluga
dlugu

mwesłycje  i zakupy
inweslycyjne

w lym

na ptogtamy
finansowane
z udzialem
kodków,  0

klorych
mowa  w ań
5 usl 1 pkl

2 i 3,

zakup  i ahlęcie  akcji  i
udzia!ów

Wniesienie
wkladów  do

spólek
ptawa

handlowego

wynagrodzema

i skladki  od
nich naliczane

wydalki
zmązane  z

realizaqą  ich
slałulowych

zadań,

1 2 3 4 5 6 7 EI 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
żakup  śtodków
dydaklyt.znych  i ksiązek

14 900  00 14 900,00 14 900,00 O.OO 14 900,00 O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO

4260 Zakup  energii l 19 800,00 119  800.00 119  8DO,00 O.OO l 19 800.00 O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4270 Zakup  ushig  remonlowych 50 000,OO 5D OOO.OO 50 000,OO O.OO 50 000.OO o.oo O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O,OO O,OO O.OO O.OO

4280 Zakup  uslug  zdrowolnych 3 500,00 3 500.00 3 500.00 O,OO 3 500.00 0 00 O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  us+ug pozoslalych 20 500,00 20 5[10,00 20 500,00 O,OO :io  soo.oo 0 00 O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO a ,oo O.OO

4360
Oplaly  z lylulu  zakupu  uslug

łelekomunikacylnych
3 600.00 3 600,00 3 600.00 O,OO 3 600  00 0 00 0 00 O.OO O.OO O,OO 0 00 O,OO O,OO o .oo O.OO

4390
;_akup  ushig  obejmulących
wykonanie  ekspeńyz,  analiz
i opinii

1 000,OO 1 000.OO l OOO,OO O.OO 1 000,OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4430 Rózne  oplaly  i skladki 2 900.(10 2 goo,oo 2 900.00 O.OO 2 goo.oo O,OO 0 00 O.OO O,OO O.OO O,OD O,OO O,OO O.OO O,OO

4440
Odpisy  na zakladowy
Tundusz  swiadczen
socjalnych

63 500,00 63 500.00 63 500,00 O,OO 63 500,00 O.OO 0 00 O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4520

Oplaly  na rzecz  budzelow

lednOSlek  SamOTzędu
leĄonalnego

7 700,00 7 700,00 7 700  00 O,OO 7 70[1.00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4700
śzkolenia  pracownikow
niebędących  czlonkami

korpusu  sluzby  cywilnel

1 400  00 1 400.00 1 400,00 O.OO 1 400  00 O.OO O.OO O.OO 0,00 O.OO O.OO O,OO 0 00 O,OO O.OO

85508 Rodziny  zaslępcze 280  000.OO 280  000,OO 280  000,OO O,OO 280  000.OO 0 ,OO O,OO 0 00 0 00 O,OO 0 00 O,OO O,OO O.OO 0 00

4330

Zakup  uslug  przez  jednostki
samorządu  letytonalnego

od innych  lednoslek
samorządu  leĄonalnego

280  000 00 280  000.OO 280  000  00 O,OO 280  000  00 O,OO O,OO O,OO 0 00 O,OO O.OO 0 ,OO 0 00 0 00 0 00

85513

śkladki  na ubezpieczetne
zdrowolne  oplacane  za

osoby  pobietalące  mekióre
świadczenia  rodzinne
zgodtue  z przepisami
uslawy  o swiadczetuach

rodzmnych  oraz  za osoby

pobietalące  zasilki  dla
opiekunow  zgodnie  z
przepisami  uslawy  z dtua  4
kwielnia  2014  t o uslaleniu

i wyJacie  zasilkow  dla
ooiekunow

122  900.00 122  900,00 122  900,00 O,OO 122  900,00 O.OO 0 ,OO o.oo o,oa OCO O,OO 0 00 0 00 o.ao O.OO

u  30
Sktadki  na ubezpieczenie
zdrowolne

122  900  00 122  900  00 122  900  00 0 00 l 22 900.00 0 00 0 00 O,OO 0 00 O.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO 0 00

goo
Gospodarka  kamunalna  i
oclirona  srodowiska

18 447  630  00 17 902  630.00 16 938 977  00 550 290  00 16 388 687,00 961 SOO,OO 2 153  00 0 00 0 00 O,OO 545 000  00 545 000  00 0 00 D OO 0 00

90001
Gospodarka  sciekowa  i

i ochrona wod
903  000  00 603  000.OO o.oti 0 00 0 00 603  000,OO 0 00 O,OO 0 00 0 00 300  000 00 300 000 00 0 00 0 00 0 00

2630 li:i:::ffirŁ=j:ffi,:=803  000 00 603  000,OO 0 00 0 00 0 00 603  000  00 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00 O.OO 0 00 O.OO 0 00

6050 Wydalki  mweslycylne
iednosiek  budzełowvch

300  000.OO 0 00 0 00 0 00 0 00 0 , OO 0 00 0 00 0 00 O,OO 300 000  00 , 300 000,OO 0 00 0 00 0 00

90002
I

Gospodarka  odpadami

komunalnvmi
11817678.00 11 817 678,00 11 507  025,00 541 230,00 lO 965  795  00 308 500 00 2 153,00 0 , OO I - I OOO

0 00 I - 0 00 0 00 0 00

30



Dzial
Rozdzi

al
y

grupa
Nazwa Plan

Z isgo

Wydalki  biezące

2 le(lO

Wydałkl
mająlkowe

z lego

wydalki

lednoslek
budzelowych,

z le' ló

dolacle  na
zadania
biezące

SWladCZenla
na rzecz  osób

fizycznych

wydalki  na
p+og+amy

finansowane
z udziarem
Środkow,  o

klÓrych  mowa
w ań 5 usl 1

pkl  2 i 3

wyp!alV  Z
łylulu

poręczen  i

gwarancii

obsluga
dlugu

inweslycle  i zakupy
inwesłycylne

w tym

na progtamy
finansowane
z udzialem
śtodkow.  o

kloiych

mowa  w ań
S usl S pkl

2 i 3.

zakup  i objęcie  akcji  i
udziak}w

Wniesieme
wkladow  do

spolek
ptawa

handlowego

wynagrodzenia
i skladki  od

mch naliczene

wydalki
związane  z

realizaclą  ich
slalulowych

zadań.

'l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2310

Dolacle  celowe  przekazane
gminie  na zadania  biezące
(ealiZOWane  na podslawie
porozumien  (umow)  między
jednoslkami  samoiządu
tetytonalnego

308  500.00 308  500  00 O,OO O,OO 0 00 308 500.00 O,OO O.OO O.OD O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

3020
Wydalki  osobowe
mezaliczone  do

wynagtodzen

2 t 53 00 2153,00 o.oo O,OO O,OO 0 .OO 2 1 53,Ot1 O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4010
Wynagrodzenia  OSObOWe
prscownikow

413  300  00 413  300,00 413  300,00 413  300,00 O,OO O,OO O,OO O.OO o,oo O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4040
Dodalkowe  wynagrodzenie

33 900,00 33 900,[)0 33 900.00 33 900,00 O.OO O,OO O,OO o.oo [I,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO

41 l 0
Skladki  na ubezpieczetua
spoleczne

69 600,00 89 800.00 69 600  00 69 600.00 O,OO 0 00 O,OO 0 00 0.00 0 00 o,oo o.oo O.OO o.oo O.OO

4120

Skmdki  na Fundusz  Pracy
@iaz Solidamosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osób
Niepelnosp!aWnyCh

9 930,00 9 930.00 g 930,00 9 930.00 O,OO O.OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO

41 70
Wynag+odzetua
bezosobowe

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 O,OO O,OO O.OO O.OO [IOO O.OO O,O[) O.OO O.OO O.OO [),OO

4210
Zakup  małenakiw  i
wyposazenia

j5  000  00 15 000,OO i s ooo,oo O,OO 15 000,OO O.OO 0 00 O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO 0 00 o.oo O,OO

4280 Zakup  uslug  zdrowolnych 1 090  00 1 090,00 1 090,00 O.OO 1 090  00 O.OO O.OO 0 00 O.OO O,OO O,OO 0 00 0 00 O.OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 10 926  O5.00 10 926  985,00 10 926 985  00 0 00 10 926  985,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.[)O 0 00 O.OO o,ao o,oa

4390
Zakup  ustug  obelmulących
wykoname  ekspetlyz  analiz
i opinn

5 370  00 5 370.00 5 370 00 0 .OO 5 370,00 O.OO O.OO O.OO ti ,oo 0 00 O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO

4410 Pod+oze  sluzbowe  kralowe 530  00 530,00 530.00 O,OO 530.00 O,OO o.oo O,OO O.OO [),OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4440
Odpisy  na zakladowy
fundusz  swiadczen

soclalnych

9 800.00 9 800,00 9 800,00 O,OO 9 800,00 O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4580 P02tts1a1e  OdSelkl 100,OO 100.OO 100  00 O,OO 100.OO O,OO O.OO O,OO (I,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,O[)

4610
Koszty  poslępowania
sądowego  i

prokuralorskiego

3 250  00 3 250.00 3 250.00 O,OO 3 250.00 O.OO O,(X) 0 00 O.OO O,OO o.oo o,oo O.OO O,OO O,OO

4700
szkolenia  ptacownikow
niebędących  czkinkami

kotpusu  sluzby  cywilnel

3 670.00 3 670  00 3 670  00 0 00 3 670,00 0 00 0.O0 o.oo O,OO O.OO 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

90003 0CzysZt.2an1e  miaSi  I WSI 2 266  SOO OO 2 266  500.00 2 266  500,00 O,OO 2 266  500  00 O,OO O,OO O.OO O.OO 0 00 0 00 0 00 o,oo 0 00 0 00

4210
;aikup  malenalow  i
wyposazenia

20 500  00 20 500.00 20 500 00 0 00 20 500,00 0 00 0 00 0 00 O.OO 0 00 o.oa 0 00 O,OO O.OO 0 00

I 4300 2akup  +islug pozoslalych 222400000 2 224  000  00 222400000 0 00 2 224  000,OO 0 00 0 00 o ,oo 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO I o,oo 0 .OO

I 4390
.Łikup  uslug  obelmulqcych
wykonatue  ekspeńyz,  analiz

i oomii I - 1 500.00 1 500  00 O.OO 1 500.00 O,OO O,OO O.OO 0 00 0 00 O,OO 0 00 0 00 O.OO o.ao

I 4430 Rozne  oplaty  i skladki I 20 500 00 20 500.00 20 500 00 0 00 20 500,00 tl OO O,OO o.oo O.OO 0 00 i 0 00 0 00 0 , OO 0 00 0 00

90004
ulrzymanie  zielem  w
miasiach  i gminach

647  850  00 647  aso  oo 647  850.00 5 150  00 642  500,00 O.OO 0 00 0 00 O,OO o oti I -.- O.OO 0 ,OO 0 00 O.OO

4110
Skladki  ne ubezpieczenia
spoleczne

740,00 740.00 74C1.00 740.00 0 ,OO 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

31



Dzial
Rozdzi

al
9

grupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydalki  biezące

z legO

Wydałki

maląłkowe

z lego

wydałki

lednosiek
budzelowych.

z ltgo

dolacle  na
zadatua

bleZ.:lCe

swiadczenla
na rzecz  osob

lizycznych,

wydalki  na
ptogtamy

finansowane
z udzialem

srodków.  o
klótyr.h  mowa

w arl 5 usl l
pkl  2 i 3

wyplaly  z
lytulu

poręczeń  i
gwatanc;:

obsluga

dhigu
inweslycle  i zakupy

inwestycylns

w lym

na ptogtamy
nnansowane
z udzialem
srodków,  o

klorych
mowa  w ań

5 usl  l pki
2 i 3,

zakup  i o51ęcie  akcji  i
udziatow

Wniesienie
wkladow  do

spólek
p+awa

handlowego

wynagtodzem
a i skladki  od

nich naliczane

WVdalkl
związane  z

realizaclą  ich
slalulowych

zadan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

!ikladki  na Fundusz  Pracy
oraz  śolidarnosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob

Niepelnosprawnych

110.OO i io.oo 110,OO {10,OO 0 (IO O.OO o.oo o.oo O,OO O,OO o,oo O,OO 0.O0 O,OO O.OO

4170
Wynatyodzenls
bezosobowe

4 300,00 4 300J)0 4 30[1.00 4 300.00 0 00 o.oo O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO

4210
Zakup  malenalow  i
wyposazenia

10 000  00 10 000.OO 10 000.OO O,OO i 0 000,OO 0 00 O.OO [),OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO

4270 Zakup  us+ug temonlowych 70 000,OO 70 000.OO 70 000,[IO O,O[) 70 000,OO 0 00 O,OD O,OO O,O[) O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 550  000,OO 550  000,OO 550  000.OO O.OO 550  0tlO,OO o.oo O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO 0 00 0 ,OO O,OO

4390
Zakup  uslug  obęlmulących
wykonanie  ekspeilyz.  analiz
i opinii

10 000.OO 10 000,OO 10 000,OO O.OO 10 000.OO O.OO aOO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4520
Oplaty  na rzecz  budzelow

lednoslek  samorządu
lerylonalnego

2 500.00 2 500.00 2 500,00 O,OO 2 500.00 [).OO O,OO 0 00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

90015
Oswielletne  ulic, placow  i
drog

1 541 040.00 1 296  040.00 1 296  040,00 O,OO 1 296  040.00 O,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO 245  000.OO 245  000.OO O.OO 0 00 O.OO

4210
Zekup  maienałow  i
wyposazema

34 500,00 34 500,00 34 500,00 O,OO 34 500  00 O,O[) O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.O[) O.OO O,OO

4260 Zakup  energii 520 0tlO,OO 520  000.OO 520  000.OO O,OO 520  000,OO O.OO O.OO [),OO O,OO O,OO [),OO O.OO 0 00 O,OO O.OO

4270 Zakup  uslug  remonlowych 250  000,OO 250  000  00 250  000  .OO O,(X) 250  000.OO 0 00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0 00 0 ,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 475  7 40,00 475  740.00 475  740.00 O.OO 47574000 O.OO O,OO O.OO 0 00 0 00 0 00 0 00 O,OO O.OO 0 00

4390
Zakup  uslug  obe)mujących
wykonanie  ekspetlyz,  analiz
i opmii

15 500.00 15 500,00 15 500.00 O.OO 15 500  00 O.OO 0 00 0 00 0 00 O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO

4430 Rozne  o(óaly  i skladki 300 DO 300.00 300,00 O.DO 300  00 O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO o.oo O.OO 0 00

6050 Wydalki  inweslycylne
lednoslek  budzelowych

100  000 00 O,OO 0 00 O.OO O,OO 0 00 0 00 O,OO O.OO O.OO ioo  ooo.oo 100  000,OO 0 00 O,OO O,OO

6060
Wydalki  na zakupy

inwestycylne  lednoslek
budzelowvch

145  000  00 O,OO O.OO O,OO O,OO o.oo 0 ,OO O.OO O,OO O,OO 145  000,OO 145000.00 O,OO O,OO O,OO

90019

Wplywy  i wydalki  związane
z gromadzeruem  siodkow  z
oplal  i kar  za kotzyslanie  ze
srodowiska

1 l 1149.00 1j1  149  00 1l1  149,00 O.OO 111 149,00 0 00 O.OO O,OO O.OO O,OO o oo 0 00 O.DO O,OO O.OO

4210
Zakup  małenalow  i
wyposazenia

1 500,00 1 500  00 1 500  00 0 00 l 500,00 O.OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 ,OO O.OO O.OO 0 00

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 103  449  00 1t13 449.00 103  449.00 0 00 103  449.00 0 00 O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO 0 00 i O.OO D,OO

4360
Oplały  z łylulu  zakupu  uslug

lelekomunikacynych
6 200  00 6 200.00 6 200  00 O.OO 6 200  00 O,OO O.OO O,OO o.oo O,OO 0 00 o.ao O,OO ' 0 00 O.OO

90095 Pozostala  dziaialnosc 1 160  613  00 1 160  613  00 l l10  613,00 3 910  00 1 106  703,00 50 000  00 0 00 0 00 0 00 0 00 o oo O.OO 0 00 0 00 0 00

I l-=-
Dolacla  celowa  z budzelu
na nnansowame  lub
dofinansowame  zadan
zleconycF  do realizacji
SlOw  tzyszen  I Om

50 000,OO 50 000 00 O,OO 0 .OO 0 00 50 000,OO O.OO O.OO 0 00 0 00 O.OO 0 00 O,OO 0 00 0 00

I I I - Skladki  na ubezpieczema
spoleczne I 390 00I 390.00 390 00 i 390 00

0 00 I OOOI O.OO
O.OO I OOO 0 00 0 00 0 00 I OOO

0 00 0 00

32



Dzial
Rozdzi

al
?

gtupa
Nazwa Plan

Z łego

Wydalki  biezące

z łeaO

wytiaixl
mająlkowe

z leg  o

wydatki

lednoslek
budzelowych.

z łcgo

dolacle  n9
zadania
biezące

swiadczema
na necz  osob

fizycznych

wydalki  na
ptogtamy

finansowane
z udzialem
Śiodków,  o

klórych  mowa
w ań 5 usl S

pkl  2 i 3

wyplaly  Z
lylulu

poręczeń  i

gwarancii

obsluga
dkigu

inweslycle  i zakupy
mweslycylne

w lym

na ptog+amy
finansowane
z udzialem
srodkow.  o

klorych
mowa  w an
5 usl S pkl  2

i 3,

zakup  i

oblęcie  akcji
i udzialów

Wniesietue
wkmdow  do spolek
prawa  handlowego

wynagtodzetu
a i skladki  od

nich naliczane

wydalki
związane  z

realizaclą  ich
slaluiowych

zadań.

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

41 20

Skladki  na Fundusz  Pracy
oraz  Solidamosciowy
Fundusz  Wspatcia  Osob

Niepe+nosprawnych

60.00 60.00 60.00 60.00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO OpO O.OO O.OO 0.O0

4!7a
Wynagtodzema
bezosobowe

3 480,00 3 460,00 3 460  00 3 460  00 O,OO O,OO 0 00 O,OO 0 f]O O,OO O,OO O,OO O,OO 0 00 O,OO

4210
Zakup  małenatów  i
wyposazema

l l OO.OO 1100,OO 1 l OO.OO 0 00 1 100.OO tl.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO 0 00 O,OO

4260 Zakup  energii 180  701,00 180  701 .OO 180  701 .OO O,OO 180  701 ,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4270 Zakup  uslug  remonlowych B3 500,00 83 500,C10 83 500,00 O.DO 83 SOO.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozosłalych 773 385.00 773  385,00 773 385,00 O,OO 773  385,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4390
Zakup  uslug  obelmulących
wykonanie  ekspeńyz.  analiz
i opinii

40 000.OO 40 0[)O,OO 40 000,OO O,OO 40 000  00 O.OO 0,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OD o.oo o.oti 0 00

4430 R(izne  optaly  i skladki 27 500,00 27 500,00 27 500.00 O,tlO 27 500  ,OO o,oo O.OO O.OO O.OO O.OO 0 .OO 0 00 O.OO O,OO O,OO

4520
Oplaly  na rzecz  budzelow

lednoslek  samorządu
terytnnalnego

417,00 417,00 417.00 O.OO 417,00 O,OO o.oo 0 00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4570
Odselki  od nielemiinowych
wplal  z lylulu  pozostalych
podalkow  i oplal

i OO OO 100.OO lOO,OO O.OO 100.OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO 0 00 0 00

921
Kullura  i ochtona
dziedzidwa  narodowego

4 962  945 00 3 862  945.00 345  080,00 52 500.00 292  580  00 3 492  865  00 25 000.OO O.OO O,OO O.OO 1 1 0[I OOO OO 1 100  000 00 1100  000.OO O.OO 0 00

92105
Pozoslale  zadania  w
zaktesie  kultury

3t6  000.OO 316  000.OO 291 000,OO 52 500 00 238  SOO,OO O,OO 25 000 00 0 00 O.OO O.OO O,OO O,OO 0 ,OO O,OO O,OO

3020

Wydaikl  OSObOWe

niezaliczone  do
wynagrodzeń

25 000,OO 25 000.OO O.OO O,OO O.OO O.OO 25 ooa oo O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,[)O O,OO O,OO

4110
Skladki  na ubezpieczenia

spoieczne
1 800.00 l 800,00 1 800  00 1 800,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0 .OO O,OO 0 00 O,OO O,OO O,OO

4120

Skladki  na Fundusz  Ptacy
oraz  Solidarnosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepelnosptawnych

700.00 700  00 700,00 700  00 O,OO 0 00 O,OO O.OO 0 00 O.OO O,OO 0 00 O.OO 0 00 0 00

4170
Wynegiodzenia
bezosobowe

50 000  00 50 000.OO so ooo  oo 50 000,DO 0 00 O,OO o oo O.OO O,OO O.OO 0 00 0 , OO 0 00 0 00 0 00

4210
żakup  malenalow  i
wyposazenia

10 000 00 10 000  00 t 0 000  00 O,OO lO OOO OO O,OO 0 ,OO 0 00 0 00 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00

4300 Zakup  uslug  pozoslalycli 225 500 00 225  500,00 225  500.00 O.OO 225  500 00 a ,oo 0 00 0 ,OO 0 00 O.OO 0 ,OO 0 00 0 00 o oo 0 00

4380 Zakup  uslug  obelmulacych
iiumaczema

2 000  00 2 000,OO 2 000.OO O,OO 2 000.OO O.OO 0 00 0 00 O,OO O,OO o.oo O.OO O.OO O,OO 0 , OO

4430 Rozne  oplały  i skladki 5 000  00 s ooo.oa 5 000  00 0 00 s ooo  oo 0 00 0 00 0 00 0 00 O,OO 0 00 O,OO O.OD O,OO O.OO

92109
Domy  i ostodki  kulłury
swiellice  i kluby

1 400  000.OO t 400  000  00 0 00 O.OO O.OO 1 400  000.OO 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00

I 2480
Dolac)a  podmiolowa  Z

budzetu  dla samorządowel
inslylucji  kullury

1 400  [)OO OO 1 400  000  00 O,OO 0 00 O.OO 1 400  000 00 0 00 o,oo I -=- o oo I - O,OO

I
0 00 O.OO O,OO

33



Dziai
Rozdzi

al
9

grupa
Nazwa Plan

7_ tego

Wydaiki  biezące

z lego

Wydalki

maląlkowe

z lego

wydałki
jednosiek

budzetowych.

z Kgo

dolacje  na

zadatua
biezące

swiadczenia

na rzecz  osob
Tlzycznych

wydalki  na

ptogramy
linansowane
z udzialem
stodków,  o

klorych  mowa
w ań  5 usl  l

pkł  2 i 3

WV#alV  I
lytulu

potęczen  I

gwarancii

obsluga
dlugu

inwesIycje  i zakupy

mwesłycylne

w lym

na ptogtamy
finansowane
z udzialem
srodkÓw,  o

klónch
mowa  w ań
5 usł  1 pkl  2

i 3,

zakup  i

oblęcie  akcji
i udzialów

Wniesieme
wkladow  do spolek
prawa  handlowego

wynagrodzeni
a i skladki  od

nich naliczane

wydalki
związane  z

realizaclą  ich
slalułowyt.h

zadan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioleki 2 092  865,00 2 092  865.00 O,OO O,OO O,OO 2 092  865,00 O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO

2480
Dolacla  podmiolowa  z

budzelu  dla samoiządowel
mslyluc%i  kultury

2 092  a35.00 2 092  865.00 O,OO 0 00 O.OO 2 092  885,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO 0.O0 O,OO O,OO O,OO

92195 Pozoslata  dzialalnośc 1 l 50 080,00 50 080.00 50 080,00 O.OO 50 080,00 O.OO 0 00 O.OO O,tlO O,OO 1 100  000.OO 1 100  000.OO l1  0[I OOO.OO O.OO 0 00

4270 Zakup  uslug  nsmonlowych 49 000.OO 49 000,OO 49 000,OO O.OO 49 000.OO O.OO O,OO O,OO 0 00 tl,OO O,OO 0 00 O.OO O.OO 0 00

4300 Zakup  uslug  pozoslalych l 080,00 1080,00 1 080.00 O,OO 1 080,00 O,OO o oo O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO

6057 Wydałki  inweslycylne
lednoslek  budzelowych

935  000,OO o.oo O,OO O.OO OJ)O 0 ,OO O.OO 0 00 O,OO O.OO 935  000,OO 935  000,OO 935  000,OO O,OO O,OO

6059 Wydalki  inweslycylne
lednosłek  budzelowych

165  000.OO O.OO O,OO 0 00 o.oo O,OO 0 00 0 00 [I,OO O.OO 165  000  00 165  000  00 1 %  OOO.OO O,OO O,OO

926 Kulluta  fizyczna 12 08e 120,00 ll  616 120.00 11 (E 3 570  00 4 254 300,00 6 759  270,00 510  000  00 92 550.00 O.OO O.OO O.OO 470  000.OO 470  0(IO.OO O,OO O,OO O,OO

92601 Obiekly  spońowe 604  100,OO i34  1ćO,OO 134100,00 O,OO 1341  oo,oo O.OO 0 00 O,OO o.oo t),OO 470  0[IO,OO 470  000.OO O.OO O.OO o.oo

4210
Zakup  malenalów  i
wyposazetua

30 000,OO 30 000.OO 30 000.OO O.OO 30 000  00 0 00 0 tX) tl,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO o.oo O.OO

4270 Zakup  us+ug remonlowych 50 000.OO 50 000,OO so ooo.oo O,OO sa ooo.oo 0,O0 0 00 O.OD O,OO O,OO 0,00 O,OO O,OO O.OO 0 ,OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 52 000.OO 52 000,OO 52 000.OO O,OO 52 000,OO O.OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO o.oo

4430 Rozne  oplaly  i skladki 2 100.OO 2 ioo,oo 2 lOO,OO 0 00 2 100,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0 .OO O.OO OCO

6050 Wydalki  inweslycylne
jednoslek  budzelowych

450  000.O0 O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO 450  000,OO 450  000.OO o oo O,OO O,OO

6060
Wydalki  na zakupy
inweslycyjne  jednoslek
budzelowych

20 000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO 0 00 ti,oo 0.OO O.OO CI,CIO 20 CKIO.OO 2a OrlO,Orl rl,CKl 0 00 O,aO

92604 Inslylucle  kullury  fizycznel 10 826 020,00 10 826  020.00 10 803  470.00 4 247  300,00 6 556 170.00 O,OO 22 550.00 O.OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O,OO O,OO

3020
Wydałki  osobowe
mezaliczone  do
wynagtodzen

22 550,00 22 550  00 0 00 O,OO 0 00 O,OO 22 550.00 O.OO 0 00 O,OO 0 00 O,OO O,OO 0 00 O.OO

4Cn 0
Wynagtodzenia  osobowe
pracownikow

3 200  000  00 3 20D OOO,OO 3 200  000,OO 3 200  000.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O.OO 0 00 O.OO O.OO O,OO

4040
Dodalkowe  wynagrodzenie

180  000.(H) 180  000  00 180  000.OO 180  000  0[I O.OO 0 00 0 00 O,O[I O.OO O.OO O,OO 0 00 O,OO O,OO 0 00

4090 Honoraria 8 100.OO 8 lOO.OO 8 100  00 8 100.OO O.OO 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00 O.OO O.OO 0 00 O,OO 0 00

4110
Skladki  na ubezpieczema
spoleczne

603 l OO OO 603  100,OO 603 100  00 803  100,OO 0 00 0 00 0 00 O.OO O.OO 0 00 O,OO O.OO O,OO 0 00 O,OO

4120

Skladki  na Fundusz  Ptacy
oraz  Solidamosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepe1nospraw7y(h

86 100  ,OO 86 l OO.OO 86 l OO 00 86 lOO OO 0 00 O,OO o,oo 0 00 O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO

I
41 4[)

Wiaiy  na Panslwowy

Fundusz  Rehabilitacli  OSOb
Niepelnosprawnych

i ooo oa 1 000 00 1 000  00 0 00 1 000 00 0 00 0 00 0 00 0 00 O.OO o oo 0 00 O.OO 0 00 0 00

I 4170
Wynagrodzenia
bezosobowe I 170 000.OO 170  000,OO 170  000,OO 170  000,OO O.OO o.oo I - O.OO O.OO

O,OO I
0 00 0 ,OO O,OO 0 00 0 00

I 11190 Nagtody  konkursowe 2 500 00 2 500,00 2 500,00 O,OO 2 500 00 0 00 0 00 0 00 0 00 O.OO ii o oo O,OO O.OO 0 00 0 00

4210
Zakup  małenałow  i
wyposazenia

706  400  00 706  400  00 708  400  00 0 00 706  400  00 0 00 0 00 0 00 0 00 O,OO ' O,OO O.OO 0 00 O,OO o oo

I 4260 Zakup  energii 3 6D0 000 00 3 600  000.OO 3 600  000.OO O.OO 3 600  000 00 0 00 0 00 O.OO  0 00  0 00 i 0 00 o oo O,OO 0 00 0 00

I 4270 Zakup  uslug  remonlowych 20t1 000  00 200  000  00 200  000 00 i o.oo 200  000  00 O,OO O,OO O.OO i OOOi o.ooi o.oo 0 00 O,OO 0 00 O,OO

34



Dziat
Rozdzi

al
9

gtupa
Nazwa Plan

Z lsgo

I

Wydalki  biezące

7 lego

Wmalkl
maląłkowe

z higo

wydalki

lednosłek
budzelowych

z iego

..........l
biezące

smiidczenia
na rzecz  osob

fizycznych.

wydalki  na
p+ogramy

finansowane
z udzialem

srodkÓw,  o
klorych  mowa
w srl 5 usl  l

pkl  2 i 3

wyplaiy  z
łylulu

potęczeń  i
gwarancji

obsluga
dlugu

mweslycje  i zakupy

inweslycylne

w lym

na piogamy
flnansowane
z udzialem
stodków,  o

klórych

mowa  w ań
5 usl  l pkl  2

i 3.

zakup  i

oblęcie  akcji
i udzialow

Wtnesienie
wkladow  do spomk
ptawa  handlowego

wynagtodzem
s i skladki  od

nich  naliczane

wydalki
związane  z

tealizacją  ich
slalulowych

zadan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup  uslug  zdtowotnych 5 520.00 5 520.00 5 520.00 O,OO 5 520,00 O,OO O.OO a,oo O,OO O,OO o.oo aOO O,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  ushig  pozoslalych 1 100  000,OO 1 1 00 000.OO 1 100  ooo.oo O,OO 1 100  0I)O,OO 0 00 0 ,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,Otl O,OO O,OO

4360
Oplaly  z tyluki  zakupu  uslug

lelekomunikacylnych
13 BOO.OO 13 800.(10 S 3 800.00 O,OO 13 800.00 O.OO 0 00 O,OD O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O.OO

4380 Zakup  uslug  obelmulących
Ilumaczenia

1 000.OO 1 000,OO 1 000.OO O.OO 1 000,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4390
Zakup  uslug  obęlmulących
wykonanie  ekspeńyz  ansliz
i opinii

39 520  00 39 520,00 39 520,00 O.OO 39 520,00 o,oo 0 00 O,OO O,OO 0 ,OO O,OO 0 ,OO tl OO O.OO 0 00

4410 Podroze  sluzbowe  kralowe 10 800.00 10 800,00 10 800,00 O.OO 10 800,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO aOO

4420
PodrÓze  skizbowe

zagtank.zne
4 10[),OO 4 100.OO 4 100.OO O,OO 4 1ćO,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0 00 0 00

4430 Rozne  opmty  i skladki 88 600,00 88 600,00 88 600,00 O,OO 88 800,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,(IO O,OO

4440
Odpisy  na zakladowy
fundusz  świadczen

soclalnych

1(14 300,00 104  300.00 104  300,00 O,OO 104  300  00 OCO O,OO O.OO O.OO O.[)O O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4480 Podalek  od nieruchomości 536  000.OO 536  000.OO 536 000,OO O,OO 536  000.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO [I,OO

4500
Pozosłale  podalki  na izecz
budzelów  jednoslek
samorządu  lerylonalnego

200,00 200.00 200,00 O,OO 200  00 O.OO O,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,[IO

4510
O(+laly  na rzecz  budzelu
pansiwa

500,00 500.00 500,00 [I,OO 500  00 O.OO 0 ,OO 0 00 O.OO O.OO O.OO [),OO 0 00 0 00 0 00

4520
Oplały  na rzecz  budzelow

lednostek  samorządu
tttytonalnego

80 000,OO 80 000,OO 80 000.OO 0 00 80 000,OO 0 00 O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO

4530
Podalek  od lowarow  i us+ug
(VAT)

33 700,00 33 700,00 33 700.01) 0 00 33 700.00 O,OO 0 00 O,OO 0 ,OO 0 00 O.OO 0 00 0 00 0 00 o.oo

4580 Pozoslale  odsełki 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0 00 1 870  00 O,OO 0 00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4600

Kary,  odszkodowania  i
gtywny  wyplacane  na
rzecz  osob  prawnych  i

mnych  lednostek

organizgcylnych

500,00 soo.oo 500,00 0 00 500,00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO O.OO

4610
Koszly  poslępowania
sądowego  i
prokuralotskiego

6 660  00 6 680,00 6 660  00 0 00 6 660  00 0 00 O,OO 0 00 O,OO 0 00 o.oo 0 00 0 00 0 00 O,OO

4700
Szkolenia  pracownikow
niebędących  czlonkami

korpusu  sluzby  cywilnel

i g ;ioo  oo l 9 200.00 19 200.00 O.OO 19 200,00 0 00 O.OO 0 00 O,OO O.OO 0 00 0 00 O.OO 0 ,OO O,OO

92605
Zadania  w zak+esie  kullury

fizycznei
656  000 00 656  000,OO 76 000  00 7 000,OO eg ooo  oo 510  000  00 70 000 00 0 00 0 00

I
o oo 0 00 0 00 a,oti 0 00 0 00

2820

Dolacla  celowa  z budzelu
na nnansowatue  lub
donnansowame  zadan

zleconych  do iealizacli
stowa  tzvszen  i o m

510  000,OO 510 000.OO 0 00 0 00 O.OO 510 000  00 0 00 o ,oo I - O,OO 0 00 O.OO 0 00 0 00 O,OO

3040
Nagrody  o chataklerze
szczegolnym  mezaliczone
do wynagrodzen

15 000,OO 15 000,OO 0 00

I
0 00 0 00 0 00 15 000,OO 0 00 I -=- 0 00

I

0 00 0 00 O,OO 0 00 0 00

3250 Siypendis  tozne 55 000  00 ss OOO O[) i 0 00 i 0 00 i 0 00 0 00 55 000 00 0 00 i OOOi O,OO 0 00 o oo O.OO o oo 0 00

4110
śkmdki  na ubezpieczetna
sooleczne

4 000  00 4 000  00 I - I - I - 0 00 O,OO o oa I OOOI OOOI 0 00
0 ,OO 0 00 0 00 0 00

35



Dzial
Rozdzi

al
9

gtupa
Nazwa Plan

Z łego

Wydalki  biezące

z le(io

Wydałki
mająlkowe

z lego

wydalki

jednoslek
budzełowyt.h.

z lego

dolacle  na
zadania
biezące

swiiidczema
na rzecz  osób

nzycznych.

wydalki  na
ptogtamy

llnansowane
z udzialem
srodkow.  o

klórych  mowa

w ań 5 usl  Ń
pkl  2 i 3

wyplsly  z
lylulu

P(FęCZl!(l  
gwarancji

obsluga

dlugu
inweslycle  i zakupy

inwesłycylne

w lym

na ptogtamy
finansowane
z udziatem
srodków.  o

klóiych
mowa  w ad
5 usl  1 pkl  2

i 3,

zakup  i

oblęcie  akcji
i udzialow

Wniesietue
wkladow  do spolek
prawa  handlowego

wynagtodzeni
a i skladki  od

nich naliczane

wydalki
związane  z

realizaclą  n:h
slalulowych

zadan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Skladki  na Fundusz  Ptacy
oraz  śolidamosciowy
Fundusz  Wsparcia  Osob
Niepelnosprawnych

1 000  00 1 000,OO 1000,OO l OOO.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO 0 00 O,O[I O,OO O,OO o.tio

4170
Wynagrodzetua

bezosobowe
2 ooo,oo 2 000,OO 2 000,OO 2 ooo.oo 0 00 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4210
Zakup  malenalów  i
wyposazema

36 000  00 36 000,OO 36 000.OO O,OO 36 000.OO O,OO 0 ,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 31 000.OO 31 000.OO 31 000,OO O.OO 31 000,OO O.OD O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO o.oo O.OO o oo

4430 Rozne  opmly  i sktadki 2 000,OO 2 000,OO 2 000.OO O,OO 2 000.OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO o,oo O,OO O,OO

%V)diiW  r.vcm: 1811 J)16 234,1111 172 +199 632.96 115 398 136.96 66 959 152J5 4843)1984.61 )1932 215.1111 46 314 (.81.111) 54 61111,1111 Il.I)ll 2 2011 IXIII.IIII 15 5%  6111.1)4 15 58G 61)1,114 I IIlll  IIOII.IIlI ll.l)Il O,IIO

36



g 3.

1. Różnica  między  dochodami  a  wydatkami  stanowi  planowany  deficyt  budżetu  miasta

w kwocie  10.966.068  zł.,  który  zostanie  sfinansowany  przychodami  ze  sprzedaży  innych

papierów  wartościowych-  obligacji  komunalnycl'i.

2. Ustala  się spłatę  rat  zaciągniętych  pożyczek,  kredytów  oraz  yvykup  obligacji  komunalnych

w  wysokości  5.753.932  zł.,  w  tym:

spłata  kredytów  długoterminowych 3.299.200  zł.

spłata  pożyczek  długoterminowych 162.732  zł.

wykup  obligacji  komunalnych 2.292.000  zł.

3.  Źródłem  pokrycia  planowanych  spłat  w  wysokości  5.753.932  zł.  ustala  się  przychody

ze sprzedaży  innycli  papierów  wartościowych-  obligacji  komunalnych.

4.  Ustala  się  przychody  budżetu  w  kwocie  16.720.000  zł.  irozchody  budżetu  w  kwocie  5.753.932

zł.

jak  poniżej:

I.  Przychody

Par. Źródło  przychodu Plan  2020

931 Przychody  ze sprzedaży  innych  papierów  wartościowych

w tym:

16.720.000

1.  Emisja  obligacji  komunalnyc)i  z przeznaczeniein  na sfinansowanie

planowanego  deficytu  budżetu  oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętycli

rat  kredytów  i pożyczek

16.720.000

jak  poniżej:

I. Rozchody

Par. Nazwa  zadania Plan  2019

982 Wykup  innych  papierów  wartościowych 2.292.000,00

992 Spłaty otrzymanych  po$czek  i kredytów 3.461.932,00

1.  Spłata  pożyczki  zaciągniętej  na zadanie  pn.,,Modernizacja  oświetlenia

ulicznego  na  terenie  Miasta  Sanoka"

162.732,00

2.  Spłata  kredytu  zaciągniętego  na  zadanie  pn.  ,,Spłata  wcześi'iiej

zaciągniętych  zobowiązaii  z tytułu  kredytów  i pożyczek"

1.887.200,00

3.  Spłata  kredytu  zaciągniętego  na sfinansowanie  deficytu  budżetu  iniasta 400.000,00

4.  Spłata  kredytu  konsolidacyjnego 1.Ol2.000,00

Ą 4.

Tworzy  się  rezerwy  w  kwocie  1.138.000  zł.,  w  tym:

rezerwa  ogólną  - 618.000  zł.,

37



rezerwa  celową  na realizację  zadań  z zakresu  zarządzania  kryzysowego  w kwocie

520.000  zł.

Ę 5.

Dochody  iwydatki  budżetu  obejmują:

1) dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  zleconych  z zakresu  administracji  rządowej

i innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości  44.796.854  zł.

I. DOCHODY

750 Administracja  publiczna 370.885,00

75011 Urzędy  wojewódzkie 370.785,00

dochody  bieżące,  w  tym: 370.785,00

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań

bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconycli

gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)  ustawami 370.785,00

75045 Kwalifikacja  wojskowa 100,OO

dochody  bieźące,  w tym: lOO,OO

2010 Dotacje  celowe  otrzyinane  z budżetu  państwa  na realizację  zadai'i

bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych

gminie  (związkoi'n  ginin,  związkom  powiatowo-gminnym)  ustawami IOO,O

751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontrolii  ochrony

prawa  oraz  sądownictwa

7.769,00  '

75101 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i oclirony

prawa

7.769,00

dochody  bieżące,  w tym: 7.769,00

2010 Dotacje  celowe  otrzyinane  z budżetu  państwa  na rea)izację  zadań

bieżących  z zakresu  adininistracji  rządowej  oraz  innych  zadai'i  zleconycli

gininie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)  ustawami

7.769,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 2.588,00

75414 Obrona  cywilna 2.588,00

dochody  bieżące,  w  tym: 2.588,00

2010 Dotacje  celowe  otrzyinane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań

bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconycli

gi'ninie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)  ustawami

2.588,00

852 Pomoc  społeczna 635.512,00

85215 Dodatki  mieszkaniowe 5.412,00

dochody  bieżące,  w  tym: 5.4]2,00

2010 Dotacje  celowe  oti'zymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań

bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innyc)i  zadań  zleconyc)'i

gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnyin)  ustawami

5.412,00

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 14.200,00

dochody  bieżące,  w  tym: 14.200,00

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań

bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconyc)i

gminie  (związkoi'n  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)  ustawan'ii

14.200,00

85228 Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze 615.900,00

dochody  bieżące,  w  tym: 615.900,00

38



2010 Dotacje  ce1owe  oti'zyinane  z budżetu  państwa  na realizację  zadai'i

bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadai'i  zleconycli

gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gininnyin)  ustawami

615.900,00

855 Rodzina 43.780.100,00

85501 Świadczenie  wychowawcze 29.802.000,00

dochody  bieżące,  w tym: 29.802.000,00

2060 Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  zlecone  gminoin  (związkom  ginin,

związkoi'n  powiatowo-gininnym),  związane  z  rea1izacją  świadczenia

wychowawczego  stanowiącego  pomoc  państwa  w wychowywaniu  dzieci

29.802.000,00

85502 Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z funduszu  alimentacyjnego  oraz

składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe  z  ubezpieczenia

społecznego

12.676.300,00

dochody  bieżące,  w  tym: 12.676.300,00

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań

bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  iimych  zadań  zleconyc)i

gminie  (związkom  gmin,  związkoi'n  powiatowo-gminnyin)  ustawaini

12.676.300,00

85503 Karta  Dużej  Rodziny 3.000,00

dochody  bieżące,  w  tym: 3.000,00

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań

bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconyc)i

gininie  (związkom  ginin,  związkom  powiatowo-gminnym)  ustawami

3.000,00

85504 Wspieranie  rodziny 1.175.900,00

dochody  bieżące,  w tym: 1.175.900,00

2010 Dotacje  celowe  oh'zymane  z budżetu  państwa  na realizację  zadań

bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych

gminie  (związkom  ginin,  związkom  powiatowo-gi'ninnym)  ustawami

I. 175.900,00

I

I
85513  '

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za osoby  pobierające

niektóre  świadczenia  rodzinne,  zgodnie  z  przepisani  ustawy  o

świadczeniach  rodzinnych  oraz  za  osoby  pobierające  zasiłki  d1a

opiekunów,  zgodnie  z przepisami  ustawy  z dnia  4 kwietnia  2014i-.  o

ustaleniu  i wypłacie  zasiłków  dla  opiekunów

122.900,00

dochody  bieżące,  w  żym: 122.900,00

2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na rea)izację  zadań

bieżących  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  z1econych

gminie  (związkoin  gmin,  związkom  powiatowo-gminnyin)  cistawami

122.900,00

Razem  dochody 44.796.854,00

Il.  WYDATKI

750 Administracja  publiczna 370.885,00

75011 Urzędy  wojewódzkie 370.785,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 370.785,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 370.785,00

- wynagrodzenia  i sldadki  od  nich  naliczane 349.277,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 260.313,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 39.592,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 4].176,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych
8.196,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 21.508,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 21 .508,00

39



75045 Kwalifikacja  wojskowa lOO,OO

a/  wydatki  bieżące,  w tym: lOO,OO

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 100,OO

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych lOO,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych ioo,oo

751 Urzędy  naczelnych  organów  wladzy  państwowej,  kontrolii  ochrony

prawa  oraz  sądownictwa

7.769,00

75101 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontrołii  ochrony

prawa

7.769,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym  : 7.769,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w  tym: 7.769,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 7.769,00

4210 Zakup  inateriałów  i wyposażenia 5.888,00

4270 Zakup  usług  reinontowych 60,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 1.821,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 2.588,00

75414 Obrona  cywilna 2.588,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 2.588,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 2.588,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 2.588,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 2.588,00

852 Pomoc  społeczna 635.512,00

85215 Dodatki  mieszkaniowe 5.412,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 5.412,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 106,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 106,00

4210 Zakup  inateriałów  i wyposażenia 106,00

2.  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 5.306,00

3110 Świadczenia  społeczne 5.306,00

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 14.200,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 14.200,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w  tym: 600,00

- wydatki  związane  z rea1izacją  zadań  statutowych 600,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 600,00

2.  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 13.600,00

3110 Świadczenia  społeczne 13.600,00

85228 Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  uslugi  opiekuńcze 615.900,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 6l5.900,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 615.900,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 615.900,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 615.900,00

855 Rodzina 43.780.100,00

85501 Świadczenie  wychowawcze 29.802.000,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 29.802.000,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 252.3]  7,00

- wynagrodzenia  i składki  od  nich  naliczane 171.822,00

40



4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 122.555,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne i2.000,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 28.601,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnycli

3.866,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4.800,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 80.495,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 51.918,00

4260 Zakup  energii 3.477,00

4270 Zakup  usług  remontowych 1 .ooo,oo

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 200,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 12.000,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnyc)i 1 .ooo,oo

4400 Opłaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,  ]okale  i pomieszczenia

garaŻowe

1.500,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 500,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3.goo,oo

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu  s)użby  cywilnej 5.000,00

2.  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 29.549.683,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 1 .ooo,oo

3110 Świadczenia  społeczne 29.548.683,00

85502 Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z funduszu  alimentacyjnego  oraz

składki  na  ubezpieczenia  emerytalne

i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego

12.676.300,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 12.676.300,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 1.035.560,0

- wynagrodzenia  i składki  od  nich  naliczane 966.778,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 201  .378,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 22.000,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 730.789,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych

5.411,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 7.200,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 68.782,00

4210 Zakup  inateriałów  i wyposażenia 20.289,00

4260 Zakup  energii 4.000,00

4270 Zakup  usług  remontowych i .ooo,oo

4280 Zakup  usług  zdrowotnych i .ooo,oo

4300 Zakup  usług  pozostałych 18.693,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  ushig  te1ekoi'nunikacyjnych I.OOO,OO

4400 Opłaty  za adi'ninistrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale  i poinieszczenia

garaŻowe

5.000,00

4410 Podróże  słiiżbowe  k_rajowe I.OOO,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnycli 7.300,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego l.OOO,OO

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu  służby  cywilnej 8.500,00

2.  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 11.610.740,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń i .ooo,oo

3110 Świadczenia  społeczne li  .639.7  40,00

85503 Karta  Dużej  Rodziny 3.000,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 3.000,00

41



1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 3.000,00

- wynagrodzenia  i składki  od nich  naliczane 2.156,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników i.800,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 312,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidamościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnyc)i

44,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 844,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 344,00

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkaini  korpusu  służby  cywilnej 500,00

85504 Wspieranie  rodziny 1.175.900,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 1.175.900,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 43.000,00

- wynagrodzenia  i składki  od nich  naliczane 34.400,00

4010 Wynagrodzei'iia  osobowe  pracowników 25.500,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 2.000,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 6.000,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych

900,00

- wydatki  związane  z reałizacją  zadań  statutowych 8.600,0

4210 Zakup  inateriałów  i wyposażenia 5.100,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 2.000,00

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu  służby  cywilnąj I .500,00

2.  świadezenia  na  rzecz  osób  fizycznych 1.132.900,00

3110 Świadczenia  społeczne ].132.900,00

85513 Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za osoby  pobierające

niektóre  świadczenia  rodzinne,  zgodnie  z przepisani  ustawy  o

świadczeniach  rodzinnych  oraz  za osoby  pobierające  zasiłki  dla

opiekunów,  zgodnie  z przepisami  ustawy  z dnia  4 kwietnia  2014r.  o

ustaleniu  i wyplacie  zasiłków  dla  opiekunów

122.900,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 122.900,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 122.900,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 122.900,00

4130 Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne 122.900,00

Razem  wydatki 44.7%.854,00

2) docliody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  wykonywanych  na podstawie  umów  lub

porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w wysokości  903.900  zł.

I. DOCHODY

600 Transport  i łączność 853.900,00

60004 Lokalny  transport  zbiorowy 853.900,00

dochody  bieżące,  w tym: 853.900,00

2310

Dotacje  celowe  otrzymane  z gminy  na zadania  bieżące  realizowane  na

podstawie  porozumień  (umów)  między  jedi'iostkaini  samorządti

terytorialnego

j

853.900,00

Razem  dochody 853.900,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 50.000,00

92116 Biblioteki I 50.000,00

42



dochody  bieżące,  w tym: 50.000,00

2320 Dotacje  ce)owe  otrzymane  z powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na

podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkaini  sainorządu

terytorialnego

50.000,00

Razem  dochody 50.000,00

II.  WYDATKI

600 Transport  ilączność 853.900,00

60004 Lokalny  transport  zbiorowy 853.900,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym; 853.900,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 853.900,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 853.900,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 853.900,00

Razem  wydatki 853.900,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego ' 50.000,00

92116 Biblioteki 50.000,00

a) wydatki  bieżące,  w tym: 50.000,00

1. dotac,je  na zadania  bieżące 50.000,00

2480 Dotacja 6odmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji  kultury 50.000,00

Razem  wydatki 50.000,00

Ą 6.

Wydatki  budżetu  miasta  obejmują  planowane  kwoty  dotacji  udzielane  w roku  2020  -  jak

w  Załączniku  Nr  l.

% 7.
Ustala  się  plan  dochodów  rachunku  dochodów  jednostek  prowadzącycli  działalność

określoną  w  ustawie  z dnia  14  grudnia  2016r.  - Prawo  oświatowe  oraz  wydatków  nimi

finansowanycli  zgodnie  z Załącznikiem  Nr  2.

% 8.
Ustala  się  dochody  i wydatki  budżetu  gminy  związane  ze szczególnymi  zasadami

wykonywania  budżetu  wynikające  z:

1) ustawy  z dnia  27 kwietnia  2001r.  -  Prawo  ochrony  środowiska

l. DOCHODY

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 111.149,00

90019 Wpływy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar

za korzystanie  ze środowiska 111.149,00

dochody  bieżące,  w  tym: 111.149,00

0690 Wplywy  z różnych  opłat  -  wpływy  z opłat  za zanieczyszczenie

środowiska  -  wpływy  od marszałka  i wojewódzkiego  inspektora  oc)irony

środowiska  oraz  za wycinkę  drzew I1].  149,00

43



Il.  WYDATKI

900 'l Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 111.149,00

90019
Wpływy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z opłati  kar

za korzystanie  ze środowiska
111.149,00

a/ wydatki  bieżące,  w tym: 111.149,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowyeh,  w tym: 111.149,00

- wydatki  związane  z reałizacją  zadań  statutowych 1ll.  149,00

4210
Zakup  materiałów  i wyposażenia  - zakup  nagród  dia  uczestników

Ekologicznej  Akcji,,Florek
1 .500,00

4300

Zakup  usług  pozostałych  - wykonanie  zabiegów  pielęgi'iacyjnych  na

drzewach  objętych  formami  ochrony  przyrody,  konserwacja  cieku

wodnego  przy  ul. Gajowej,  usuwanie  wyrobów  zawierających  azbest,

1ikwidacja  barszczu  Sosnowskiego,  renowacja  trawnika  przy  ul.

Traugutta  oraz  nasadzenia  zastępcze  drzew  i krzewów

103.449,00

4360

Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych  -  opłata

abonamentowa  za czujniki  monitorujące  stężenie  pyłów  tzw. ,,niskiej

ei'nisji"

6.200,00

2) ustawy  z  dnia  26 października  1982r.  o  wychowaniri  w  trzeźwości  i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi  w  kwocie  I.IOO.OOO  zł.

L DOCHODY

756
I
i

Dochody  od osób  prawnych,  od osób  fizycznych  i innych  jednostek

nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z icli

poborem I.]OO.OOO,OO

75618 I Wpływ  z innych  opłat  stanowiących  dochody  jednostek  samorządu

terytorialnego  na podstawie  ustaw I.100.OOO,OO

dochody  bieżące,  w tym: l.IOO.OOO,OO

' 0480 Wpływy  z opłat  za zezwo1enie  na sprzedaż  alkoholu i.ioo.ooo,oo

Il.  WYDATKI

851 Ochrona  zdrowia l.  lOO.OOO,OO

85153 Zwalczanie  narkomanii 75.500,00

a/ wydatki  bieżące,  w tym: 75.500,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 69.900,00

- wynagrodzenia  i składki  od nich  nałiczane 25.520,00

4110 Sk)adki  na ubezpieczenia  społeczne 900,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  So)idarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych
250,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 24.370,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 44.380,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 8. 180,00

4300 Zakup  cisług  pozostałych 36.200,00

2.  dotacje  na zadania  bieżące 5.600,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  sainorządu  terytorialnego,  udzielone  w

tiybie  ait. 221 tistawy,  na finansowanie  iub dofinansowanie  zadaii  zleconyc!i

do rea1izacji  organizacjom  prowadzącyin  działalność  pożytku  publicznego 5.600,00

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 1.024.500,00

a/ wydatki  bieżące,  w tym: 1.014.300,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 953.520,00

I - wynagrodzenia  i sldadki  od nich  naliczane 387.880,00

4010i Wynagrodzenia  osobowe  pracowników i47.600,00

44



I
4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 10.500,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 23.200,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób
Niepełnosprawnycli 3.080  00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 203.500,00

- wydatki  związane  z realizaeją  zadań  statutowych 565.640,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 70.370,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 1.060,00

4270 Zakup  usług  remontowych 21.700,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 427.760,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 2.000,00

4390 Zakup  usług  obejmujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz  i opinii 1 .ooo,oo

4400
Opłaty  za  administrowanie  i czynsze  za  budynki,  iokale
i pomieszczenia  garaŻowe 8.600,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 300,00

4430 Różne  opłaty  i składki 1.OOO,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3.000,00

4520 Opłaty  na rzecz  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego 450,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 26.200,00

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkaini  korpusu  służby  cywiinej 2.200,00

2.  dotacje  na zadania  bieżące 60.000,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w
trybie  art. 221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych
do realizacji  organizacjom  prowadzącym  działa1ność  pożytku  publicznego 50.000,00

2800
Dotacje  celowe  z budżetu  dia pozosta)ych  jednostek  zaliczanych  do sektora
finansów  publicznych lO.OOO,OO

3.  świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 780,00

3020 Wydatki  osobowe  niezliczone  do wynagrodzeń 780,00

b/ wydatki  majątkowe,  w tym: 10.200,00

1. wydatki  na inwestycje  izakupy  inwestycyjne 10.200,00

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych lO.200,00

3)  ustawy  z  dnia  13  września  1996r.o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach

wkwocie  11.817.678  zł.

I. DOCHODY

I 900 I I Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska ' 11.817.678,00

90002 Gospodarka  odpadatni l1.817.678,00

dochody  bieżące,  w tym: 11.817.678,00

0490 Wpływy  z  innych  opłat  pobieranyc)i  przez  jednostki  samorządu
terytorialnego  na podstawie  odrębnycii  ustaw  -  wpływy  z tytułu  opłat  za
odbiór  odpadów 11.817.678,00

II.  WYDATKI

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 11.817.678,00

90002 Gospodarka  odpadami 11.817.678,00

a/ wydatki  bieżące,  w tym: 11.817.678,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 11.507.025,00

- wynagrodzenia  i składki  od nich  naliczane 541.230,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 413.300,00

45



4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 33.900,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 69.600,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  So)idarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepehiosprawnych 9.930,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 14.500,0

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 10.965.795,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 15.000,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnyc)i 1.090,00

4300 Zakup  usług  pozostałycli 10.926.985,00

4390 Zakup  uslug  obeji'nujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz  i opinii 5.370,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 530,00

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 9.800,00

4580 Pozostałe  odsetki lOO,OO

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 3.250,00

4700 Szkolenia  pracowników  niebędącyc)i  członkami  korpusu  służby  cywilnej 3.670,00

2. świadczenia  na rzecz  osób  fizycznych 308.500,00

3020 Wydatki  osobowe  nieza1iczone  do wynagrodzeń 308.500,00

2.  dotacje  na  zadania  bieżące 308.500,00

2310
Dotacje  celowe  przekazane  gminie  na zadania  bieżące  reaiizowane  na

podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  sainorządu  terytorialnego 308.500,00

3) ustawy  z dnia  16 grudnia  2010r.o  publicznym  transporcie  zbiorowym  w kwocie  200.000  zł.

I. DOCHODY

756 I

IDochody  od osób  prawnych,  od osób  fizycznych  i innych  jednostek

nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z ich
poborem 200.000,00

75618 Wpływy  z innych  opłat  stanowiących  dochody  jednostek  samorządti

terytorialnego  na  podstawie  ustaw 200.000,00

dochody  bieżące,  w  tym: 200.000,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat  -  opłata  za korzystnie  z przystanków,  wpływy  od

przewoźników  za wjazd  na dworzec  autobusowy  i za wjazdy  autobusów

MKS 200.000,00

IL  WYDATKI

600 Transport  i łączność 200.000,00

60004 Lokalny  transport  zbiorowy 200.000,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 200.000,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 200.000,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 200.000,00

4270 Zakup  usług  remontowych 200.000,00

Ą 9.

Ustala  się  limity  zobowiązań:

1.  z tytułu  nowych  kredytów  zaciągniętych  na sfinansowanie  przejściowego  deficytu  budżetu  -  do

kwoty  6.000.000  zł.

2.  z tytułu  emisji  obligacji  komunalnych  na sfinansowanie  deficytu  w kwocie  10.966.068  zł.

i spłatę  rat  kredytów  i pożyczek  z łat  ubiegłycli  w kwocie  5.753.932  zł.

46



10.

Upoważnia  się Burmistrza  do:

1.  zaciągania  kredytów  i pożyczek  na pokrycie  występującego  w trakcie  rokri  deficytu  budżetu

do maksymalnej  wysokości  6.000.000  zł.,

2.  dokonywania  innych  zmian  w  budżecie  w  ramach  działów  polegających  na:

1) przeniesieniu  w  ramach  rozdziałów  oraz  między  rozdziałami  planu  wydatków

przeznaczonych  na  uposażenia  i wynagrodzenia  wynikających  ze  stosunku  pracy  na

wszystkie  wydatki  bieżące;

2) przeniesieniu  w ramach  rozdziałów  oraz  między  rozdziałami  planu  wydatków  bieżących  na

wydatki  przeznaczone  na uposażenia  i wynagrodzenia  wynikające  ze stosui'iku  pracy;

3) przeniesieniu  w ramach  rozdziałów  oraz  między  rozdziałami  plamt  wydatków  bieżących  na

majątkowe,  oraz  planu  wydatków  majątkowych  na  bieżące;

4) przeniesieniu  planu  wydatków  majątkowych  między  zadaniami  w ramach  działu  oraz

między  rozdziałami  z wyłączeniem  zadań  objętych  załącznikiem  przedsięwzięć  wieloletnicli

do Wieloletniej  Prognozy  Finansowej.

3.  dokonywaniazmianwplaniedochodówiwydatkówzwiązanychze:

l) zmianą  kwot  lub  uzyskaniem  płatności  przekazywanych  z budżetu  środków  europejskich,

o ile  te zmiany  nie  pogorszą  wyniku  budżetu,

2) zmianami  w realizacji  przedsięwzięcia  finansowanego  z ridziałem  środków  europejskich

albo  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1 pkt.  3, o ile  zmiany  te nie  pogorszą  wyniku

budżetu,

3) zwrotem  płatności  otrzymanych  z budżetu  środków  europejskich.

Ą 11.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Sanoka.

% 12.

Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  zleca  się Komisji  Rewizyjnej  i Finansowo-Gospodarczej

% 13.

Uchwała  wcliodzi  w  życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązującą  od dnia

1 stycznia  2020r.  i podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Podkarpackiego.

Przewodnicząey

Rady  Miasta



Zalącznik  Nr  l do Uchwaly  Nr  XX111/165/20

Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  16 stycznia  2020r.

Plan  dotacji  udzielanych  z budżetu  miasta  na  rok  2020

L.p. Podmiot Określenie  celu Kwota

I

Dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów

publicznych,  w tym: 7 598  478,04

- dotac,je  podmiotowe

l Miąjska  Bibiioteka  Pub1iczna działalność  bieżąca  instytuqji  kultui'y 2 092  865,00

2 Sanocki  Dom  Kultuiy działalność  bieżąca  instytuąji  kultury I 400  000,OO

- dotacje  celowe

l SP ZOZ

programy  terapeutyczne  ponadpodstawowe  i

doposażenie  dla  Poradni  Leczenia  Uzależnień  i Oddzialu

Dziennego  oraz  pokrycie  kosztów  kształcenia  i

podnoszenia  kwalifikacji  personelu  Stacjonarnego

Oddziału  Leczenia  Uzależnień  od Alko)iolu lO OOO,OO

2 Wqjewództwo  Podkarpackie

budowa  drogi  wojewódzkiej  nr  886  na  odcinku

pomiędzy  planowaną  obwodnicą  miasta  Sanoka  a drogą

krajową  nr  28 3 787  113,04

3 Gmina  Ostrów

zagospodarowanie  odpadów  komunalnycl'i  zmieszanych

wytworzonych  na  terenie  Gminy  Miasta  Sanoka  tj.

poddanie  ich  mechaniczno-bioIogicznemu  przetworzeniu

w Zakładzie  Odoadów  w Kozodrzv 308  500,00

II

Dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów

publicznych,  w tym: 5120  850,00

- dotac,je  podmiotowe

l

Ochronka  Błogosławionego  Edmunda

Bąjanowskiego

prowadzenie  przedszko]a  niepublicznego

945  600,00

2 Ochronka  iin.  Dzieciątka  Jezus prowadzenie  przedszkola  niepub)iczne,go 537  600,00

3

Przedszkole  Niepubliczne  "Akademia  Małego

Geniusza"

prowadzenie  przedszko1a  niepublicznego

786  000,OO

4

Przedszko1e  Niepub!iczne  "Pomysłowy

Przedszkolak"

prowadzenie  przedszko)a  niepub1icznego

394  200,00

5

Przedszkole  Niepubliczne  "Strefa  Smyka  - terapia  i

edukaqja"

prowadzenie  przedszko)a  niepublicznego

625  720,00

- dotacje  przedmiotowe

1 Sanockie  Przedsiębiorstwo  Gospodarki

Koinunalnąj  Sp. z o.o.

dopłata  do  wody  i odprowadzanych  ścieków  dla

gospodarstw  domowych  w budynkach  jednorodzinnycli  i

wielomieszkaniowych 976  130,00

- dotacje  celowe  związane  z realizacją  zadaii

gminy

1

Podmiot  wyłoniony  w drodze  konkursu  zgodnie  z

ustawą  o działalności  pożytku  pub1icznego  i o

wolontariacie

zapewnienie  gorącego  posiłku  dla osób  potrzebujących

(na  podstawie  decyzji  wydawanych  przez  MOPS),

zapewnienie  higieny  osobistej  osobom  bezdomnyin  -

wspieranie  łaźni  dla  bezdoinnych  i punktu  wydawania

czystąj  odzieży 160  000,OO

realizacja  zadań  z zakresti  pomocy  społeczi'iej,  dzialań

na  rzecz  osób  niepełnosprawnycl'i,  wspierai'iie  rodziny  i

systemu  pieczy  zastępczej  na rzecz  kombataiitów  i osób

represjonowanych,  przeciwdziałanie  przemocy  w

rodzinie,  wspierania  organizacji  pozarządowycl'i  i

wolontariatu,  oc)irony  i promocji  zdrowia 80 000,OO

48



2
Podmiot  wyłoniony  w  drodze  konkursu  zgodnie  z

ustawą  o zdrowiu  publicznym

przeciwdziałanie  uzależnieniom  i patologiom  - zajęcia

klubowe  dla  młodzieży,  wspomaganie  działalności

stowarzyszei'i,  kościołów,  organizacji  pozarządowycli

wspólpracującycli  z  gininą  przy  i'ozwiązywaniu

probleinów  uza1eżnień  tj.  zapobieganie  wzrostowi

zjawiska  narkomanii  i przyjinowania  narkotyków

poprzez  działalność  wychowawczą,  edukacyjną,

socjoterapeutyczną  i zapobiegawczą 5 600,00

wspomaganie  działalności  stowarzyszeii,  kościołów,

organizacji  pozarządowych  współpracującycli  z gminą

przy  rozwiązywaniu  problemów  alkoliolowycl'i:

prowadzenie  profilaktyki  alkoholowe_j  i edukacji  dla

ost5b  współuzależnionych,  wspieranie  ruchów

trzeźwościowycli  na rzecz  uzależnionycli:  bezrobotnych

i bezdomnych,  niepełnosprawnych,  prowadzenie  Klubu

Abstynenta,  wspieranie  zajęć  dla dzieci  i inłodzieży,

wsparcie  środowisk  samopomocowycli  i pomocy

wzajemnej  d1a osób  z  problemem  alkolio1owym,

budowanie  1okalnego  systemu  pomocy  w  procesie

przeciwdziałania  wykluczeniu  społeczneinu 50 000,OO

3

Dotacja  dla  k)ubów  spoitowych  na zadania  z

zakresu  sportu  określone  w Ucl'iwale  Nr  IV/21/11

Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  18 stycznia  2011r.

realizacja  celów  publicznychizadań  określonycli  w

uchwale  Rady  Miasta
510000,00

4

Dotacja  dla  rodziimych  ogrodów  działkosvych

określona  w Uchwale  Nr  XXXIX/344/17  Rady

Miasta  Sanoka  z dnia  20 lipca  20l7r.

rea1izacja  przedsięwzięć  wpływającycli  na poprawę

warunków  korzystania  z rodziimycli  ogrodów

działkowych  przez  działkowców  i zwiększającyc1i

dostępność  społeczności  miasta  do tego  ogrodu 50 000,OO

Przewodnigzący  Rady  Miasta

49



Zalącznik  Nr  2 dt+ (lchwaly  Nr  XX11i/165/20

Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  16 stycznia  2020r.

Plan  dochodów  rachunku  dochodów  oraz  wydatków  jednostek  budżetowych

Szkola

Podstawowa  Nr  I

Szkola

Podstawowa  Nr  2

Szkola

Podstawowa  Nr  3

Szkola

Podstawowa  Nr  4

Szkola

Podstinvowa  Nr  6

Szkolii

Poilstiiwowa  Nr  8

Szkola

Podsłiiivowa  Nr  9
Razein

Dochody  wlasne 591 500 303  000 416  000 359  000 lOO OOO 520 000 225 000 2 514 500

Wydatki 591 500 303 000 416  000 359  000 lOO OOO 520 000 225 000 2 514 500

Samorządowe

Przedszkole  Nr  l

Samoi'zi)dowe

Pi'zedszkole  Nr  2

Samoi'ządowe

Przedszkole  Nr  3

Samorządowe

Przedszkole  Nr  4
Razem

Dochody 270  000 450  000 500  000 300  000 1520  000

Wydatki 270  000 450  000 500  000 300  000 1520  000

Przewodnięzący  Rady  sta

50


